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NAVNEBOG
TIL VEJLEDNING VED VALG AF NYE 

SLÆGTNAVNE

EFTER OPFORDRING AF JUSTITSMINISTERIET

UDARBEJDET AF

VERNER DAHLERUP og  JOH. STEENSTRUP

KØBENHAVN
I KOMMISSION HOS UNIVERSITETSBOGHANDLER G. E. C. GAD

TR Y K T I U N IV E R SIT E T SB O G T R Y K K E R IE T  ( j .  H . SCH U LTZ).
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en efterfølgende Fortegnelse indeholder om trent 16,000
Navne, med Varianterne over 16,700, som kunde egne 

sig til Benyttelse af dem, der ønsker at antage nyt Familie
navn. Navnene har alle dansk Form ; en stor Del af dem er 
hentet fra Fortidssproget i Danmark og fra vore Dialekter, 
idet vi dog overalt har givet dem en Stavemaade i Over
ensstemmelse med nugældende Brug; ligeledes er et stort 
Antal gamle danske Personnavne, Slægtnavne og Tilnavne 
bleven medtaget. Derimod har vi søgt at undgaa Navne, 
der bæres af endnu levende Fam ilier i Danmark, ligesom 
der formentlig heller ikke blandt Listens mange Ord, der 
har Form af Stedsnavne, findes nu brugelige Navne paa 
Byer, Gaarde eller andre Steder med Bebyggelse i Konge
riget Danmark eller i Sønderjylland. Saaledes skulde For
tegnelsen efter vor Formening kun indeholde Navne, hvor
over der var fri Raadighed, idet vi forhaabentlig ikke er 
gaaet nogens Ret for nær ved at give Anvisning paa et Navn, 
der er knyttet til hans Slægt eller til hans Ejendom, hans 
Fødested eller Bopæl.

Om Fortegnelsens Tilblivelse skal iøvrigt følgende 
meddeles.

I April Maaned forrige Aar modtog medundertegnede 
Professor Joli. Steenstrup en Opfordring fra Hs. Ekscel- 
lence, daværende Justitsminister, Gehejmectatsraad C. Goos
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om at være behjælpelig ved Tilvejebringelsen af en Navne
liste. Herved krydsedes delvis en Plan, som jeg allerede 
var i Færd med at sætte i Værk, og ved hvilken der 
var givet mig Tilsagn om Bistand af Arkivar A. Thisel, 
nemlig forsøgsvis at danne en Navnerække for nogle enkelte 
Begyndelsesbogstavers Vedkommende. Jeg havde ganske 
vist i sin Tid som Medlem af Navnekommissionen i Over
ensstemmelse med dennes to andre Medlemmer udtalt mig 
imod Ønskeligheden af en saadan Navnebog, da det efter 
vor Opfattelse trygt kunde overlades til de enkeltes Opfind
somhed at danne de nye Navne, som ønskedes (Dansk 
Navneskik S. 142); men forskellige Forhold har senere 
bragt mig paa andre Tanker. Det viste sig nemlig, at mange 
af Ansøgerne om nye Navne havde meget ringe Sans for at 
vælge Navne af virkelig dansk Klang og Form. Enkelte 
ikke altid heldige Navnedannelser syntes desuden at ville 
tage Overhaand (saaledes lange Dobbeltnavne), og man an
søgte endvidere ret ofte om Navne, som i Forvejen bares 
af bestemte Familier. I det hele viste der sig at være Grund 
til at vejlede med Hensyn til Navnevalget og at gøre op
mærksom paa, ved hvor mange forskellige Midler nye 
Navne kunde tilvejebringes, saaledes at der ingensomhelst 
Grund var til netop at vælge Navne, til hvilke andre Fami
lier maatte siges at have en naturlig Ret. Det af Justits
minister Goos i Rigsdagssamlingen 1900—1901 forelagte For
slag til en Navnelov henviste til en saadan Navneliste, og 
det af Folketinget nedsatte Udvalg sluttede sig til denne 
Tanke.

Efter at have modtaget Ministeriets Anmodning be
sluttede jeg at udarbejde en Prøve efter bestemte Regler og 
fik Arkivar Thisets Bistand hertil, saaledes at jeg i Maj 
Maaned kunde forelægge Ministeriet en Fortegnelse paa 625 
Navne, alle begyndende med A. Listen var dannet i det 
hele i Overensstemmelse med de Principper, som er fulgte 
i det nu foreliggende Arbejde, og alle Navnene var for
mentlig frie.
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Ministeriet opfordrede mig derpaa til at udarbejde en 
fuldstændig Fortegnelse i Lighed med den forelagte, idet 
man stillede de fornødne Midler til Raadighed. Efter at 
Justitsm inister Goos i Juli Maaned f. A. er fratraadt, har 
hans Eftermand Hs. Ekscellence Justitsminister P. A. Alberti 
billiget, at Arbejdet fortsattes efter den lagte Plan.

Arkivar Thiset ønskede dog ikke at deltage i den yder
ligere Tilvejebringelse af Listen, og i hans Sted tiltraadte 
medundertegnede Docent Verner Dahlerup R edaktionen; 
det bør dog bemærkes, at Arkivar Thisets Hjælp ogsaa 
senere er kommen Arbejdet til Gode, uden at han har 
noget Ansvar med Hensyn til den nu foreliggende Listes 
Indhold. Der blev derpaa affattet en nærm ere Plan, efter 
hvilken Fortegnelsen skulde udføres. Arbejdet med at til
vejebringe det hele Stof blev overdraget cand. mag. A. 
Høyer — der allerede havde bistaaet Navnekommissionen — 
idet den ovenfor nævnte A-Liste maatte tjene ham til Vej
ledning, og de mange forskellige Navnekilder blev angivne 
for ham. Det af ham samlede Materiale er derpaa bleven 
gennemgaaet af os, sigtet og prøvet, Navnets Rerettigelse 
med Hensyn til sproglige Paralleler eller dets historiske 
Herkomst er bleven undersøgt, ligesom vi ogsaa paa flere 
forskellige Maader har forøget Antallet af Navne.

De fulgte Grundregler har iøvrigt været følgende. Vi 
har for det første stræbt efter at danne Navne af d a n s k  
F o r m  og U d s e e n d e .  Det maa bebrejdes den nuraadende 
danske Navneskik, at man, vistnok mere end det er Til
fældet hos noget andet Folk, gør Erug af Navne af fremm ed
artet Klang eller i hvert Fald af fremmed Udseende. Bog
staver og Stavemaader som ti, w, -ch, -ck, -hn, -hin, -ht, 
-mm, -nn, sch, -tz o. s. v. er i Virkeligheden udanske, men 
ikke desmindre saa almindelige, at det næsten maa betragtes 
som Regel, at danske Ord, naar de bruges som Familienavne, 
faar en saadan udansk Stavemaade eller endogsaa helt om
formes paa fremmedartet Maade. Følgen deraf er bleven, at 
over Halvdelen af de Slægtnavne, der findes i Statskalende
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ren og Københavns Vejviser, enten er rent fremmede eller 
fornægter deres danske Oprindelse ved en fremmedagtig 
Stavemaade. Vi veed ganske vist, at Hensigten med disse 
Omdannelser mangen en Gang har været at fjerne Lighed 
med et eller andet Ord med bestemt Betydning, og lige saa 
vel veed vi, at flere af disse Navne eller Navneformer har 
lange Tiders Hævd. Paa den anden Side er der dog ingen
somhelst Grund til at forøge deres Tal, og vi har bestemt 
ønsket at henlede Opmærksomheden paa, at der er mang
foldige Maader, hvorpaa man kan danne Familienavne med 
rent nationalt Præg.

Naar vi siger, at alle de af os foreslaaede Navne har 
dansk Form, maa dette dog ikke forstaas saaledes, at ved
komm ende Ord eller Sammensætningsled ikke paa et eller 
andet Tidspunkt af Sprogets Historie er laant fra Udlandet; 
vi har f. Eks. ikke betænkt os paa at danne Navne af gamle 
Laaneord som Drost, Kannik, Klerk, af Helgennavne som 
Bent, Peder o. s. v., ligesom der ogsaa blandt de Navne, vi 
har fundet i gammeldanske Kilder eller Almuesmaalene, er 
Ord af utvivlsom udenlandsk Oprindelse; men vi har dog 
udelukkende optaget saadanne indvandrede Ord, som intet 
udansk har i deres Form og ikke føles som virkelige 
Fremm edord.

Ligesom vi har søgt at give Navnene et dansk Udseende, 
har vi stræbt efter at undgaa Navne, som lød ilde, og sørget 
for, at der fandtes Navne, som kunde tiltale snart jydske, 
snart østdanske Øren. Navnene er efter stor Maalestok dan
nede ad analogisk Vej, og derfor henstiller vi til enhver, som 
maaske studser over et eller andet Navn, at han vil kaste 
et Blik i Fortegnelser over Stedsnavne, Ordbøger over vore 
Folkemaal eller gammeldanske Ordsamlinger — vi er for
vissede om, at han i saa at sige alle Tilfælde vil finde Navne 
og Ord af tilsvarende Bygning og Form. Da Navnelisten 
omfatter det hele Alfabet — undtagen c, q, x, z (samt ii og 
w) — vil den, som søger et Navn med et bestemt Begyn
delsesbogstav — hvad der af praktiske Hensyn er meget
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almindeligt — formentlig træffe et rigeligt Antal Navne 
til Valg.

De i Listen medtagne P e r s o n n a v n e  (G P) skyldes 
Folkets gamle Forraad af Navne og er hentede fra allehaande 
gamle Aktstykker, idet vi dog har omdannet Stavemaaden 
efter Nutidens Skik. Vi har her medtaget Oldtidens Navne 
og den kristne Tids Døbenavne, Familienavne og Tilnavne. 
Nogle gamle svenske Personnavne er tillige medtagne, naar 
vi fandt, at de ikke afveg fra dansk Navnebrug, idet vi dog 
gav dem et dansk Præg. Vore Hovedkilder har været 
Oluf Nielsen, Olddanske Personnavne, Joh. Kok, Det danske 
Folkesprog i Sønderjylland II, M. F. Lundgren, Personnam n 
från medcltiden Hefte 1—2 (i Nyare bidrag till kannedom 
om de svenska landsmålen, 45te, 56te Hefte) og samme 
Forfatters Fornsvenska personnam n på -ing och -ung i 
Program fra Nya elementarskolan i Stockholm (1886), Dan
marks gamle Folkeviser samt Registre til flere gamle Brev
boger og Aktstykkesamlinger.

Hvad S t e d s n a v n e n e  angaar, er som alt sagt alle de 
Stedsnavne, som endnu er i Brug i Danmark og i Sønder
jylland, bievne udelukkede, altsaa alle saadanne, der er op
førte i J. P. Trap, Statistisk-topografisk Beskrivelse af Konge
riget Danmark, Postadressebog, udgivet af V. H. Finsen, 
femte Udgave, Trap, Hertugdømmet Slesvig, Kok, Det 
danske Folkesprog i Sønderjylland II. En Undtagelse har 
vi dog gjort med de for største Delen i den allernyeste Tid 
dannede Navne paa Landsteder (Villaer), hvis Antal er 
uoverskueligt, og som for største Delen ikke findes opførte 
i de nævnte trykte Kilder. Ligeledes maa vi undtage Navne 
paa Lokaliteter, som ikke er Genstand for Bebyggelse, 
saasom Fjord-, Aa- og Sønavne, ofte tillige Navne paa Næs, 
Høje og Skove og endelig Navne paa større Landsdele, 
Herreder og deslige, til hvilke ingen kan siges at have Forret 
paa samme Maade som til By- og Gaardnavne. Vi har 
ikke fundet Grund til at udelukke Navne, som findes i 
Skaane, Halland og Bleking — særlig vil der i det første
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af disse Landskaber kunne findes Paralleler til et meget 
stort Antal af de opførte Navne, jfr. Falkman, Ortnamnen 
i Skåne —, idet vi dog gennemgaaende har fjernet det 
svenske Udseende, som disse Navne har faaet i de sidste 
A arhundreder. Flere Navne er laante fra andre Landskaber 
i Sverige eller fra Norge, dog kun for saa vidt der i deres 
Form  intet var, som maatte kaldes udansk.

Vi har endvidere efter en stor Maalestok gjort Brug 
af gamle Navne (G S) paa Sysler, nedlagte Landsbyer, Slotte, 
Gaarde o. s. v., fremdeles af vore Stedsnavnes ældre Former, 
ja  vi har endog medtaget nogle Siedsnavne i Udlandet, 
som var bekendte i Danmarks Historie, naar de havde 
faaet en særlig dansk Form.

Med Hensyn til de af os frit dannede Stedsnavne vil 
det iagttages, at de ikke altid er i Overensstemmelse med 
den Maade, hvorpaa Stedsnavnene i Oldtiden blev dannede 
i Danm ark — de følger til Eksempel ikke Reglen om, at 
visse Endelser som -lev og -torp kun knyttedes til et Per
sonnavn — men da der ved de i senere Tider opstaaede 
Stedsnavne og især ved Slægtnavne med Stedsnavnform 
allerede er gjort Brud paa de gamle Regler, har vi ment ikke 
at burde begrænse os af Hensyn til den oprindelige Skik.

De som g a m l e  O r d  (GO) betegnede Navne er dels 
Sprogets forældede Ord, dels Provineialismer, og her har 
Kilderne især været: G. F. V. Lund, Det ældste danske 
Skriftsprogs Ordforraad, C. Molbech, Dansk Glossarium, 
O. Kalkar, Ordbog til det ældre danske Sprog, Dansk Ord
bog, udgiven af Videnskabernes Selskab, Molbech, Dansk 
Ordbog (ny Udgave) og sammes Dansk Dialektlexikon, 
H. F. Feilberg, Bidrag til en Ordbog over jydske Almuesmaal, 
endvidere Arbejder af Hagerup, Kok, P. K. Thorsen, Grøn
borg o. s. v. Fra disse Kilder bar vi i Overensstemmelse 
med dansk Navneskik kun optaget Substantiver (Navneord) 
og Adjektiver (Tillægsord), idet vi iøvrigt inden for begge 
Ordklasser har søgt at undgaa Ord, der paa en eller anden 
Maade havde nedsættende Betydning.
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Endelig har vi dannet en Del Ord, som i og for sig 
godt kunde indgaa i Sprogets Ordforraad, men som blot 
ikke kan paavises i nogen af Sprogets Perioder. Vi har i 
den Henseende ment at være i Overensstemmelse med den 
almindelige Navneskik, idel jo  en stor Del af vore alm inde
ligste Navne netop for Nutidens Bevidsthed staar som betyd
ningsløse Ord. Flertallet af de mange sammensatte Navne, 
vi har dannet, maa dog for saa vidt siges at have Hjemmel 
i Sproget, som blot Forbindelsen er ny, medens de Led, 
hvoraf de er dannede, er vel kendte.

1 vor Liste vil man ikke finde noget Navn paa -sen. 
Grunden dertil er ikke nogen Uvilje mod denne Endelse, 
som er saare naturlig, og som har afgivet Stof til mange 
ypperlige danske Navne. Da der im idlertid næres et al
mindeligt Ønske om at komme af med de 18 Slægtnavne 
paa -sen, som nu hæres af mange Hundredtusende Danske 
(se Dansk Navneskik S. 133), og da denne Endelse ogsaa er 
ret hyppig i andre Sammensætninger, har vi ikke fundet 
Grund til at forøge deres Tal.

Endelig skal vi udtale, at vi ikke er uvidende om, at 
der ved endnu mange andre af Fortegnelsens Navne kunde 
tilføjes, at de er gamle Personnavne eller gamle Ord, men 
at vi ofte, saavel paa Grund af opstaaet Tvivl som af andre 
Aarsager, har foretrukket ikke at fremhæve de paagældende 
Ords Værdi i denne Henseende.

Skønt vi har stræbt efter ikke at medtage noget Navn, 
som endnu bæres af Familier i Danmark, og derfor stadig 
har arbejdet med Navnefortegnelser ved Siden, tør vi paa 
ingensomhelst Maade afvise Muligheden af, at der paa vor 
Liste findes Navne, som i Forvejen bæres af endnu levende 
Familier. Af mange Grunde er det nemlig meget vanskeligt 
for ikke at sige uoverkommeligt at skaffe sig et paalideligt 
Overblik over de bestaaende Familienavne. Vi skal saaledes 
nævne, at Grænsen mellem Slægtnavne og Tilnavne (særlig 
inden for Bondestanden) ofte er vanskelig at drage, og at de 
tit helt vilkaarlige Stavemaader, som bruges i Familienavne,
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umuliggør sikre Slutninger fra Stavemaade til Udtale og 
omvendt, saa at Paavisningen af et Navns Forekomst ofte 
bliver en uløselig Opgave. Vi tør altsaa ikke tillægge Listen 
nogen Sikkerhed paa dette Punkt, vi har kun angivet det 
Maal, hvorefter vi har stræbt. Det var jo  ogsaa muligt, at 
Besidderen af et opført Navn ikke havde noget imod, at det 
optoges af andre. I hvert Fald vil det, naar Listen er offent
liggjort, og derved Lejlighed er aabnet til at gøre Indsigelse 
mod et opført Navn, uden Tvivl kunne forventes, at der, 
naar Indsigelse snarest muligt fremsættes for Justitsmini
steriet, vil blive taget fornødent Hensyn dertil.

Januar 1902.

Verner Dahlerup. Johannes Steenstrup.

Den foreliggende anden Udgave af „Dansk Navnebog” er 
for saa vidt et uforandret Optryk af første Oplag, som ingen 
nye Navne er tilføjede, derimod er de Navne udeladte, som 
lindes paa den af Justitsministeriet iaar udgivne „Liste over 
Navne i Dahlerups og Steenstrups Navnebog, paa hvilke der 
ikke gennem Øvrighederne kan erhverves Navnebevis'1, og 
ligeledes liar vi i Henhold til Ministeriets Ønske udeladt føl
gende Navne: Halbo, Havning, Herding, Lage, Nording, Nor- 
rild, Remvig; i alt er (539 Navne udgaaede.

Delle nye Oplag indeholder saaledes udelukkende Navne, 
paa hvilke der gennem Øvrighederne kan erholdes Navne- 
beviser i Overensstemmelse med Justitsministeriets Bekendt
gørelse af 30te Maj d. A.

November 1900.

V ern er D ah le rup . Jo h a n n e s  S te en s tru p .
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Forkortelser.

GO =  Gammelt Ord (i ældre Dansk eller i Almues- 
maalene).

GP — Gammelt Personnavn.

GS =  Gammelt Stedsnavn.



Aaballe Aakarcl Aarkast
Aabeland Aakast Aarlid
Aabelt Aakirke Aarling
Aabentoft Aaklint Aarose
Aabenør GS Aaland Aarshøj GP
Aabirk Aalbøl Aarsing
Aabod GO Aalden Aarskov
Aabolund Aaleje Aarsmaal
Aabom Aalholt Aarsom
Aabonde Aalide Aarstad GS
Aabrink Aalskov Aarsund
Aabrud Aalst Aarsæl GO
Aabryn GO Aalstorp GS Aarsø 
Aabund Aalvig Aarum
Aabusk Aalænding Aarvold
Aabygge GO Aamagle Aarøs GO
Aabøge Aaminde Aasager
Aafang Aamo Aasand
A afjord Aamund Aasarp
Aaflod Aamunk Aasbjørn
Aafod Aamærke Aasbo
Aagedal Aanakke Aasbøl
Aagerød Aannerup Aasdal
Aageskov Aansted Aasig GO
Aagholm Aantoft(e) Aasing
Aahage Aanæs Aaskjær
Aahals Aar Aaslet(te)
Aahammer Aarbild Aaslund
Aabavn Aarbøg GO Aaslyng
Aahede Aaresund Aaspang
Aahegn Aarfugl Aaspring
Aahoved Aargod GP Aastad
Aakaas Aarhøj Aastang
Aakand Aaring Aaste(e)n

A
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Aasting Afgærd GO Agte(r) GP
Aastrad GP At'te Agtoft GS
Aastved Ag GO Agtorp GS
Aasvang Agelby GS Ajslev
Aatang(e) Agelvard GP Akkebøl GS
Aatjørn Agemark Aks GP
Aatorp G S Agerbusk Akse
Aatved Agerby Aksehus
Aavarre GO Agerfur Aksel gren
Aavedel Agerholt Akselbolt
Aavold Agerkamp Akselkøb
Aaværn Agerland Akselmark
Abbe GP Agerman(d) GO Akselstad
Abbes GP Agermark Akselsten
Abelsborg Agermon GO Akseltorp
Abeltoft Agermunk Akselvad
Abelvang Agermynt Akselvold GP
Abildgren GO Agermærk(e) Akstrup
Abildkvist GO Agerr(e)en Akte
Abildlund Agers kj el Al
Abildrød Agerslet Aland GS GO
Abildsten GP Agersten Alboge GO
Abildtoft Agertorn GO Albold GP
Abildtorn GO Agertægt Alby G S
Abildvang Agervad Albøl GS
Ade GP Agervold Aldag
Adelbjørn GP Agervraa Aldeberg
Adelborg GP Agerød Aldeby
Adelbrand GP Agested Aldenæs
Adeldag Agesvend GO Alderman(d) GO
Adelev Agetorp GS Alebrand
Adelfest Agetved Alesmark
Adelfred Aggeholm Alfastrup GS
Adelgaard Aggeluiul Alf(e)land
Adelgerd GO Aggesø Alting
Adelgod Aggetorp GS Alfkil GP
Adelbov GO Aghøj Algen
Adeling GO Agle GP Alger GP
Adelland Aglebæk Algestorp
Adelman(d) Aglerød Alhede
Adelravn GO Agmund GP Alhus
Adelsten Agn Alk GO
Adelstorp GS Agnbod Alkamp
Adelvard GP Agnborg Alkerød
Adelørn GO Agne GP Alkil GP
Aderup GS Agnebjerg Alkjær
Adesbøl Agner GP Alkmund
Ad(e)sted Agnested Alland
Adestorp Agn(e)ved Alle GP
Adils GP Agnhold GO Allest GO
Advold Agnild Alletorp G S
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Allis Alvershage Angelsø
Allum Alverstrup GP Angelvad
Allø GS Alvesholm Angerdal
Almar Alvetorp Angerholt
Almark Alvig Angerland
Almblad Alving GS Anliage
Almborg Alvold GP Anhede
Almbæk Alvrad GP Anild GP
Almbøl Alvsten GP Ank GO
Almdal Alvum Ankarl GP
Alme GP Amballe Anke
Alm(e)by Amber GO Ankel
Alm(e)land Amde GP Ankenæs
Almerød Amfer GO Ankergren
Alm(e)torp Ambild Ankerlad
Almevad Amholt Ankerlev
Almholt Amled GP Ankerlund
Alminding Amlode GP Ankersted
Almlund Ampel GO Ankholt
Almsten GP Ams Anland GP
Almstrøm Amsgaard Ansing
Almvig Amskov Anske(ti)l GP
Almø Amstorp Anstacl
Alne GP Amtorp Ansted GS
Alnerup GS Amuncl GP Anstorp
Alnetorp GS Anborg Antofte
Alning Anby Anum
Alnæs Andberg Anund GP
Alraad And(d)al Anø GS
Alring Andelev Appelblad
Alrød Andersted GO Appelved
Alsbo Andevig Araid GP
Alsholm Andfled GS Arbøl
Alsk Andfred GP Ardag GO
Alsmark GS Andor GP Ardgar GP
Aismer GO Andring GO Are GP
Alstad Andrum GS Arel GO
Alste(e)n GP Andsmark Arentoft
Alstok Andvad Arestrup
Alsum Andvane GP Arfind
Alsvold Andvord GP Arglund
Alsæde Anfred GO Arholm
Alt Ang GO Arildskov
Alten Angaard Arildslev
Altofte Ange Arildslund
Altorn Angelbo Arildsrød
Altorp Angeldrup GP Arildstoft
Alvad Angelland Arildsø
Alvar GO Angelman(d) Ark GPGO
Alvard GP Angelstad Arkel GP
Alve GP Angelsted Arkelund
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Arkil GP Arsted Asserlund
Arkilstrup Ars torp GS Assertoft
Arkø Arum Ast GO
Arland Arvang Astad
Arle Arvegjerd GO Aste GP
Arlev Arveland Asted
Armfang Arvelund GS Aster
Arming Arv(e)nam GO Astorp GPGS
Armspang Arveskov Astrad GP
Armsted GP Arvesø Astrag GO
Ambjørn GP Arvetofte Astrad
Amdal GS Asborg Asulv GP
Arneband GO Asbæk Asvard GP
Arnegaard Asgot GP Asved GP
Arneland Askbrenner GP Asvid GP
Arnemark Askedal Atborg
Arnemund Askel GP Atke GP
Arnetoft Askelad Atle GP
Arnfast GP Askenæs Atling GO
Arnfind GP Askerød Atlung
Arnfjord Askholm Atorp GS
Arnfod Askil GP Atte GP
Amfred GP Asking Atter
Amger GP Askman(d) GO Atterland GP
Amgrim GP Asknæs Attermark
Arnhavn Askum Attesbøl GS
Amhjem Asle GP Avdenbøl
Arnlnld Asløse Avebæk
Amhus Asmod GP Avelund GS
Arnils GP Asmund GP Avend GO 
Amklo GS Asmund(e)rup Aver GP
Arn(s)holm GS Asmundstorp GS Averslev GP
Arnskov Aspe Aversted
Arnslet Aspebro Avetofte
Arnsted Asp(e)lius Avetorp
Amung Aspel GP Avild GP
Arnved GP Aspelev Avlund
Arnvid GP Aspeling Avn GO
Arnvig GP Aspemark Avnbing
Arnø Aspenæs Avnbo
Ar(r)e GP Aspe(r)land Avnbæk
Arreborg Asperø GS Avnbøg
Arreholt Asperød ' Avnet GO
Arrelund Aspholm Avnholt
Arreslev Aspinge Avnskjær
Arrested Aspø Avnsted GO
Arritslev GS Asse Avnum
Arskov Asser GP Avred GO
Arsiet Asserby Avrum
Arslev GS Asserland Avte GP
Arst GP Asserlev
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B
Baaderup Banneris Barvold
Baadesby Bannerum Basborg
Baadsted GP Bannild Basby
Baadtoft Bannis GO Basliolt
Baag Bansing Basserød
Baahus Banst Bastager
Baane GO Bansø Bas(t)bo
Baar GO Bant GS Basteby
Baarager GO Bantum Bastenæs
Baarde GO Barang GO Bastlund GS
Baarløse Barbjerg GS Bastring
Baarsig Barbo GO Bastrum
Baarund Barbøl Bastø
Baarvig Bardag GO Batting GO
Baastrand Bardum GS Bavneby
Bab(b)etorp GS Bare GS Bavnemark
Badsvend GO Bargum GS Bavnild
Bagler Barild GO Bavning
Bagner GP Bai'ing Bavnvold
Bagtorp GS Bark Bedel GO
Bakliolt Barkel GP Bederlund GO
Bakkeby Barkholm Bedvig GP
Bak(ke)land Barkind GP Begad GP
Bakkelev Barkved Begtoft
Bakkerød Barkø Bejl GO
Baknæs Barland Bejsholt
Baldershøj Barlast GO Bejstorp
Balg Barlev Belde GO
Balingstad GS Barlund Beldsing GS
Ballerød Barlykke Belg(e) GP
Ballev GS Barning Bellingrød GS
Ballung GP Barnsbæk GS Belter GP
Balsing Barnulv GP Belvad
Baltring Barnung Belvænge GO
Bamby GS Barnvig Bem
Bamle Barre Bembøl GS
Bamsted GS Barsbæk Bemme GP
Band Barse GPGO Bende * GO
Bandbjerg Barsholm GS Benn(e) GP
Bandby Barskov Benneby
Bandbøl Barslet(te) Bente
Bandholt Barsnab GS Benten GP
Banding Bar(s)torp GS Bentgaard
Bandrup GS Barsvad Bentholm
Bane GP Bartum GS Bentkilde
Bangild Bartved Bentum
Bankerup Barved GPGS Bentø
Banne GP Barvid Benved GS
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Berding Bjergholt Birkhave
Bergild Bjergslet(te) Birkhede
Bergum Bjergstad Birking GS
Berild GP Bjergste(e)n Birkø
Berland Bjergulv GP Birting GPGO
Berm GO Bjergved GP Birød GS
Berming GS Bjernved Bisbo
Bernbo Bjersing Bislund
Berning GS Bibolt Bispø
Berntorp GS Bihøj Bistad
Bernæs Bilbjerg Biste(e)n
BeiTing Bilblad Bistrum
Berse GP Bilbo Bittenæs
Bersum Bilborg Bjug GPGO
Bei'ting Bilbøg(e) Bjur GP
Bertulv GP Bilding Bjuring
Berved GP Bilbage Bivad
Bervig Bilbegn Bjæveraa
Bervild Billeliolt Bjæverbæk
Bessing(e) Biller GP Bjæverholt
Bessum Billug GP Bjæverhus
Betting Billung Bjæverlund
Bjare GP Bilsbjerg GS Bjæversø
Bjarg GS Bilsig Bjæverø
Bjargum GS Bil(s)torp GS Bjøl
Bjarke GP Bilstrand Bjørnaas
Bjarm Bilsund Bjørnbøl
Bjarmer Biltug GO Bjørn(e)kilde
Bjarne GP Biltung Bjørner
Bjarnerup Bilø Bjørnerup
Bjarnholt Bind Bjørnhøj
Bjarning Binde GP Bjørnild
Bjarnum Bindeby Bjørnklo
Bjarnæs Bindholt GO Bjørnmark
Bjarnø Binding Bjørnsby
Bibo Bindum Bjørntoft
Bidum Bingeby Bjørnulv GP
Bjelbo Bingebøl Bjørnum
Bjelby Bingel GO Bjørnved GP
Bjeld GO Binghus GO Bjørnvold
Bjelkegaard Bingstrup Blaabøl
Bjelkemark GS Birkaas Blaafalk GO
Bjel(le)gaard Birkebo Blaafjord
Bjellerød Birk(e)bøl Blaafod GP
Bjellev Birk(e)fjord Blaafugl GO
Bjellum Birkebegn Blaabede
Bj elmark Birk(e)lev Blaabolt
Bjeltoft Birkemark Blaaland GO
Bjeltring Birkerup Blaamølle GS
Bjergbo Birkested GP Blaane GO
Bjergerup Birk(e)vold Blaaris
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Blaastrand Blegsbo Blistingc
Blaavad Blegstrup Blistrum
Blaaved GO Blejning GO Blitting GO
Blaavig Blemholt Blokbo
Blaavind(e) GO Blemliøj Blokholt
Bladager Blemmer GO Blokhøj
Bladbo Blemminge Bloksted
Bladbro Blemvad Blokvold
Bladbæk Blend GP Blombak(ke)
Blade GO Biengstrup GP Blombæk
Bladfe)by Biennalt Blomgaard GO
Blad(e)mark Blennild Blomholt
Bladgaard Blenning Blomhøj
Bladholt Blentbjerg Blomkilde
Bladhøj Biente Blomløse
Blading Blent(e)rup GS Blomsted
Bladlund Bienting Blomtoft
Bladtorp Bientoft Biomø
Bladum Bientorp Bloster GO
Bladø Blentum Blosting(e)
Blak GP Blentved Blostring
Blakfugl Bles GP Biostrup
Blakgaard Blesbo Blunding
Blakholm Blessing Blybjerg
Blakkerup Blest GP Blytting
Blaklev Bliald GO Blænding
Blakmar GP Blid GP Blændum
Blaksted Blidbo Blæng GP
Blakstrup Blide GP Blæsikl
Blaksund Blidebro GS Blæstager
Blaktoft Blidger GP Blæstbøl
Blaktorn Blidman(d) GP Blæstholm
Blakø Blidnæs Blæstinge
Blakørn Blidskov Blæstoft
Biammer GO Blidvang Blæstrum
Blang GP Blig GO B læstrup
Blankager Blindager Blæsum
Blank(e)lad GO Blinding Blæsø
Blank(e)næs Blindrup Bløding
Blankbolt Blindum Blødvad
Blankbøj Blindvad Blønd
Blankø Blinge Bløndstrup
Blanne GO Blinkbæk Bløndum
Blansved GS Blinke GP Blønting
Blant Blinkerup Bobild
Blanting Blinknæs Bod
Blantum Blinksø Boder GP
Blaskov GS Blinkø Boderskov
Blassing Blint G S Boderslev
Blege GO Blisted Bodevig
Blegninge Blister GO Bodger GP
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Bodhøj Bonderum Bosø
Bodløse Bondevad Botoft
Bodmar GP Boning GP Botting
Bodmark Boningsted GS Bottum
Bodmund GP Bonnis GO Botved
Bodtoft Bonum GS Bovedel
Bodulv GP Bonæs Bovetorp GS
Bodved GP Borbæk GS Bovild GO
Bodvin GP Bore GPGO Boving
Bofast GPGO Borgager Bovt
Bofest GP Borgbak Bovting
Bofjord Borgelev Braabjerg
Bogaard Borgfalk Braabild
Boge GP Borgfast Braadbo
Bogebjerg Borgfred Braadbøg
Bogebøl GS Borgfugl Braadbøl
Bogesund Borgholm Braadholt
Bogild Borgland Braadland
Boglund Borgnæs Braagby
Bogsø Borgsand Braagenæs
Bobede Borgstrup Braagerup
Bohild Borgulv GP Braaholm
Bokilde Borgund GS Braahøj
Bolbo Borke GP Braalev
Bolderstrup GS Borlund GS Braalykke
Bolev Bombøl GS Braalyng
Bolgrim GP Borne GP Braam
Boliner GS Bornerup Braanakke
Bolsande Bornerød. Braane GP
Bolshøj Bomevig Braanæs
Boising Borning Braaspang
Bolstad Bomum Braate GO
Bolster Bornø Braatting
Bolstorp GP Borremark Braavad
Bolstrum Borrestad Braaved
Bolsum Borrested Braavig
Boltved Borrild Braavold
Bolvad Borsing Bradbøl
Bolvang Borsted GP Braddum
Bolykke GS Borsum Brad(e)bo
Bolø Borten Bradholm
Bomalt Borting Bradorp GS
Bomark Bortorp GS Bradskov GO
Bomhøj Bosetoft Bradste(e)n
Bomme GO Bosholt Brafdjved
Bommer Bosinge Bradvild
Bomtoft(e) Boslev Bragbøl
Bomund Bosmark Bragdal
Bonalt Bossum Bragebak
Bondebøl Boste(e)n GP Bragebjerg
Bondeland Bostring Bragebo
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Brageby Bratbu Brennum
Bragelund Bratborg GS Brennør
Bragemo Bratholt Brenting
Bragenæs Bratklint Brentved GS
Bragerum Bratte GO Bresen
Bragerup Brattenæs Brestad GS
Bragerød Bratting Breste
Braghede Brattingsbo Bretland GS
Bragild Bratør Bretling
Bragland Braved GP Bretting GO
Bragning Bredaa Brevad GS
Bragtoft Bredbæk Brevinge
Bragvad Bredbøg Brig
Brak Bredebo Brigerup GS
Brakby Bred(e)by . Brigetorp GS
Brakelund GS Bredehøj GS Brigmar GP
Brakke GO Brederup Briksø
Brakland Bredesø Brikved
Braktoft(e) Bredevang Brillum
Brakvig Bredfang Bringaa
Brambøl Bredfjord Bringebro
Brammel Bredfod Bringeby
Bramslund GS Breding(e) Bringebøl
Bram(s)torp GPGS Brednæs Bringelev
Brandager Bredskov GS Bringerød
Brandbøg Bredslet Bringet
Brandbøl Bredspang Bringevad
Brandersbøl Bredum Bringild
Branding Bredvold Bringskov
Brandryd Bredø Bringslet
Brandshøj Bregen Bringstad
Brandskilde Bregnbak Bringsted
Brandstad Bregnballe Bringtoft
Brandum Bregnebo Brinkbo
Bran(d)ved GP Bregnebøl Brinkholm
Brandvig Bregnfeilyng Brinkmølle
Brandvold Bregn(e)løse Brint
Brandø Bregnerup Brintum
Brane Bregnetorp Briskov GP
Brang GP Bregnhøj Brist
Brangby Bregnum Brodam
Brangild Brejder Brod(d)e GP
Brannum Bremild Brodding GO
Brannæs Bremle GP Brodegaard
Brante Bremme GP Broderskov
Brantum Bremmelev Broderslev
Brashøi Brendorp GS Brodersø
Brasig Brendes Brodertorp GS
Brast GO Brendse GO Broderup
Brasum Breng Broger
Brataas Brennalt Brogerup
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Brohammer Brusbo Bunclum
Brokholt Brusk Bunfred GP
Brokmose Brustinge Bunge GO
Brom GO Brut GP Bunketoft
Broman(d) GP Bry GO Bure GP
Brorød Brydebo Bur(e)brand GO
Brosborg GS Brydebæk Burland
Broslet Brydeland Burlev
Brosme GO Brydenæs GS Burrild
Brospang Brvderup Burup
Brostad Brydetoft GS Butting GO
Brostok Brydevang Buttorp
Brostorp Bryding GP Byager
Brote GS Bryg Bydal
Brotofte Bryllum. Bydinge GS
Brovang Brymle GP Byfred
Broværn Bryms GP Bygbo
Bru Brynild GP Bygd GO
Brudenæs GS Brynlev Bygdal
Brudsø GS Brynstad Bygenæs
Brugten Brynste(e)n Byggel GO
Brum GP GO Brynstorp GS Byggild
Brumhave GS Brynsø Bygland
Brumhøj GS Brynte Bygvad
Brummel Bryske GP Bygø
Brundbo Brystrup GS Bykjær
Brander Brytorp GS Byling GP
Bruneslev GS Brænd(e)bo Bylstad GS
Brunger GP Brændel Bylting
Brunild GP Brændholm Byltring GS
Brunkeby Brænting GP Byltum
Brunkel GP Brætte Bynke
Brunkenæs Brøndbøg(e) Bynkedal
Brunkil GP Brøndbøl Bynkeris
Brunnung GS Brønd(e) Bynkerup
Brunsbo Brøndkilde Byr GP
Brunset GO Brøndlev Byrd
Brunsholt Brøndø Byrding GO
Brunskjær Budager GS Byrge GP
Brunskov Budle GP Byrren GO
Brunste(e)n GP Buggestorp Byrrild
Brunstrup Bukvad Byrulv GP
Brunsvad Bulk GO Byrved GP
Brunsø Bulling GO Byrø GS
Brunte GP Bulme GO Bystorp GS
Bruntved Bulstad Bystrand
Brunulv GP Bult GP Bytoft
Brunung GP Bultoft Bytting
Brunved OP Bultum Byvang
Brunvig Bulum GS Byvold
Brunø Bulved Bæger
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Bægt GO Bøgedani Bøgliede
Bækbøl Bøgel GO Bøgstrup
Bæklev Bøgelev Bølager
Bækvad Bøgeløse Bølliøj
Bækvig Bøgemark Bølvad
Bælt Bøg(e)mose Bønholt
Bæltebjerg Bøgeris Bønstorp GP
Bæltesund GS Bøgerup Børding GS
Bælting(e) Bøgerød Børlykke
Bæltring Bøgestad Børnum
Bærnæs GP Bøgestok GP Børsel
Bøgebak(ke) Bøgestrand Børsum
Bøgeblad Bøgetorp Børting GP
Bøgeby Bøghave Bøttild

C « K
D

JDaabjerg Dagger Daltved
Daabo Daggild Dalø
Daaby Daghild Dalør
Daabæk Dagmild GO Damkilde
Daabølle Dagnø Damlund
Daahave Dagsaas GS Dammer
Daaholm GS Dagshøj Damsby
Daabolt Dagslev Damstad GO
Daakamp Dagstorp GS Damstorp
Daal GP Dagø Damø
Daalev Dalaa Danbo
Daalund Daland Danby
Daamose Dalborg GS Danbøge
Daan GP Dalbro Dåne
Daanholt Dalbygge Daneborg
Daanæs Dalbøge Dan(e)bæk GS
Daaring Dal(e)bo Dan(eiholm GS
Daarum Dalk GP Dan(e)lev
Daarup Dalkirke Danelund
Daavad Dalland Danemund
Daber Dalmund Dane(r)lyng
Daberstrø GS Dalsholt Dan(elskov
Dade Dalsinge Danie)slet
Dag Dalsum Daniejsø GS
Dagaa Dalsø Danfeivad
Dagbo Dalting Dan(e)vig
Dager Daltofte Dan(e)vold
Dagerup Daltung Danholt
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Dankirk GS Disholt GP Drasting
Dannerup Distorp GP Draved
Dan(n)ing GO Djupkjær GP Drejlev
Dannes GO Djursaa Drelling GP
Dansager Djursholm Drengstrup
Dansbæk Djursholt Drent
Danst GO Djursing Drerup
Danum Djurskjær Dresmer
Danø Dj urskov GO Droge GP
Darland Djursland Dros GP
Darle GO Djurslev Drossura
Darlev Djurslund Drostgaard
Darling Djurup Drostholm
Darlum Djurvold Drosthus
Darrild Do GP Drostinge
Darringe Dokkerup Drostø
Davetorp GS Dokkerød Drot
Davnum Dolby GS Drotten GO
Davring Dolnæs Drotvad
Davsgaard Dolrud GS Dryholt
Deding Dolstrup Dræbo
Dejris Dolvad Dræbøl
Dejrum Domar GP Dræg GP
Delen GP Domholt Drøjstrup
Deltorp GS Dom(m)e GP Drømbæk
Demnnng Domø Dubbe GI*
Demskov Donbo Dubberup
Dene GP Donsby Duebøl
Dennerup Donvig Dugbølle
Derby Doppe GO Dulmen GP
Dest Dorning GS Dulmer GP
Djervad Dorpsted GS Dungerby GS
Djervig Dostorp GS Dunmund
Djervild Dotting GP Dunnerup
Djerving Draabo Dunvad GP
Digebro Draabøl(le) Dunø
Digeby Draaholm Dure
Dig(e)mark Draaholt Durum
Digenæs Dragby GS Duse GP
Digernæs GS Dragerød Dusholm
Digerslev Dragholm GS Duvald GP
Digersted Dragman(d) GP Duvel GP
Digerup Dragsby Duvild
Dig(e)sø Dragshøj Dvælum
Dig(e)vad Dragsholt Dy GS
Digholm Dragsø Dyaa
Digre GP Dragvad Dybdam
Digsmed GP Dragø GS Dybæk
Digum Dramb GP Dykilde
Digø Dramming Dylholm GS
Dindorp GS Drap Dyling GO
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Dylmer GP Dyrsting Dølkjær
Dyman(d) Dyrsund Dølleris
Dymose Dyrting Døllerup
Dyng GP Dyrtofte Dølmark
Dynæs Dyrum Dølsted
Dyrager Dyrvold Dølstrup
Dyrbøg(e) Dyrø Døltoft
Dyrbølle Dyshøj Dønbak
Dyrdrup GS Dysk GP Dønballe
Dyrfod Dyssing Dønby
Dyrliolt Dyst GP Dønninge
Dyrlind Dyster GP Dønnæs
Dyrlykke Dysthus GP Dønsted
Dyrløse Dystinge Dønvad
Dyrnæs Dystorp GS Dønvig
Dyrsbo Dystring Dønvild
Dyrskov Dystved GS Dønvold
Dyrskøt GP Dytting
Dyrsted Dyvig

E
Ebbeholm Egebo Ejdum . GS
Ebbelev Egebrand Ejlborg GP
Ebbelholt G S Eg(e)bro Ejlmar GP
Ebbenæs Egel GPGO Ejmark
Ebbetorp GS Egel(s)torp GS Ejmund
Ebbevad Egeman(d) Ejrum
Ebbing Egerne GP Ej ring GO
Ebjerg GS Egerød Ejrup GS
Edding Egeside GP Eksing GS
Ed(e)bøl Egestad GS Eland GO
Edelbo GS Egestorp GS Elang GP
Edelfang Egesø Elbjøm
Edelskov Egetoft Elbo
Edeltorp Egfjord Elbro
Edeskov Egilsted Eld GS
Edgaard Egistor]) GS Eldam
Edholm Egkilde Elding GO
Edinge Egløse Eldum
Edlev GP Egmund Elevstorp GS
Edmer GP Egmølle Elhede
Edvad Egstrup Elhegn
Edvig Egtofte Eliv GP
Edvold GP Egtorp GS Elke GO
Eenager Egtrup Ellebo GS
Egde GO Egurn El(le)bøl
Egder GP Egund GS Ellemo GO
Ege GP Ej bøl Ellensborg GS
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El(le)ris GO Engelbæk Esdal
Ellerslev Eng(e)løse Ese GP
Ellersted Englev Esentorp GS
Ellerud GS Ennert GP Esgerd GP
Ellevang E(n)ning GO Esgertorp GS
Ellevold Ennum Esholt
Elm GS Enske GP Eskeland
Elmbæk Enstrup Eskeling GP
Elmeland Entorp GO Eskenbæk GS
Elmer Enum GS Eskenæs
Elmeskov Envold Esker GP
Elmetang GS Erby Eslev
Elmind Erbøge Esling(e)
Elming Erden Eslyk(ke)
Elmkjær Erdulv GP Esmer GP
Elmvad Eretorp GS Esmind(e)
Elmvold Erholt GS Espemark
Elnebo GS Erhøj Espenæs
Elnæs Erikshøj GS Esperup
Elsbo Erikslev GS Esperød
Elsholm GS Erle GO Espholt
Elshøj GS Erlend GP Esphus
Elstorp Erlykke Esping(e) GO
Elv GP Erløse Espø
Elvad Ermeland GS Esrød
Elvang Ermark(e) Esserup GS
Elveland Ermgaard GP Essing
Elvesborg GS Ernald GP Estad GS
Elving Erp GP Este(e)n GP
Embro Erre GP Estlev GS
Embæk GP Erreby GS Estofte
Emdal Errild Estridtorp GS
Em(e) GP Erring GO Estulv GP
Emer GP Ersbøl Esvang
Eming Erstkjær GS Etbo
Emmer GP Erting Etbøl
Emstrup Ertofte Ettarp
Emte GO Ertved Etting
Emtofte Erup Etvad
Emun(d) GP Ervad GS Everland
Enbøl GO Ervig Eversbøl GS
Endal Esberntorp GS Evertoft
Endre(d) GP Esbjørn GP Everød
Eneris Esbo E\ind GP
Enerød Esborg Evretorp GP
Enfast GP Esbro
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F
Faabøl(le) Falkerstrup Farby
Faakjær Falkerup Farclal GS
Faalev Falkerød Farde(n) GP
Faaretorp GS Falkhave Farding
Faarund Falkholt Farfast GP
Faastrup Falkløse Farholm
Faatofte Falkmark Farholt
Faatorp Falktoft(e) Farland
Fabbe GP Falkum Farlinge
Fabo Falkung Farlyng
Fading GO Falkø Farman(d) GP
Fadum Falle GPGO Farmetorp GS
Fagbøl Fallev Farmund GP
Fager GP Falnum Farnebæk GP
Fagerdal Falsing Farnum GS
Fagerholt Falsnab Farnæs GS
Fagerland Falstring Farril d
Fagerli(d) Falstrum Farring(e)
Fagervold Falsø Farsinge
Fagerø Falting Farslev
Fagge GP Faltoft Farsted
Fag(g)ild Faltum Farste(e)n
Fagle GO Faltved Farstring
Fagre Falum GS Farstrøm
Fagring Falvig Farsum
Fagrum Famild Farsund
Fagtrup Faneland Farting
Fakbølle Fang GO Farulv GP
Fakke GO Fangbøl Farvad
Fak(ke)lev Fanger Farvig
Fakser ød Fanget Fasbo
Fakstorp GS Fangholm Fasby
Fakstrup Fangholt Fasbøl(le)
Faksum Fangild Fasle(v)
Falby Fangø Fasmark
Falding Fanholm Fasmer
Faldringe Faning GP Fasse GP
Faldrup Fanke GO Fassel(t)
Faldum Fanne Fassing
Falge(r) GP Fannerød Fastager
Falk(e)bo Fannild Faste GP
Falkeborg Fanning GP Fasted
Falkedal Fannæs Fastger GP
Falk(e)lev Fanslet Fastholm
Falkenæs Fant GP Fastholt
Falkeris Fanum Fastoft
Falkersby Farbild Fastred GP
Falk(ersjbøl Farbjørn GP Fastrun GP



Fastulv GP Fernum Fjernbæk
Fastved GP Ferrild Fjernbøl
Fastver Fersbøl Fjerne
Fastø Fersing(e) Fjerrild
Fatting Fersmark Fjerrum
Fattrup Ferstrup Fjerslev
Favninge Fjalbo Fjersung GP
Favnum Fjaldrup Fillum
Favraas GS Fjale(r) GP Filstad 
Favruni Fjaller GP Filstand GO
Fedbolm Fjallev Filvig
Feding Fjallund Finbjørn GP
Fegge GP Fjalslev Findor GP
Fejlsby Fjalsted Finhøj
Fejlstrup Fjaltum Finnemark
Fejring Fj altved Finning GP
Felbo Fjandbo GO Finshus
Felbrand Fjare GP Finte GO
Felbro Fjarstorp GS Fintorp GS
Felby Fjed GP Finulv GP
Feldrup Fjel(d)bæk Finved GP
Felig GO Fjeld rup Fjordborg
Fellevad Fj elfang Fjordby
Felmark Fjelgrav Fjordbøge
Felspang Fjelliede Fjordbøl
Felstorp GS Fjelholt Fjordholt
Felsum Fjelhus Fjording
Feltum Fjelking(e) GS Fjordløse
Felvad Fjelland GP Fjordminde
Femborg Fjellem Fjordva<l
Fendal Fjelle(r) GP Firk GO
Fendorp GS Fjelleris Fiskeby
Fenge GP Fjellerød Fiskerup
Fenløse Fjellese Fiskvad
Fen(ne) GO Fj ellev Fjunbo GP
Fennild Fjellinge Fjælster GO
Fenning Fjellum Fjæralt
Fenri(i)s Fjelmer Fjære
Fensager Fjelmose Fjærre GO
Fensbo Fjelris Fjølmind GS
Fensborg Fjelsnab Fjølner GP
Fensby Fj elspang Flaakjær
Fensbæk Fjeltofte Flaanæs
Fensbøge Fjeltring(e) Flaaring
Fensbøl Fjeltved Flaarød
Fenslev Fjelvad Flaastring(e)
Fenstoft Fj embæk Fladager
Fenstrup Fjemlev Fladby
Fensø Fjends Fladbæk
Fentum Fjenninge Fladbøl
Fernbo Fjennæs Fladhøj GS

ll»
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Flading GO Flantrup Flerdebøl GS
Fladnæs Flaslev Flesby GS
Fladsbro GS Flasting Fletter
Fladvad Flastrum Fletting
Flagbjerg Flatrup Flettrup
Flagdal Flatting GO Flidstrup GS
Flag(e) GO Fled GO Flig GP
Flager Fledam Fligstrup
Flagild Fledbo Flinge GS
Flagland' Fledby Flinke
Flagrind Fledbøl Flinkerup
Flagsbøl Flede Flintbæk
Flagstrøm Fledgaard GS Flintbølle
Flakaa Fleding Flinter
Flakaas Fledsted Flintild
Flakborg GP Fledstrup Flintland
Flakbro Fledum Flintorp GS
Flakholm Fleg GP GO Flitoft
Flakholt Flejkjær Flittrup
Flakke GO Flejløse Flodam
Flak(ke)rød Flejsbjerg Flodby
Flaklev Flejsing(e) Flodbøl
Flakløse Flejslev Flodinge
Flaknæs Flejsmark Floke GP
Flakrum Flejstrup Flokjær
Flaksild Flejsø Flok(k)ild(e)
Flaksing Flemlev Flokkum
Flakstrand Flemris Floksing
Flaksum Flemrød Flokstrup
Flaktorp Flems GO Flom
Flaktved Flemvad Flomlev
Flakvad Flen GO Flortorp GP
Flakvig Flender Florød
Flakvold Flensbakke Flossing
Flam Flensbro Flostorp
Flamaa Flensbæk Flotofte
Flambo Flensbøl Flovad
Flamby Flensdal Fly bjerg
Flambøl Flenshøj Flybro
Flamdrup Flenskjær Flybæk
Flaming Flensle v Flybøl
Flamkjær Flensnab Flyinge
Flamlev Flenstrand Flykjær
Flamlund Flensund Flyngby
Flamløse Flensvad Flyngskov
Flamming Flensø Flyngvad
Flamsbæk Flenting Flynæs
Flamsholm Flentorp Flyrup
Flamstrup Flenum Flyst
Flandrup Flenør Flystrup
Flantoft Flep GP Flyvild
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Flæg Folkvard GP Forting
Flægbøl Folkved GP Fortofte GS
Flægtofte Folkver Fortum
Flægvad Follev Forvad
Fløbjerg Follum Fosbirk
Fløbøl Folmar Fosborg
Flød GO Folmerstrup Fosby
Fløding Folmund GP Fosbæk
Fløjlev Folrød Fosbøge
Fløjtved Folstrand Fosholm
Fløndrup Folstrup Foshøj GS
Fløndum Folsum Foslev
Flønting Folt Fosmark
Fløvig Folting Fossen
Fodbjerg Foltum Fossing
Fodbæk Foltved Fossund
Fodvig GS Fonnerup Fostring
Fogby Fonnerød Fostrum
Fogdal Fonnesby Fostrup
Fogdam Fonning Fovlbjerg
Fogedbøl GS Fonskjær Fovlby
Fokdal Fonslet Fovling
Fokbolm Fonstrup Fovlvad
Fokholt Forborg GO Fovløse
Fokhøj Forbrand Fovring
Fokkebøl GS Fordal Frabild
Foklev Fording Frag GO
Fokstrup Forkund GP Fragby
Fokvig Forland Fragbæk
Foldal Forlyng Fragdal
Fol(d)bøge Forløse Fragmark
Fol(d)bøl Formark Fragmund
Foldern GS Forn GO Fragslet
Fol(d)næs Forne GP Fragsrød
Foldrup Fomelev GS Fragsted
Folfdjsing Fomerup Fragtoft
Fol(d)skov Forn(e)rød Fragtved
Fol(d)spang Forn(e)vad Frak GP
Fol(d)toft Fornhøj Frakland
Foldum Fornikl Fraksing GS
Folevang Forning Framar GP
Folevig Fornum Frambjørn
Folke GP Fornøfr) Frambo
Folker GP Forrild Frambøg
Folk(e)strup Forring Frame GP
Folkhave Forsbro Framholt
Folkinge Forsby Frammer GP
Folk j ær Forsholt Frammild
Folklev GP GS Forsild Framming(e)
Folkmar GP Forstad Framnæs
Folktoft Forte GO Framrød
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Framstrup Frelskjær Frobøl
Framsund Frelsrød Frodal
Framtved Frelstrup Frodbjørn GP
Framvig Frelsuncl Frod(e)by
Frangstrup Frelsvad Frod(e)rup
Frankholm Freltved Froding
Frankholt Frelum Frodulv
Frankild Fre(m)mild Frogild
Frarup Fremsted Frobave
Fratoft GS Fremvold Frohede
Fravsbæk Frendholt Frohegn
Fravsbøl Fren(d)kild(e) Froholm
Fravskjær Frendsby Froholt
Fravsted Frendvad Frohus
Fravsum Frendø(r) Frokjær
Fredbjert Frennild Frolev
Fredbjørn GP Frennæs Frolind
Fredborg GS Frensing Frolyng
Fredbøg Frerstrup Fromark
Fredbøl Frersø Frombjerg
Fredger GP Frerup Fromby
Frednolt Frese GP Frombæk
Fredlev GP Freving Fromlev
Fredmund GP Fri GP Frommild
Fredne GP Fribonde Fromming
Fredshøj Friborg Fromstrup
Fredslet Fribæk GO Fromulv
Fredspang Fribøg(e) Fromund
Fredste(e)n Frigalt Fromø
Fredulv Frigdrup Froslet
Fredum Frigod Frossing
Freger GP Frigtoft Frosted
Fregild Frihand GP Frosting(e)
Fregnild Friholt Frostland
Fregninge Frille GP Frostvig
Frejbæk Frilsted Frotofte
Frejlyk(ke) Frimund Frotorp
Frejsager Frisbøl Frovad
Frej(s)bøl Friser Froving
Frejsing(e) Frising GO Frovold
Frejst Frislev Frovsing
Frejstofte Friste(e)n Frovslet
Frejsum Fritofte Frovst
Freke GP Fritte GO Frænde GP
Freldrup Fro GP Fræne GP
Frelger GP Froballe Frø GP
Frelle GP Frobjerg Frøballe
Frellind Frobirk Frøbert
Frelluf GP Frobold Frøbjørn GP
Frellund Froborg Frøborg GP
Frelsing Frobæk Frøger GP
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Frøgum Fugler Fælbro
Frøholm Fugl(e)vinge Fældbo
Frøliolt Fu(g)lsø Fælle GO
Frølev Fuglum Fællefang
Frøllum Fuldum Fællinde
Frømark Fulholt Fællør
Frømose Fulstrup Fængel GP
Frømund GP Fultoft Færbo
Frøne Fundby Færild
Frøns Fundbæk Færing
Frønsaa Fundbøl Føge GP
Frønsholt Fundrup Følding
Frønsild Funhøj Føldrup
Frønslev Funkild Følhave
Frørik GP Funnild Følholt
Frørum GS Furbæk Følhøj
Frøsbjerg Fure Føllund
Frøsbo Furholt Følmark
Frøsby Furlund Følsbjerg
Frøse GO Furnæs Følsted
Frøslet GS Furring Føltoft
Frøste(e)n GP Fursing Følvad
Frøsvi Furslet Førbo
Frøtorp GS Fursman(d) GP Førbæk
Frøvad GP Fursted Føringsted GS
Frøved GP Furtoft Førle GS
Frøvi Fylling GO Førling
Frøvig Fymø GS Førm GO
Frøvild Fyrbak Førnæs
Frøvin GP Fægge Forring
Fugholm Fæggild Førting
Fugleholm Fæggum Føsing GP
Fuglemark Fægtrup Føving

G
Gaabjerg Gaardsig Gaasholt
Gaabild Gaardskov Gaaslev
Gaardbro Gaardslet Gaastrup
Gaardbæk Gaardsund Gabbe
Gaarding Gaardsæde GO Gabbind GP
Gaardlund Gaardsø Gabild
Gaardlyk(ke) Gaardvad Gabø
Gaardløse Gaardvold Gadbert
Gaardnæs Gaaring Gadbo
Gaardrup Gaarsbøl Gadboi’g
Gaardrød Gaarsing Gadbro
Gaardsholm Gaas(e)bæk Gadbæk GP
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Gadbøl(le) Galtring(e) Gannild
Gadelund Galttand Gannum
Gadelykke Galtum Gannæs
Gaderød Galtvad Gant GO
Gadholm GS Galtved Garbjerg
Gadinge Galvard Garbild
Gadlev Galved Garby
Gadmark(e) Galvig Garbøg GO
Gadum Gambel Gardnip
Gagge GP Gambjerg Garholt
Galbrand Gambjørn Gåring
Galbro Gamble GP Garklit
Galder GO Gambolt Garlev GS
Galdring GO Gambæk Garlund
Galen GP Gamfast Garm
Galtin Gamholt Garmer GP
Galholt Gamhus Garmstrup
Galhøj Gamkjær Garmund
Galk Gamlev Garnager
Galler Gammelvad GS Garnbøl
Gallese Gammerup Garne GP
Gallev Gammild Garner
Galling Gamp(e) Garnfang
Gallum Gams(e) GP Garnholt
Gallund Gamstved Garnild
Gallø Gandager Garninge
Galløse GS Gandal Garnum
Galm GO Gandalv Garnvad
Galmark Gandbjerg Garnæs
Galmer Gandbro Garrild
Galminge Gandbøl Garrød
Galmod Gande GP Garsand
Galmund GP Gander Garse GO
Galnum Ganderød Garset
Galnæs Gandholm Garst
Galris Ganding GO Garstang GS
Galrød Gandlev Garsting
Galsig Gandsted Garvild
Galskov Gandvig GS Garvin GP
Galst Gandvold Garvold
Galstrup Gangbjerg Gasbro
Galstrøm Gangbøl Gasbæk
Galt GP Gangel Gase GP
Galtby Ganger GP Gasenor GS
Galtbøl Gangfør GO Gasløse
Galter Gangholm GS Gasmer
Galtholt Ganglev Gaspel
Galthøj Gangulv GP Gasping
Galtkjær Gangvad Gas(s)ager
Galtoft(e) GS Gangved GP Gassild
Galtram Gankjær Gast GO
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Gastorp G S Gelsum Gerstinge
Gastved Gelum GS Gerstrup
Gasved GS Gelver GIJ Gersum GO 
Gasvejle Gelvig Gersvad
Gattrup Gem Gersvold
Gau tland GS Gembjerg Gerulv GP
Gaversbøl Gemste(e)n GO Gervad GP
Gaverslev Gemsum Gervang
Gavldam Genalt Gervar GP
Gavlinge Genbro Gerved GP
Gavlrød Genne GP Gervendel GP
Gavlsbjerg Gennerup Gervig
Gavlsbo Gennild Gervild
Gavlstrup Genris Gervin GP
Gavndal Gensted Gesbild
Gavnbolt Genstrup Gesmar
Gavnris Gent Gest GO
Gavnstrup Gerad GP Gestby
Gavnsø Gerald Gestofte
Gavntved Gerbjørn GP Gestrum
Gavring(e) Gerbold Getved
Gavrum Gerborg GP Gevar(d) GP
Gavrød Gerbrand Gevn GP
Gebbe GP Gerbæk Gevnaa
Gedborg Gerbøl Gevnild
Gedbæk Gerd GO Gevnum
Gedbøl Gerdel Gevnvad
Gederyd GS Gere GP Gjald
Gedliolt Gereby GS Gjaldbro
Gedkjær Geretorp GS Gjaldmark
Gedrød Gerfalk GO Gjallerød GS
Gedstrup Gerfast GP Gjandbøl
Gedø Gerbolm Gjandris
Gejbøl Gerild GP Gjandtofte
Gejbolm Gerkli(n)t Gjanning
Gejmark Gerkø Gjarne
Gejsig Gerlav GP Gj elker GO
Geisø Ger lund Gjel(le)bro GO
Geldam Gerlyk(ke) Gjelter
Geldringe Gerløg GP Gjeltoft(e) GS
Gelle(r) GP Genner GP Gjenborg
Gellerslev Germod Gjenskov
Gellerød Germund GP Gjensti GP
Gellev Gernet Gjenvold
Gelling Gernild Gjerholm
Gelmark Gernløse Gige(r) GO
Gelmund Gerrød GP Gilbøl
Gelne Gersig Gild GP
Gelsing Ger(s)næs Gildum
Gelsnab Gerspang Gilkjær
Gelstorp GS Gerst GP Gillinge
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Gilmark Gistved Glansted
Gilrud Givholm Glansø
Giis GI’ Givholt . Glantum
Gilskud Givold G lap GO
Gilst Gjælstved Glaptved GS
Gilstrup Gjæver GO Giar
Gilsø G jævnvad GS Glarbirk(e)
Giltoft Gjølbo Glarbold
Gilvad Glabdrup Glarbøl
Gilvejle Glabholt Glarholt
Gimkel GP Glabild Glarild
Gimlund Glabkjær Glarman(d)
Gi(m)me GP Glablev Glarning
Gimskov Glablyng Glarsig
Gimstrup Glabnæs Glartved
Gin dal GI ab sted Glarup
Gingsholt Gladbøl Glarvad
Ginke GP Gladholt Glarvold
Ginnegaard Glading(e) Glarø
Ginnelev Gladtofte Glasping
Ginnerslev Glam GP Glassild
Ginnevad Glambjørn Glast
Gintum Glambo Glastrum
Gjol Glamborg Glastrup
Gjollum Glamby Glatbo
Gjord GP Glamfast Glatbøge
Gjordrup Glambolt Glatting GO
Gjordsbøl Glamhus Glaven GO
Gjordshøj GS Glamkil Glavninge
Gjorlyk(ke) GS Glamkjær Giedal
Gjorsild Glamlev Glejbøl
Gjorsum Glamlid Glejholm
Gj orund GP Glamming Glejholt
Gire GO Glamrød Glejrum
Girger Glams GO Glem
Gisbo Glamsager Glemlund
Gisbøl Glamshøj Glemminge
Gisel GP Glamsted Glemskov
Gisholm Glamstrup Glenbo
Gisle GPGO Glamsund Glenbro
Gislebo Glamulv Giendam
Gisleborg GS Glamvad Giene GO
Gisler Glamvind Gieng
Gislund Glanding Glenhede
Gisløg GP Glandrup Glenlund
Gisme GP Glanholt Gienløse
Gismund GP Glannild Glenne GP
Gisselbjerg Glannæs Glennerup
Gisselbo Glansbjerg Glenning
Gisselmark Glansbøg(e) Glensund
Gistrum Glanslev Giensvig
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Glensø Glivring Glystrup
Glentofte Glivskov Glytting
Glentrød Globdrup Glæ GO
Glentved Globel Glæbæk
Glepping Globild Glænaa
Gierød Globsted Glænild
Gies Globstorp Glænver
Glesing(e) Gloholt Giær
Giesk j ær Glolev Glæsbjerg
Giesmark Giom GP Glæsbøl
Glessel(t) Glomer Glæsig
Giested Glomme GO Glæsted
Giestrup Glomsho Glæsum
Glib GO Glomshøj Giæt
Glibaa Glomskov Glødholt
Gliberup GS Glomslev GS Giøre GO
Glibfjord Glomsrød Glørup
Glibliegn Glorum Gløt GP
Glibholt Glosbøl Gnedal
Glibhøj Gloskjær Gneld GO
Glibkjær Gloskov Gneldhøj
Gliblev Gloslet Gnemer GP
Glibsund Glosmer Gneminge
Glibvig Glospang Gnib GO
Glibæk Glossing Gnibholt
Glibøl Glosted Gnibjerg
Glimager Gloste(e)n Gniblund
Glimald Gloster Gnibnæs
Glime GO Glostoft Gnibsør
Glimlund Glostorp GS Gnibvad
Glimsbjerg Glottrup Gnibøl
Glimsby Glovig Gnug GO
Glimstrup Glovning GO Gnup GP
Glimsø Glub Gnupie GP
Glimt Gludskov Gnupperup
Glimtofte Gludstrup Gny
Glimulv Glug GP Goald
Glinder Glugsø Godbøl
Glinding GO Glum GPGO Gode GPGO
Glinds GO Glumbjerg Godelyk GP
Giinning GO Glumbæk Goderslev GS
Glint Glumer GP Godsvend GP
Glintum Glumkil Godulv
Glinvig Glumshøj GS Godum
Glip GP Glumslev Godvad
Glirø Glumste(e)n GP Godvig
Giis Glumvig Godvin GP
Glit GO Glut Goldrup
Glitbjerg Glyme Gollev
Glitter GO Glyngaard Golm
Glittrup Glyngnæs Golmbak
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Golmer Graafalk Grambæk
Golmind Graafang Gramkil
Golminge Graafjord Gramkjær
Golmsted GO Graafugl GO Grammer
Golmør Graagalt GO Grammerup
Golnæs Graahjem Gram(m)ild
Golst Graaholm Gramming
Golting Graaholt Gramraad
Golvig Graahorn Gramsaa
Gomborg Graakilde Gramslev
Gombøl Graaklit Gramtoft(e) GS
Gomer GP Graalev Gramulv
Gomholt Graaman(d) GO Gramvad
Gondrup Graamark(e) Granaas
Gonner GP Graaminde Granbar
Gonnild Graamund Granborg
Gor GP GO Graan(e) GO Granbro
Gording Graaning Granby
Gorkjær Graanum Grander GP
Gorlyng Graanæs Granding
Gorminge Graaris GO Grandlev
Gormsbo Graarød Grandman(d)
Gormsted Graaskjel Grandrød
Gormstorp GS Graaslet Grandsbjerg
Gormstrup Graasnap Grandsbo
Gormund GP Graastak GO Grandsmark
Gorrild Graasted Grandstrup
Gorrød Graastrand Gran(d)sum
Gorsig Graastrøm Grangaa
Gorslev Graasund Grangnæs
Gorsting Graatofte Grangstrup
Gorved Graatting GO Granholt
Gorver Graavang Graning(e)
Gosbild Graavar Grankast
Gosbro Graaved Granke GP
Goslev Graavig Grankel GP
Gossing Grabild Grankild
Gossum Grabod Granløk
Gostring Gradbøl Granløse
Gosvald Grade Granne GO
Gosvig Gradholt Granner GO
Gotved Gradum Grannæs
Govard Graft(e) Granset
Govring GO Grajstinge Granslet
Govstrup Gral GO Granstrup
Graabak(ke) Gralev Grantorp GS
Graabo Gralling Grantum
Graaby Grallund Granvad
Graabøge Gramar Granved
Graabøl Grambjerg Grap
Graadam Grambjørn Grasgaard



Grat Gribsand Grimsing
Gratland Gribsliolt Grimskov
Gratte Gribsjord GO Grimsted
Gratting Gribsrød Grimstoft
Gravbjerg Gribstofte Grimsum
Gravild Gribsund Grimsø
Gravinge GS Gribsvang Grimulv GP
Gravstrup Gridbo Grimund GP
Grav toft • Gridby GS Grin delstad GS
Grebholt Gride Grindelsted
Grebinge Gridfang Grinder GP
Grebsø Gridholm Grinding
Greby Gridinge Grind(s)bøl
Gredal Gridlund Grindslev
Greding Gridløse Grindstrup
Gredslev Gridspang Grindtofte
Grefte GS Gridstad GS Gringø
Grejsbøl Gridste(e)n Grip GP
Grejsholm Gridvold Gripping(e)
Grejstrup Grikast Grisbøl
Grelund GS Grikhøj Grislev
Grelyk Grillested Grislinge
Grem Grilling GO Grislum
Gremgaard Grillund Gristinge
Gremmeland Grilmer Gristrup
Gremmild Grilsbjerg Groald
Grendel Grilsbo Grob GO
Grensbæk Grilsby Grobild
Grenslev Grilsbøg Grobæk
Grenstrup Grilshave Grodal
Grentinge Grilsing Grodam
Grenvig Grilsted Groding
Grep(pe) GP Grilstrup Grodum GS
Greppinge Grilsvad Grogaard
Greptorp GS Grilsø Groild
Grerup Grilvig Grokast
Grerød Grimal d Grokjær
Gret GO Grimar GP Groland
Gretbjei’g GS Grime GP Grolund
Gretlev Grimer GP Grolyk
Gretmark Grimgaard Grolyng
Gretter GP Grimild GP Gromer GP
Gretting Grimkel GP Gromund GP
Gribbe Grimmel Gronæs
Gribfang Grimmetoft GS Grorød
Gribhild Grimminge Grosnab
Gribholm Grimsbo Grosted
Gribinge Grimshede Grostrup
Griblev Grimsholt Grovad
Gribmark Grimshus Grovig
Gribold Grimshøj Grovild

2«
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Groving Grynbæk Grøtting GO
Gruballe Grynding(e) Gubbe GP
Grubbøl Gryndstecl Gubbelev
Grubild Gryndtofte Gubbenæs
Grubstrup Grynest Gubberup
Grud GO Grynnild Gubbild
Grudal Gryrup Gubbinge
Grudbjerg Gryrød Gubstrup
Grudby GS Grys Gudbjørn GP
Gru(d)bæk Grysbøl(le) Gudbrand GP
Grudbolt Grysel Gudbro
Grudstok Grysholm Gudbæk
Grulyng Gryslet Gudbøl
Grumar GP Gryslev Gudensø GS
Grumbjerg Gryssing Gudesbo GS
Grumbøl(le) Grystofte Gudfang
Grumholt Grystrup Gudfast GP
Grummerup Gryttrup Gudhede
Grumst Græbild Gudholm
Grumsted Græk GO Gudholt
Grumsø Græsbak Gudbøj
Grumtved Græsbo Gudinge
Grumvig Græsby Gudke GP
Grundel Græsgaard Gudkjær
Grunding GO Græskjær Gudland GS
Grundsager Græsland Gudlev GP
Grundsig Græslev Gudløg GP
Grundslev Græslyng Gudmar GP
Grundsø GS Græsløse Gudmark
Grundtofte Græstinge Gudmer GP
Grundum Græstrup Gudming
Grunnæs Græsvang Gudne GP
Gruntved GS Græsved GS Gudred GP
Grus Græsvold Gudserk GP
Grusbo Grætting Gudslet
Grusbæk Grøftinge Gudsnab GS
Grusholt Grøllum Gudsted
Grusted Grølstrup Gudste(e)n GP
Grusvold Grønager Gudulv GP
Gruvad Grønbo Gudvad
Grydaas Grønby Gudvald GP
Grydbøl Grønbøg(e) Gudvar GP
Gryderød Grøndam Gudvi GP
Grydinge Grøndum Gulbøl
Gryl GO Grønfugl GO Guldam
Grylding Grønhegn Guldbrønd GS
Gryllev Grønlev Guldholt
Gryllinge Grønneris Guldkjær
Gryllund Grønrød Guldmund
Gryltum Grønste(e)n Guldspang GO
Grynbjerg Grøtte GP Guldste(e)n GO
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Guldum Gur GO Gyre GO
Guldvig Gurd GP Gyrst
Gullad Gurk GP Gyrvild GP
Gulland GP GS Gurlev Gys
Gullinge Gurmanfd) Gvsel GS
Gulmind Gurmund GP Gysholt
Gulsø Gurnæs Gysmark
Gultofte Gurrebjerg Gystrup
Gultrup Gurrebæk Gyvel
Guru GO Gurrild Gyvelse
Gumbøl Gurringe Gyvig
Gumdrup Gurrit Gyvkjær
Gumhus Gurrød Gyvlum
Gumløse Gursing Gyvlør
Gummiid Gurstinge Gældring
Gumsager Gurstorp GS Gælkær GO
Gumsgaai’d GS Gursø Gælle GP
Gumsig Gurup Gænge
Gumstrup Gusholt Gærlyng
Gunbert GP Guslev Gæskjær
Gunbjørn GP Gussing GO Gæslund
Gun(d)bjerg Guttrup Gæstel GP
Gunabo Guve GP Gæstring
Gundbøl Guverup Gæver GP
Gundlev Guvild Gævn GO
Gundulv Gydebæk Gøderslev
Gundum Gydel GO Gøding
Gungholm Gydelyk(ke) GS Gødsholt
Gungkjær Gyd(e)toft Gøgild
Gungsted Gydevad GS Gølholm G S
Gungvad Gydinge Gølling
Gunholm GP Gydrup Gølping GO
Gunkil GP Gydum Gørdel GO
Gunløg GP Gyg Gørdum
Gunne GP Gyldholm Gøring
Gunnevad Gylje GO Gørlund
Gunninge Gyllebo GS Gørlyk
Gunnit Gyllerup Gørrel GO
Gunnulv GP Gyllerød Gørrild
Gunnæs Gylsbo Gørsing
Gunnø Gylstig Gørst
Gunred GP Gylt GP Gørsum GO
Gunsholm Gylvad Gørvel GP
Gunsbolt Gylvar Gørvild GP
Gun sted Gyn GO Gøstorp
Gunste(e)n GP Gynne GP Gøterslev
Gunstved Gynt GP Gøtrik GP
Gunvad GP Gynæs Gøvind GO
Gunvald GP Gyrbrand Gøvling GO
Gunvar Gyrd GP Gøvning GO
Gunved GP
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Haabjerg Ha(d)vig Halfred
Haabrand GO Haft GO Halger GP
Haabro Hagder Halgerstrup
Haaby Hagding Halgrim
Haabøge Hagdrup Halkbøl
Haading Hagebo(d) Halkel
Haagentorp Hageland Halkerup
Haal GS Hagelev Halktoft
Haalev Hag(e)løse Halland
Haalind Hag(e)mark GS Hallar GP
Haalsig Hagervad GS Hallersø
Haanbjerg Hagestad GS Hallerød
Haande GO Hag(e)torp GS Hallest
Haandved GO Hagetved GS Hallev
Haandvol GO Hagevad Hallig
Haanev GP Haggum Halmang
Haang GO Hagild Halmark
Haanæs Haglind Halmbæk
Haarbo Haglum Halme GP
Haarderup Hagne GP Halmind
Haarding GO Hagnerup Halming
Haardvold GO Hagnild Halmod GP
Haarik GP Hagnum Halmstrup
Haaring(e) Hagstad Halmund
Haarlund Hagstrup Halned GO
Haarste(e)n GO Hagtorn GP Halnerup
Haarsum Hagtved Halnum
Haartoft Hagulv GP Halnæs
Haarvad Hagvad Halnør
Haarvedel Hagø(r) Halred
Haarvendel GP Hak GP Halring
Haarød Hakjær Halrum
Haastad GS Hak(ke)land GO Halrød
Habo Hakker GP Halsbjerg GO
Habro Hakkerød Halsbæk
Hadbrod GP Hakkil Hals(e)bøl
Hadbøl Haklang GP Hals(e)t
Hadde GP Haknæs Halsig
Haddetorp GS Haksted Haising
Hadding GP Halbjørn GP Halskjær
Hadeland Halbod Haismer
Hadelev GS Halbrønd Halste(e)n GP
Hadelvig Haide Halstorp GS
Haden Halding Halstring
Haderød Halfdjkil GP Halstrup
Hadlund Hal(d)ris Halstrøm
Hadsbo Haltang Halsum
Hadulv GP Halfin Haltofte

H
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Hal torp Hangstrup Harling
Haltum Hangtorp GS Harlund
Haltved Hangø Harlyk
Halvard GP Haning GP Harløse
Halved GP Hankild(e) Harmild
Halves Hanlev Harming
Halvind Hannet Harmsel
Halvold Hannild Harmstrup
Halør GS Hanskov Harmund
Hamager GP Hanstad GS Harne GP
Hamballe Hansthøj Harnev
Hambe GO Hanstrup Harnum
Hambult GO Hansvang GS Harp GO
Hambæk Hanting Harpel
Hambølle Hanum GS Harpelyng GS
Hamdal Hanvad Harper GO
Hame GP Hanver Harpestreng GP
Hamle Hap GO Harpholm
Hamleby Harbard GP Harpholt
Hamlerød Harbild Harpinge
Hamlevang Harbold Harpling
Hamlinge Hardager GS Harpør
Hamme GO Hardbjerg Harrelt
Hammeland Hardefang Harrig
Hammen Hardestoft GS Harrit
Hammerby Hardlev GP Harrum
Hammerbæk Hardrup Harrød
Hammerdal Har(d)ste(e)n GP Harsbo
Hammerlev Haredal Harsig
Hammerup Harend GO Harslet
Hammild Harenæs Harsnab
Hamp Haresten GS Harste(e)n
Hampinge Harestorp GS Har(s)tofte
Hams Harfang Hartlev
Hamsel Harfast Hartling
Hamstrup Harfot GP Hartset
Hamsum Hargalt Hartum
Hamund GP Hargbøl Hartved GS
Hanager Harg(e) GO Harund GP
Hanbo Hargrim Harvald
Handal Hargslev Harvard
Hander Hargsted Harvast(e) GP
Handing GO Hargum Harv(e)
Haneskov Harholm Harved
Hanesø Harholt Harver GP
Hanev GP Harik GP Harvest GO
Hanevraa Harkaas Harvig
Han(g)bøl Harkild Harvild
Hangel Harking GO Hasbild
Hangest Harled Hasbro
Han(g)kjær Harlind Hasbæk
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Hasdal Haverd GP Hedspang
Hasland Haversig GS Hedvard GO
Haslebo(d) Havertorp GS Hedver
Hasled Hav(e)slet Hedør
Haslerup Havfang Heft GO
Hasletorp GS Havfjord Heftbøl
Haslyng Havgren Heftel
Hasmind Havgild Heftholt
Hasnev Havholm Hefthøj
Haspang Havland GO Hefting(e)
Hasp(e) GO Havle GP Heftum
Haspliøj Havlev Heftved
Hasping(e) GO Havlide Heftver
Haspø Havlind Heftø
Hasselbjerg Havling(e) Heg GO
Hasselbo Havlyng Hegeland
Hasselbro Havnebo GS Hegemar GP
Hasselgaard Havnevad Hegeskov
Hasselgrund Havnsten GS Hegfelvald GP
Hasselliolm Havnum Heg(e)vold
Hasselrud GS Havraa Heggild
Hasselrød Havrag GO Heggit
Hassild Havreholt Heglbro GS
Hassingbo Havrehus Heglinge GS
Hassum Havrelyng Hegmod
Hassø Havresaa GO Hegndal
Hastad GS Havrimme Hegnelt
Hast(e)bæk Havrstrup Hegrum
Haste(e)n GP Havrød Heholm
Hastelev GS Havsing Heholt
Hastum Havsug GO Hejby
Hasvold Havtofte Hejfelholm
Hatnæs Havtram GO Hej(e)rup
Hatsborg Havulv GO Hejetorp
Hattel Heby Hejholt
Hattorp Hebæk Hejkilde
Hattrup Hebøl Hejl GO
Hattum GS Hedaa Hejlbjerg
Hattung Hedebol GO Hejlbæk
Hatvig Hedebrun Herlev
Havar(d) GP Hedebøl Hejlinge
Havbak(ke) GO Hedeland Hejlsted
Havblink Hedenbjøm GP Hejlstrup
Havbøge Hedenstorp GS Hejlsvad
Havdam Heder Hejlsø
Haveby GP Hederslev Hejltved
Havelok GP Hedin GP Hejlund
Havelyk GP Hedin(g)slev Hej mind
Havemester GP Hedin(g)strup Hejnild
Haveng(e) Hedrup Hejre
Haver GP Hedsnab Hejreby
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Hejrød Heltved Herbjørn GP
Hejs GS Helv GP Herbøl
Hejsbjerg Helvard Herdag
Hejsild Helver Herdrup
Hejslet Helvin(d) GP Herdulv
Hejsling Helving(e) Herdum
Hejsted Heman(d) GP Herevad GS
Hejster GO Hembild Herfang
Hekj ær Hembro Herger GP
Hekland Hembæk Hergild
Helbo Hemdal Herjest GP
Helbøl Hemfast GP Heristorp GS
Helde GO Hemger GP Herkil(d) GP
Helfang Hemild Herlak GP
Helgelev GS Hemkil GP Herland
Helgerup Hemle GO Herle
Helgerød Hemlev Herled
Helgestad Hemling GO Herlek GP
Helgestrup Hemmel GP GO Herlest
Helgetorp Hemmelyng Herlyng
Helholt Hempe GO Herløg GP
Helkjær Hemrum Herm
Helleborg Hems Hermark
Hellest Hemselt Hermenstorp GS
Hellung Hemsig Hermestad GS
Hellyng Hemst Hermet
Helløse GS Hemsted Hermind
Helmarke Hemved GP Hermod GP
Helmbo Henborg Hermund GP
Helmbæk Henbæk GS Hernelt
Helme Henbøl Hernested
Helmerup Hendil GP Hernit
Helmfast GP Hengst Hernstrup
Helmrik GP Henkelstrup Hernum
Helmø Henled Hernæs
Heine Henling Hernø
Helninge Henlund Herreby
Helnum Henned Herrest
Helnør Hen(ne)ris Herrød GP
Helraa Hennerup Hersaa
Helred GP Hennest Herse GP
Helring GP Hennild Hersing
Helseby Henrikstorp GS Hersk GO
Helsholm GS Henring GP Hersland
Helsig Henslev Hersold
Helste(e)n Henstok Herstorp GS
Helster GO Hensund Herstrup
Helsum Hente GP GO Herulv GP
Heltbjerg Henting GO Hervad
Heltgod GP Henum Hervard GP
Heltring Henvig Hervel GO
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Herver GP Hjaltum Hildan GP
Hervestad GS Hjaltved Hildebjørn
Hervil GP Hj altver Hil(de)holt
Hesdam Hjar GO Hildemar GP
Heslyk Hjarbild Hilder
Heslyng Hjarby Hildestad
Hespel GO Hj ardel GO Hildevard
Hesselbo Hjarding Hildger GP
Hesselfod GP Hjare GP Hildhave
Hesselkjær Hjarlev Hildinge
Hesselt Hjarlund Hildkjær
Hessing Hjarm GO Hildrup
Hestbak Hjarmer Hildulv GP
Hested Hjarmind Hildvad
Hestholt Hjarnak Hillesbjerg
Hestkom GO Hjarne GP Hillestoft GS
Hestlyng Hjarning(e) Hil(le)storp
Hestman(d) Hjarpum GS Hillesø
Hestrød Hjarrand Hilling GP
Hestved Hjar(r)ild Hillug GP
Hestør Hjarring(e) Hillum
Hetman(d) GP Hjartinge Hiltofte
Hevind Hjarund Himling
Hevling Hj arvad Him( m)er GP
Hevne GP Hj arvard Him(me)sted
Hevnild Hidne GP Himring
Hevning(e) Hidulv GP Hindbro
Hevnstrup Hjejle Hindby
Hevraa Hjeld GO Hindbæk
Hevrad Hjelder Hindhøj
Hevrum Hjelmborg GP Hingalt
Hi Hjelmer GPGO Hingbo
Hjadbøl Hjelmerød Hingels
Hjadsing Hjelmgaard GO Hingø
Hjal(d) GO Hjelmger GP Hinnedal
Hjalle GP Hjelmsliolt Hinstrup
Hj alle rød Hjelt GO Hjold GO
Hj allest H jemling Hjoldal
Hjallum Hjemming Hjolding
Hjallyng Hjender GP Hjordum GS
Hjalmerup Hjenner Hjortager
Hjalminge Hjerald Hjorterød
Hjalmsrud GS Hjermbo Hjortfang
Hjalmø Hjermdrup Hjorting GO
Hj alnæs Hjermed Hjortskov
Hjalrim Hjermholt Hird
Hjalsi(n)g Hjermild Hirdman(d)
Hjalsted Hjernerup Hiring
Hjalte GP GO Hjerrød Hirland
Hjaltland GS Hjerslet Hirle
Hjaltrup Hjersum Hirting GS
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Hiske GO Holmvard GP Hors(e)by GS
Hissing Holmved GP Horshov
Histrum Holmø Horslyng
Histø Holrim Horstorp GS
Hittrup Holrød Horstrup
Hittum GS Holsby GS Horsvang
Hjulbjørn GP Holsig Horte GPGO
Hjuler ød Holsinge Hosbro
Hjulbolt Holskorn GO Hosbæk
Hjælle GP Holskov Hosnæs
Hjæraas Holsnab Hossild
Hjærald GP Holsum Hossurn
Hjærd GO Holtbo Hosvad
Hjære Holting Hovblad GO
Hjærnø Holtrup Hovdal
Hjøllind Holtsø Hovde GO
Hjørdrup Holtung GP Hovedtoft GO
Hjørlev Holtved Hovedø
Hjørling Holtver Hovfang
Hjørnum Holtvig Hovlbæk
Hjørum GS Holum Hovling
Hobjerg Holvard GP Hovlum
Hobrønd Holving Hovraa
Hobøl Hom GO Hovnip
Hodam Homanger Hovrød
Hodbrod GP Hombak(ke) GO Hovsild
Hodum Homind Hovør
Hofsinde GO Homnier GO Hugald GP
Hoftorn GO Hommerød Hugliert GP
Hoger GO Homsted Huge
Hogild Honev GP Hugemark GS
Hogland Honnestad GS Hugerup
Hoglev Honæs Huggenæs
Hognæs Hopbøl GP Huggild
Hok GP Horbøl Huglek GP
Holdevad Hordrup Huglet
Holding GP Hored GP Huglstad
Holdrup Horg GS Hugne GP
Hollevig Hork GPGO Hugnild GP
Holling(er) GP Horkbæk GS Hugulv GP
Holman(d) Hornaas Hulbo GO
Holmbjørn GP Hornbore GP Huldige
Holmby Hornbøge Hulerup
Holmfast GP Hornbøl Hulevig
Holmfred Homebjerg GS Hulholt
Holmger GP Hornholt Huling GO
Holmbolt GS Hornild Hulk GO
Holming Horningtorp GS Hulrimme
Holmste(e)n GP Hornlev GS Hulsinge
Holmund GP Hornsved GS Hulsted
Holmvad Horrild Hulste(e)n
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Hulsvig Hvegkjær Hvolnæs
Hulver Hvej GO Hvolrød
Hum GO Hvejde GO Hvæsse
Humlebo Hvejst Hvaa GP
Humlehave GP Hvel GO Hybholm
Humlerup Hveld GO Hylde
Humlerod Hveldal Hybro
Humling Hvelp GP GO Hydager GO
Hummelhøj Hvenager Hydam
Hummelskov Hvenbo Hydstrup
Hundby Hvenbøl Hyen GO
Hundholm Hvene GPGO Hygaard
Hunding GP Hverbild Hvge GP
Hunebals GS Hvergel Hygebøl
Huneklint Hverlev Hygerød
Huneland Hverlum Hygest
Hunem ark Hverre GO Hygnæs
Hunev GP Hverrel GO Hygrum
Hunevold Hversing Hygulv GP
Huning(e) GP Hverve GO Hyk GO
Hunke GP Hvervel GO Hykke GO
Hunsted Hverver Hylby GS
Hunter GO Hvetbo Hyldeblad
Hunved GP Hvete GP Hylderød
Hurnild Hvetting Hyldestorp GS
Hurring Hvidben GO Hyldbolm
Hurve Hvidbjørn Hyldnæs
Husbrand GO Hvidby Hyldvang GS
Husing GP Hvidbæk Hyllum
Huskarl Hvidhjem Hylse
Huskov Hvidholt Hylsholt
Hustorp Hvidling GO Hylsing
Husvig Hvidsø Hylst
Husvold GO Hvidtom GO Hylstofte
Hutte GO Hviltum Hylting GP
Hvalbo GO Hvilving(e) GS Hyltug
Hvalbro GO Hvimmel GO Hylund
Hvalste(e)n GO Hvingier GO Hylver GO
Hvalsung GP Hvingtoft Hymer GP
Hvalv Hvip GO Hvmlund
Hvamb Hvirger GP Hynerup
Hvambolt Hvirlaa Hyngelt
Hvarløse Hvii-ling GO Hyngerup
Hvarp GO Hvirrild GO Hynk
Hvarrild Hvirvil GP Hynkild
Hvastand Hvirving GO Hynæs
Hvedholt Hvistrum Hyrdel GO
Hvedlev GO Hvitbæk Hyrested GO
Hveg GO Hvitled Hyring
Hvegel GO Hvitting Hyrling GO
Hveger GO Hvollese Hyrlund
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Hyrm Hærnild Hølst
Hyrn GO Hærske GO Hølstrup
Hyrne GO Hærskjold GO Hølte
Hyrnild Hærung GP Hølting
Hyrnum Hærvad Hølvig
Hyrsman(d) GO Hærve Hømbjerg
Hyrsting(e) Hærvig GS Hømby
Hyrsund Hæsland Hømdrup
Hyrt GO Hæslev Høme
Hyrtig GO Hæsling Hømind
Hyrting GS Hæstok Hømlev
Hyskov Hæstring(e) Hømlum
Hysselt Hæt(te) Hømund GP
Hyssing Hæv Hønd GP
Hytoft Høbbel Høndel
Hyvad Høbo Høndinge
Hyvard Høbrum GO Høndst
Hyvold Høder GO Hønger
Hyø Høding GO Høngsby
Hæbbet Hødme GO Hønsager GS
Hæbel Høfde GO Hønt
Hæbling Høft GO Hør
Hæ(d)ske GO Høgefod GP Hørager
Hægholt Høgerup Hørbild
Hægling(e) Høgerød Hørding
Hægmund GP Høglyk Hørg GS
Hægtved Høgman (d) Hørgel
Hægulv GP Høgmund Hørk
Hægvard GP Høgne GP Hørkjær
Hægved GP Høgnæs Hørle GO
Hækdal Høgstrup Hørnild
Hækholt Høgvad Hørnæs
Hækkende Høgø Hørre GS
Hækkild Højalt Hør(r)ig GS
Hæklev Højbøl Hørris
Hækman(d) Højenvold GO Hørrit G S
Hæktofte Høj fang Hørrød GO
Hælend GO Højbolm Hørs GO
Hælv GP Højle Hørse GP
Hænd Højlev Hørsbolt
Hændig GO Højman(d) GO Hørsig
Hænding GO Højnæs Hørskel
H ændr up Højtind Hørslet
Hændsbøl Høke GP Hørst
Hærd(e) GO Hølbjørn GP Hørstrup
Hærfrod GP Hølk Hørsum
Hærfugl GO Høllum Hørsved GS
Hærk GO Hølm Hørsving
Hærlund Hølman(d) GO Hørtin g(e)
Hærme Hølsholt Hørvel
Hærmel Hølsig Hørvig
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Hørvold Høssild Høtte GO
Høs GO Høssing GO Høttrup
Høsbøl Høstman(d) Høvd GO
Høslet Høstved Høvild
Høsse GP Høsver Høvraa
Høsser

I, J
Jaals Jarle(r) GP Idlund
Jaarup Jarlev ldmark
Jadbjerg Jarlsø Idring GP
Jade Jarm Idsom GO
Jads Jarm er GP Jebro
Jadsum J armund Jedby
Jag Jarn Jedvad
Jag(e)sted Jarnild Jege GP
Jagild Jarnum Jejlskov
Jagtrup Jarnved GS Jejlsø
Jalbjerg Jarnvig GP Jejlund
Jalbæk Jarp Jeksø
Jalind Jarpe GP Jel(d) GO
Jaling GS Jarpliolt Jeldring(e)
Jalk Jarping Jelk
Jailer GS Jarpulv GP Jeller GO
Jallev Jarreis Jellerup
Jallit Jarset Jellev
Jairis Jarslet Jellug
Jalst Jartoft Jelmind
Jalum Jartved Jelmø
Jambæk Jarund GP Jelnør
Jamdrup Jaser Jelsig
Jamling GO Jasmer Jelst
Jamlum Jasse GO Jelum
Jamme(l) GP Jassum Jelvard GP
J  am torp Javer GP Jennelt
Janbøl Javind Jensild
Jandig(e) Javning GO Jepstrup
Jangel Ibberup Jeretorp GS
Janholm Ibholt Jerfast
Janild Iblund Jering
Janning Ibskov Jerkel
Jannæs Ibæk Jerlang
Janst Ibøl Jermer GP
Janstrup Id Jermild
Janund Idbæk Jermund
Jard GP Idfuld GO Jemfang GP
Jarding Idholt Jernhat GP
Jareld Iding GP Jernholt
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Jernsten Illug(e) GP Ingvar GP
Jernum Illyng Ingvold
J  ernæs lim Ingø
Jerpaas Ilmind Inne GI* GO
Jerp(e) Ilnestrup Inulv GI’
Jerpsted Ilnæs Invad
Jerpulv llrimme Joald
Jerris GP Ilsing Joar GP
Jerrød Ilsnab Jofast
Jersholm listrup Jofred GP
Jerslund Iltved Joger GP
Jersmark GS Tlve GP Jogsted
Jersnæs I Iver Jol
Jersø livig Jolk
Jerum Ilving Jolund
Jerv Imbild Joni GS
Jerved GP liubre GP Jomund GP
Jervold Imbæk GP Jonsbæk
Jesbild Ime GP Jonæs
Jesbo Imelund Jor GP
Jesdal GS Imenæs Jordbo
Jessild Imeshøj Jordkast GO
Jest GO Immer GP Jordknog GO
Jestofte Impe GP Jorger GP
Jetslev Impliolt Joris GP
Jevig Impø Jorsal GS
Ifast GP Imre Jorund GP
Igel GO Indenskov Jostrum
Igelbjørn GP Indholm Joten GP
Igelrød Inding GO Jovar GP
Igelsted Indland GS Irlund
Igild GO Indmark GO Irlyk
Ignebjerg Indrum Irnæs
Ignerup Indslet Irskov
Igor GP Indvig GO Irtang
Igul GP Ingebjerg GP Irum
Iholm GS Ing(e)fast GP Irvad
Ildam Ingeløg GP Irving
Ilder Ingemar GP Irød
Ildliolt Ingemod GP Is GP
Ilding GO Ingemund GP Isangel GO
Ildor GP Ingeraad GP Isar GP
Ildrup Ingerup Isbro GO
Ile GO Ingevard GP Isby GS
Ilebæk Ingjald GPGO Isbøl
Ilfar GP Ingild GPGO Isdam
Ugum Inglev Ise GP
Ilje GO Ingmer GP Iserød
Iling GO Ingor GP Isgaard GS
Ilk GO In gulv GP Isgran GP
Ille GP Ingvald GP Isholm
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Isholt Junager GP Jyrrik
Iskamp GO Jungsvad Jyrsting(e)
Isklint Jungør Jyrø
Islak GP Jurby Jæder GPGO
Islev GS Jurfang Jælbjerg
Isløg GP Jurisborg GS Jæm
Ismar Jurl GO Jæmgod GO
Ismund GP Jurlund Jærbæk GP
Istad GO J'ursnab Jære GP
Istem ark Jursted Jærsted
Isternæs .lurstorp GS Jætte
Istringe Jurup Jævned GO
Istrum Jurvig Jævnø
Isulv GP Juste(e)n GP Jødal
Isvad Jutland GS Jølbjerg
Isø Juttrup Jøldal
Isøre GS Juvald Jølholt
Jubrand Ivald GP Jelling
Jude GP Iversnæs GS Jølver
Jugel GO Iversrød Jønevad
Jugge GO Iverup Jønnild
Julerød Iverød Jønsig
Julev Ivetofte GS Jønstrup
Julrik GP Ivild Jørdel GS
Jul(s)liolt Ivø Jørgensborg
Julskjær Jybro Jørholm
Julstrøm Jyllev Jørsbo GS
Julum .Tyls Jørslinge
Jumkil Jyrlund Jørving
Jumsted

K
Kaadal Kaarholt Kaaslev
Kaadning Kaarild Kaaspang
Kaagbæk Kaaring Kaast
Kaagerød Kaaris Kaastad
Kaagløse Kaarlev Kaastlund
Kaagum Kaarp Kaastrand
Kaagvad Kaarsmark Kaastring
Kaaholm(e) Kaarsted Kaave GO
Kaaholt Kaarsum Kaavold
Kaalk Kaarsund Kaaø
Kaanum Kaarum Kab(be) GP
Kaarby Kaarvig Kabbenæs
Kaarbøl Kaarød Kabberup
Kaarebæk Kaasbæk Kabberød GS
Kaaretoft Kaasholm Kabbetorp GS
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Kabbing Kambro Karild
Kåbe GO Kamild Karle GP
Kabelej(e) GO Kamlum Karkind
Kabholt Kammel Karle GP
Kabild Kamming Karlerup
Kabro Kampemp Karlev
Kaby Kamperød Karlind
Kadal Kampholm Karlsborg
Kadbjerg Kamphus Karlsnæs
Kadborg Kamplund Karlsrød
Kåde GP Kams(t) Karlsø
Kading(e) Kamsum Karlung GP
Kads Kamtoft Karm GO
Kadsø GS Kamvig Karmer
Kaftrup GS Kandby Karmind
Kag GPGO Kandil Kai’mund
Kagelund GP Kanding Karmø
Kagge GPGO Kandrup Karner
Kagsvold Kangel Karnhus
Kagtorp Kanger Karnæs
Kaholm Kangild Karre
Kajbæk Kanild Karrik
Kajbøl Kank GO Karse GP
Kajholt Kankel GO Karsebo
Kajl GO Kanne GP Karserup
Kajris Kanner GPGO Kars(e)vang
Kajs GO Kannik Karsnolm
Kajsholm Kannis GO Karsild
Kajsing(e) Kans GO Karsing(e)
Kajtrup Kansager Karsmose GP
Kajø(r) Kansig Karst
Kalbo Kanslet Karstad GS
Kalding GP Kanst Karsted
Kaldor Kanste(e)n GP Karsting(e)
Kaldrup Kanstofte Karstok GO
Kalk GP Kansvad Karstorp GS
Kalleris Kanter GO Karsum
Kalmark Kanting Kart
Kalmind Kantved Karterød
Kalmund Kanver Kartrup
Kalrik Kappelsten Karum
Kalris GS Kappelvad Karv
Kais GP Karbo GP Karvad
Kals(e)t Karbom GP Karvild
Kal(s)holt GS Karbøge Kasby
Kalsted GS Karbøl Kasgaard
Kalste(e)n Kardal Kasløse
Kalsum Kårde Kastbøl
Kalving Kårder Kasteskov GS
Kalyng Karholt Kastløse GS
Kambild Karhøj Kathage
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Katholt Kjalke GP Kjersinge
Katnæs Kjalkerup Kjertum
Kattorp GS Kjalkum Kjervild
Katvig Kjallinge Kjestved
Kavlum K j allund K jetbo
Kavn Kjalnæs Kjetbøl
Kavrød Kjalstrup Kjetholm
Kavsaa Kjalvad Kjethøj
Kavsbøl K j andal Kildager
Kavsinge Kjandbjerg Kildam
Kavsmark GS Kjandrup Kil(d)bo
Kavstorp GP Kjarum Kil(d)bæk
Kejbak(ke) Kjarup Kild(e)holt
Kejlaa Kjarvold Kildevang
Kejlager Kibjerg Kildnæs
Kejlind Kibro Kildrup
Kejling Kidliolt Kilmhøj
Kejlmark Kidnæs Kilris
Kejlsbjerg Kidsted Kilsig
Kejlum Kidvad Kilting GO
Kejlvad Kidvang Kim
Kejlø Kjeggum Kimbe GP
Kejringe Kjeldam Kiming
Kejstrup Kjel(d)bo Kimme GO
Kejsø Kjeltdjbro Kimring
Kelbjørn GP Kjel(d)holm Kimstrup
Kelbøl Kjel(d)holt Kindborg
Kelde Kjeldstang GO Kindbæk
Keldebæk Kjeldste(e)n GO Kindst
Keldor GP Kjeldsving GO Kindste(e)n GO
Kelfast GP Kjeldum Kindvad
Kelgrim Kjelfred GP Kinholt
Kelmod GP Kj elkast Kinne
Kelmund GP Kjelk(e) Kin(ne)sted
Kelnæs Kjelkerap Kinulv GP
Kelsvang Kjelkested Kiplev
Kelvad Kjellund' Kirkelev
Kending GO Kjelsø Kirkenæs
Kenholt Kjelvraa Kirkevang
Kerle Kjemby Kirt GP
Kerrild Kj emlev Kirvad
Kerset Kjemris Kisbro
Kervil Kjemskov Kisbæk
Kesje GP Kjemvig Kisel
Ketil GP Kjendrup Kishøj
Ketilbjørn GP Kjends(el) GO Kismark
Ketilmod Kjendst GO Kismer GO
Ketilstorp Kjendsted Kiste GP
Kevlaa Kjepperød Kjustrup
Kjaldrup Kjerrum Kivig
Kjalev Kjersig Kjædbøl
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Kjælteborg GS Klandbro Klingby
Kjælvig Klang GP Klinger GO
Kjærbrund GO Klangaa Klinglev
Kjærdam Klange GP Klingmark
Kjærholt Klangel Klingskov
Kjærnum Klangbede Klingvold
Kjæ rnæs Klanglius GO Klinker
Kjærsted Klanghøj Klinktoft
Kj ærvad Klangild Klintbolt
Kjølbæk Klangstrup GS Klintstrup
Kj ølholm Klangø - Klintø
Kjølst Klankvad Klipholm
Kjørl GO Klapping Klipvad
K j ørnæs Klapt rup Klirting(e)
Kjøs GO Klarbjerg Klitager
Klaa GO Klarbøl Klitbak
Klaabjerg Klarliolm Klitbæk
Klaabild Klarholt Klitholm
Klaadak Klarild Klitkjær
Klaagbolt Klaring GO Klitris GO
Klaagsbøl Klarnak Klitsø
Klaagskov Klarnum Klitver
Klaarup Klarvig Klivsbjerg
Klaarød Klarvild Klodborg
Klaby Klarød Klodkjær
Klabøl Klasbo Klodsted
Klade Klassel Klodstrup
Klagnæs Klassing Kloft GO
Klagskov Klav(e) GO Klobammer GO
Klagstrup Klavetorp GS Klohøj
Klagør Klavholt Klokkerød
Klajbjerg Klavind Kloksvad
Klajholm Klaving Klondal
Klajsgaard Klavstorp GS Klontrup
Klajsinge Klebøl Klonæs
Klakholt Kledal Kloring
Klakrum Kleg(ge) GP Klorum
Klakskov GP Klegholt Klosping
Klam Klemte Klostervad
Klambjerg Klengø Klostring
Klamby Klenum Klostrum
Klamholm Klerk GP Klovad
Klamme Klerkeskov Klovbøl
Klammerød Klerketoft Klover GP
Klamming Klerød Kloverup
Klamnæs Klevad Kloverød
Klamp(e) Klevel GP Klovholt GO
Klamskov Klidsbøl Klovlind
Klamsø Klige Klub(be) GO
Klamvold Kliksø Klumbæk
Kland GO Klimminge Klungø
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Klunk GO Knitvecl Koglerup
Klusaa Knivold Koglum
Klyde GO Knivshøj Kogsbjerg
Klydholm Knivsø Kogsel
Klydinge Knobenæs Kogsliolt
Klygum Knobøl Kogslund
Klykke GO Knog GO Kogstrup
Klyn(e) GPGO Knogmos(e) GP Kokbro
Klynmose GO Knogum Kokbøl
Klynnæs Knollev Kokbolt
Klyvold Knorbjerg Koksild
Klæggerød Knorød Koksmark GS
Klæng Knu(b)be GPGO Kolbe(e)n GP
Klættrup Knubbild Kolbild
Kløft Knudsliolt Kolbjørn GP
Kløjt Knug GO Koldan
Kløne GS Knurbøl Koldbo
Kløngerup Kny GO Koldbøge
Kløse GO Knyg Kol(d)fang
Kløstoft Knyling GO Kole GPGO
Kløvbjerg Knæbel Kolfast
Kløver Knærød Kolfind
Kløvbus Knæstorp GS Kolfred
Kløvskov Knæstrup Kolhus
Knaa Knøk GO Kol(le)vad
Knabgaard Knor GO Kollung
Knabstrøm Kobbelbjerg Kolrn
Knagdrup Kobbelby Kolman(d) GP
Knagge GP Kobbelev Kolmar
Knaghøj Kobbelholt Kolmind
Knagør Kobbelkjær Kolmod
Knapbolt GO Kobbelmark Kolnæs
Knarbro Kobbeltoft Kolp(e) GPGO
Knarbæk Kobbelvang Kolping
Knardal Kobbenæs Kolpør
Knarholt GO Kobberup Koiris
Knarringe Kobbervig Kolsbro
Knarum Kobbevad Kolsig
Knarvad Kobbinge Kolst
Knarvang Kodbjerg Kolsted
Knarvind Kode Kolste(e)n GP
Knebæk Kodkjær Kolsum
Knelyng Kodlev Kolsven(d) GP
Knerborg Kodvang Kolsø
Kne(r)ris Koft GO Koltring GO
Knibjerg Kogbo Koltved
Knibskov Kogge GPGO Kolv GO
Knipholt Koggel GO Kolvad
Kniphøj Koggerød Kolvard
Knistrød Koggested Kolved
Knittrup Kogle Kolving
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Komme GP GS Kornlius GO Kraagum
Kommild Kornild Kraaholt
Komsted Kornros(e) GO Kraane
Komvold Kornskade GO Kraastrup
Kon Korntoft GO Kraavig
Konbæk Korntorp GS Krabbøl
Kondal Korreholt Kradbæk
Kondil Korrild Kradnm
Kongby GS Korring GO Kraglms
Kongelev GO Korrit Kragkolle
Kongerup Korsbakke Krag(s)bo
Kongkjær Korserup Kragskjold
Kongsbøl Korserød Kragtorn GO
Kongskov Korsild Kraksing
Kongslet Korsinge Kralling
Kongslev GP Korsland Krallum
Kongsman(d) Korst Kralnæs
Kongstorp Kortbøl Kralsig
Kongø Kortel Kralte
Konkel GO Kortelyk Kram GP
Konnild Korthals GP Kramdrup
Konning GO Kortholm Kramhede
Koppet Korthøj Kramlund
Korber Korting Krammerup
Korbing Kortland Kramnæs
Korbo Kortlund Krandrup
Korl)øl Kortum Krang
Kordal GP Kortved Krangbøl
Kordel GO Koi'tø Krange
Kordrup Korung (tP Krangholm
Kordum Korv GP Krangsted
Kore Korvig Krangør
Korgel Kosler GP Kranne GO
Korgind Koslev GS Krannæs
Korliave Kosmer Krant
Korholt Kosmund Krantved
Kork GP Kossild Kranum
Korkby Kostnæs Krap
Korkenæs Kostrup Kraplund
Korkild Kotbo Kraplyng
Korlund Kotkarl GO Krapperup
Korm Kotman(d) Krapping GO
Kormark GS Kotvig Krapsing
Kormod Koverup Krapvad
Kormø Kovre GP Krarød
Kormølle Kovring GO Krasby
Kornbjerg Kovrød Krasdam
Korne GP Kovsby Krasholm
Korner Kovshøj Kraslev
Kornev Kovsild Krasmark
Kornhjelm GO Kraa GO Kratholt



Krathøj Krogbøl Krymtoft
Kratlyk Krogdrup Kryng GP
Kratman(d) GP Krogfod GO Kryst
Kratte GO Krog(g)ild Kræge GO
Krattoft Krogno(e)s GP Krægling
Krav Krognæs Krække GO
Kravild Krogris GS Krældrup
Kravsing Krogste(e)n GO Krælnæs
Kravstru]) Krogvig Kræng GO
Kravsund Krogvold Kræp GO
Kreggum Krokholt Krøj(e) GO
Krejbøl Krolby Krøjholt
Krejl GO Krolhøj Krøjnæs
Krejlund Krolind Krøngel GO
Krejme Krolier Krøs(e)
Krejst Krollum Kuberup
Krellev Krolting Kudmer
Krellind Kromark Kue
Kremsig Krondrup Kulbars GO
Krendil Krons GO Kuld
Krendrup Krontorn GO Kuldal
Krends GO Kronvold Kulholt
Krenk(e) GP Kropholm GS Kuling
Krenkerup GS Krosbøl Kulk GO
Krenkild Kroslet Kul(le)bo
Kriborg Krost(e) Kullerød
Kribøl Krubbe Kullund
Krige Krue GO Kulmark
Krigerød Kruk GO Kulming
Krigholt Kruland Kulp GP GO
Krigsmark Krumholt Kulshøj
Krigum Krumme GP Kulsig
Krikdrup Krummegaard GS Kulskov GS
Kriklund Krummild Kulsnab
Krilborg Krumno(e)s Kulsted
Kriling GO Krump GO Kulstrup
Krilvig Krumsted Kultorp GS
Krinds GO Krumvold GS Kulv GO
Kringelholm Krund Kulver
Kringelland Krundtofte Ivumle GP
Kringerød Krunge Kumletoft
Kringgaard G<) Krusbo Kumlinge
Kringholm Krusbæk Kummel GO
Kringnæs Krusholt Kummelby
Kringsig Krybøl Kummelhøj
Kringslet Krydgaard GO Kundbæk
Kringsø Krykjær Kundbøl
Krit Krylbøl Kundhøj
Kritoft Kryldrup Kunnild
Kritved Krylt GO Kunning
Krogaa Krymp Kurbo

4f>
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Kurbro Kverning Kynskov
Kurdal Kversel GO Kynum
Kurebolt Kves GO Kynø
Kurliorn Kvestad Kyrbild
Kurhøj Kvette Kyrland
Kuring GO Kvide Kyrlund
Kurl(e) GO Kvig Kyrløse
Kurlind Kvime GP Kyrning GP
Kurre Kvirrel GO Kyrre GO
Kurrild Kvirød Kyrrild
Kurvold Kvisbæk GS Kyrset
Kurværn Kvisbøge Kyrsild
Kutling GO Kvislinge Kyrst
Kutting GO Kvissild Kyrsted
Kuttrup Kvistbro Kyrstrup GS
Kuve Kvistlund Kyrvad
Kuvold Kvistrum Kyt
Kvadsted Kvittrup Kyttel GO
Kvagbæk Kvivad Kyvig
Kvagsted Kvodby Kyvold
Kvalbjerg Kvodum Kædbro
Kvald Kvog Kæde
Kvalk GO Kvollev Kælting
Kvaller GO Kvollund Kæltum
Kvallind Kvolnæs Kæmpinge GS
Kvallund Kvolp GO Kænde GP
Kvalmark Kvolskov Kæraa
Kvalster GO Kvonning Kærald GP
Kvalstrup Kvorby Kæringe
Kvalvad Kvornum Kærmund GP
Kvalø(r) Kvorring(e) Kærre
Kvambøl Kvæn Kærsted
Kvamgaard Kvænland Kærv
Kvan GO Kvær GS GO Kævle G<)
Kvandbjerg Kværgum Kævling(e)
Kvandum Kværlev Købing
Kvandvig Kværnhus GO Køg
Kvanne Kværst GO Kølbom GO
Kvanst Kværsted GO Kølebæk GS
Kvaris GO Kvæse GO Køllerød
Kvark Kybel Kølp GP
Kvarming Kydal Kølskov
Kvarn Kybolt Køister GO
Kvar(re) GO Kyland Kølv(e) GO
Kvarsholm Kylde GO Køpe GP
Kvarsild Kyller GO Kør GP
Kvelland Kylstrup Kørne GO
Kvelling Kyndal Kørning GP
K vellund Kvndbøl Kørret GO
Kvelst Kynding GO Kørris GO
Kvelsted Kynlund Kørsbøj G S
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Laad Laksfang Langfør
Laagtvecl Laksgaard GO Langhand
Laakilde Laksild Langild
Laakjær Laksman(d) GP Langleg GO
Laalev Laksund Langrimme
Laalund Laksvad Langsing GP
Laane GO Laksø Langvedel GS
Laanild Lal GO Langvejle GO
Laanø Laland Langvold
Laaring Lalfang Laning GO
Laarød Lalind Lank
Laasbro Lallev Lanne
Laashøj Lallinge Lannild
Laasig Lalum Lannit
Laaspang Lalund Lannæs
Laasvig Lalv GP Lanst
Laaving(e) Lamber GP Lantum
Labbe GP GO Lambro Larbro
Label Lamskov Lardal
Labert Lamsted Larg
Labild Lanmnd Laring
Labo GO Lamvad Larmind
Labtved Lamvold Lamæs
Labund Landbalk GO Larnø
Labæk Landbøl Larstring(e)
Lad GP Landenæs Larstrup
Ladbjerg Landerød Larsum
Ladbøl Landfal(d) GO Larting
Ladekorn Landfar GO Larup
Ladgerd Landfred GP Larv
Ladholt Landfærding GO Larvold
Ladum Landfæst GO Larød
Lag Landing Lasborg
Lagbo Landrimme Lasser GO
Lagbro Lands Lasted
Lagbæk Landsend Lastland
Lagdrup Landslet Lastrup
Lagfast GO Landsnab Latorp
Laggild Landsvold GS Latte GO
Lagholt Landulv Lattrup
Lagman(d) GP Landvig Lavard GP
Lagminde Lane GO Lavel
Lagmund GP Lanerup Lav(e)rød
Lagø Langalk GO Lavfald GO
Labolte Langbøl Lavholt
Laksbro Langelt Lavild
Laksbæk Langenæs Lavind GS GO
Laksdal Langfast Laving

L
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Lavliiicl Lejrvold Lensvad
Lavlum Lejrød Lensø
Lavnbjerg Lejshøj Lentum
Lavnbøl Lejsing Lentved
Lavning Lejsmark Lenurn
Lavnit Lejst Lep
Lavntoft Lejstoft Lergel
Lavnum Lejstrup Lerholt
Lavr Lej svang Lering
Lavø Lejsvold Lerking
Lebelt Lejsø Lersild
Lebjerg Lejv GP Lerød
Ledaa Lekking Lesfang
Ledaas Lekt Lesmark
Ledbro Lelbjerg Lesp
Ledby Leldrup Lessum
Leddal Leldum Lest GP
Ledfald Leile GPGO Lestofte
Ledhammer GO Lellerød Lestrum
Ledholm Lellum Lesvang
Ledhøj Lelsig Letbjerg
Ledkilde Lembhøj Letfod
Ledrup Lem(b)vad Letholm
Left Lembøl Letskov GP
Lege GP GO Lemose GS Letter GO
Leggum Lemsholt Letting
Legmund Lemsrød Lettorp
Legste(e)n GP Lemtved Lev GO
Legvad Lemund Levang
Legved Lendal Levbro
Leholk GO Leng Levbæk GS
Leliolt Lengsbæk Leve GP
Lejby Lengsholt Levstrup
Lej dager GO Lengtved Libbe GP
Lejder Lening GO Libbing
Lejdevang GO Lenkjær Libholt
Lej el GP Lenner GP Liborg
Le j ting Lennerum Lid GO
Lej land Len(ne)st Lidaa
Lejle GO Lennild Lidaas
Lejling Lennit Lidager
Lejlænding GO Lennø Lidal
Lejmark GO Lensager Lidbjerg
Lej minde Lensborg Lidborg
Lejninge Lensholt Lid(e)bo
Lejnæs Lenshus Lideklint
Lejnø Lensild Lidestad
Lejr Lenskjold Lidtin
Lejrild Lensman(d) Lidgjerd
Lejrstrup Lensmark Lidhave
Lejrum Lenstrup Lidholm
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Lidhus Lingør Lofang
Liding Linløse GS Lofind
Lidle GP Linnæs Loftbjerg
Lidlund Linse Lofter
Lidmar Linsel Lofteskov GP
Lidskov Linskjær Loftil
Lidsom GO Lintlo GS Loftum
Lidulv GP Linto GO Loftung
Lidum Lintver Loftved
Li(d)vang Linum Loftø
Lidvard GP Linvald Loge GO
Lidver Liraa Logestad
Lidø Lirskov Logtved
Lidør Lirstad Loholt
Lien Lisbo Lohøj
Liger Lisbøl Lokaas GS
Ligter Liser GP Loker
Ligum Lisbolt Lokke GP
Ligund Lisland Lokkerup
Libolt Lismark(e) Lokkild
Likilde Lissing GO Lokland
Lilbro Listorp Loklint
Lildum Listrum Loksig
Lilland Listved Loktorp GS
Lillung Lisund Lokvald
Lilnæs Lisvad Lolbrand
Lilvang Lite GO Lolby
Limaa Litie GP Lolting
Limborg Litlung Lolger
Limbæk GP Lit trup Lolhøj
Limfjord Littung Lolk GP
Limkel Ljunet GO Lollard
Limring GO Ljus GO Lolleskov
Limste(e)n Livbøl Lollev
Limund Livdag GP Lolling GP
Lindaas Living Lollung
Lindbøl Loald Lolsing
Lindebod GO Lobalk GO Lolsum
Lindekol Lobjerg Loltoft
Linderød Loborg Lolv
Lindbøj Lobrand Lom
Lindris Lodam Lomark
Lindslet Lodbro Lombo
Lin(d)strup Lodbrog GP Lombro
Lindtofte Loden GP Lombæk
Lindulv Lodfast Lombøg(e)
Lindvang Lodhave Lomdal
Lindvold Loding Lomdige
Ling Lodmund Lomhede
Lingilt Lodrup Lommaa
Lingulv GP Lodstrup Lommels
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Lomsig Lubbing Lutting GO
Lomskov Lubbolt Luttrup
Lomund Lubbæk Lutver
Lomvad Lubbøl Luve
Lomvold Lubskov Ly GP
Lonaas Ludbjerg Lyaas
Lonbo Ludung Lybbing
Lond GO Luge Lybro
Longbak Luged(e) GS Lybøge
Longet Luggenæs Lybøl
Longbave Lugger Lydaas
Longild Luggil Lydam
Longsig Luggind Lydbjerg
Longsum Luggod Lydbrand GP
Lonild Luholm Lydbæk
Lonnelev Lukke Lydde GP
Lonnerup Luklund Lydeman(d)
Lonnevig Luktoft GS Lyden GP
Lonning Lulbæk Lyderstrup
Lo(n)næs Luldrup Lydesborg
Lonsig Lulle GP Lydesnæs
Lontum Lulvad GS Lydestad
Loring GO Lumborg Lydger GP
Lorrild Lume GP Lydholm
Lorund Lumrne Lydhus
Lorød Lummit Lydrup
Los Lumstorp GS Lydung
Losbjerg Lundaas Lydvord
Losholt Lundbo Lyfang
Loskov Lundbøl Lyfing
Losse Lundevad Lyfjord
Lossør Lundfang Lygils
Loste(e)n Lundnæs Lygnæs
Lostved Lundstrup Lygtrup
Lotorp Lundvad Lygund
Lottung Lundvig Lygø
Lovald Lune Lyhave
Lovbjerg Lung Lyhøj
Lovbo Lungest Lykfod GP
Lover Lungholt Lykkaas
Loving Lungil Lykkefang
Lovkjær Lunkø Lykkerød
Lovmark Lunte Lym GP
Lovnæs Lunting Lymark
Lovred GS Lurholt Lymind
Lovrød Lurnæs Lymund
Lovsbøl Lurskov Lynard
Lovsing Lursø Lynd GO
Lo(v)vold Lurø Lyndbo
Lubbe GP Lutning GO Lynde GO 
Lubberød Lutte GO Lynding
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Lyndtofte Lynip Lød(e) GP
Lyndum Lyrvold Løden GP
Lyndø Lyrød Løder GP
Lyngaas Lysaa Lødhus
Lyngager Lysing GO Lødste(e)n
Lyngbo Lyssen GO Lødstrup
Lyngbøl Lyssild Lødver GP
Lyngdal Lysted Løfind
Lyngdam Lystringe Løft GO
Lynged Lytgod GP Løfting GO
Lyngfang Lytoft Løftum
Lyngdo Lyttrup Løftver
Lynghave Lyttung Løgel GO
Lyngholt Lytver Løgund
Lyngikl Lyvad Løgvad
Lyngkilde Lyvel GP Løjting
Lyngkjær Lyvig Løjtrup
Lyngklit Lyvold Løkkenæs
Lynglykfke) Læ GP Løkkerup
Lyngmølle Læbjerg Løkketoft
Lyngnakke Læbo Løkland
Lyngnæs Læbro Løldrup
Lyngskov Læbølle Lølling
Lyngslet Lædal Løllund
Lyngstrup Læfang Lølmund
Lyngtved Læg Lølvad
Lyngulv Lægum Løn
Lyngum Lægæst GP Lønblad
Lyngvad Læholm Lønbo
Lyngvarre Læholt Lønbro
Lyngvejle Lækilde Lønby
Lyngvold Læland GSGO Lønbøl
Lyngvraa Lænde GP Løndam
Lynning Længslet Løndum
Lynt(e) Lænsø Lønfast
Lyr(e) GO Lænt GO Løngrav
Lyrfast Læntver Løngtofte
Lyrfing Lænum Løngum
Lyring Lærkholm Lønkjær
Lyrk GO Lærring GO Lønman(d)
Lyrninge Læsinge Lønnemark
Lyrnum Læstved Lønnerød
Lvrnæs Læsum Lønnild
Lyrrild Lætofte Lønnit
Lyrrind Lævig Lønsbo
Lyrsaa Lævold Lønset
Lyrsbæk Løberød Lønsig
Lyrsholt Løbæk Lønskov
Lyrspang Lød Lønsted
Lyrste(e)n Lødager Lønsti GO
Lyrstrup Lødbøl Lønsø
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Lønting Løslev Løvad
Løntoft Løssing Løvald
Lønvig Løssum Løvbo
Lørskov Løstrum Løvbod
Lørstrup Løtmark Løvholt
Løsbjerg Løttenæs Løvild
Løsbæk Løttoft Løvind
Løsen Løttrup Løvnæs
Løshede Løttung Løvraa
Løsholt Løtved Løvrød
Løsild Løvaas Løvskov

M
Maabild Mabro Malby
Maaby Maby M albæk
Maabæk Madung Malbøge
Maabøl Magenæs Malevig
Maadal Maggehave GS Malbolm
Maading Magle Malkast
Maafang Maglebro Malkjær
Maagenæs Maglebæk Malkver
Maagestrand Magleset Malland
Maagesø Maglested Mallerup
Maagevad Maglesten Mallest
Maagil(d) Maglevad Mallev
Maabolt Magling Mallig
Maakjær Magne GP Mallum
Maalbjerg Magnebøl Mallung
Maalby Magneliolt Malnian(d) GO
Maalerød GS Magnelev Malmborg
Maalind Magnerup Malmbrand
Maalsman(d) GO Magnerød Malmbøl
Maalsted GO Magnestorp GS Malmer GO
Maalum Magnestrup Malmfang
Maalung Magnild GP Malmfred GP
Maalvig Magnæs Malmbolt
Maanum Magvad Malmbøj
Maardal Maliolm Malming
Maarholt Maliolt Malmund GP
Maarild Malms Malmes
Maarlev Majbjerg Malsliolt
Maarlund Majdal Malskov
Maarnæs Majlev Malsted
Maarold GS Maj sig Malste(e)n GO
Maartoft Majtofte Maltby
Maarvad Makjær Maltestrup
Maaø Maksing GS Maltbøj
Mabjerg Makstorp GS Malting
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Maltofte Marliede Mede
Maltum Marholt GS Medeiland
Maltver Maristed GS Medelnæs GS
Maltving Markamp Medelstad
Malvad Markbro Medeløse GS
Malvard Markefang GO Medholm
Malve Marketorp GS Medinge
Malver Markhøj Medstrup
Malving Markild Megel
Malykke Markled Mejding
Mamming Marklund Mejerup
Mamølle Markslet Mejl
Mandager Markste(e)n Mejlaa
Mandal Markulv GP Mejlbøl
Mandbod Markø Mejldam GS
Mandbøl Marland Mejler
Mandelev Marlind Mejlev
Mandenæs Marling Me(j)lfar GS
Mandevad Marlund Mej lind
Mandheld GO Marlung Mejlrød
Mandslev Marmel GO Mejising
Mandsted Marinod Mej Istoft
Mang GO Marmølle Mejlum
Mangelev Marnerup Mejlung
Manger GO Marnø Mejlvad
Mange rød Marrild Mejlvig
Mangind Marsel GO Mejnaa
Manglekjær Marsig Mejnaas
Mangskov Marsil Mejnballe
Mangslet Marsing Mejnbøl
Mangtved Marskind Mejndor GP
Mangund Marskov Mejnholt
Mangvard Marskø Mejnild
Mankaas Marspang Mejning
Manke GP Marsted Mejnlev GP
Manne GPGO Marstrup Mejnlund
Mannerød Marsum Mejnskov
Mannested Martekilde GS Mejnstorp GS
Mannild Martil Mejnsund
Mannæs Martved Mejnvig
Mansing Martving Mejnæs
Manslev GS Marvild Mejnø
Manum Marvin(d) Mej rum
Mar GO Marvold Mejse
Marbak(ke) Marød Mejskov
Marbild Mask GP Mejslev
Marbo Massild Mejsning
Marby Mastig GO Mejstrum
Marg (.40 Matorp Mejø
Margod Mattel GO Meklev
Marhammer Matterød Meld GO
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Meldager Mertved Mindholt
Melde Merup Minding G< >
Melder GO Merv Mindrup
Mel(d)høj Mervad Mindsig
Meldung Mervild Mindulv
Meldvig Mervø Mindum
Meldø GS Mesbøl Mindø
Meling Mese GPGO Mingjerd
Melklit Mesholm Mirring
Melle GO Mesliøj Mirrød
Mellev GP Mestrup Mirum
Melsig Mesum Mispel
Melske GO Metland Missum
Melst Midborg Missund
Melste(e)n Midbøl Mistel
Melstrup Mid(d)um Mistelte(e)n
Melte Midfjord Mistoft
Melter Midflo Mistring
Meltorn GO Midgjerd Mistved
Meltved Midholt Misvild
Melv GP Midland Misø
Melved GS Midling GPGO Mjug GPGO
Melving GO Midlung Mjøl GP
Melvold Midrup Mjølstrup GS
Melvø Midsund Mjølund
Memming Midvad Mjønæs GS
Mendal Midvang Mjøsund GS
Mendel' Midvig Mobak
Mendum Milbæk Mobjerg
Menhild Milbøge Mode GP
Menliolm Mildeborg GS Moderød
Menlund Mile GP Mofang
Menlyk(ke) GO Milhave Mogen GO
Menning Milhøj Moliolm
Mennum Milje Mokjær
Mensild Milkjær Moland
Ment(e) Millund Molborg
Menting Millung Molbro
Mentum Miising Molby
Mentø Milstrup Molden
Mergel Milsø Molding GO
Merlev Miltoft Mole GP
Merlø Miltved Moling
Merning Milver Mollev
Mernæs Milvig Mollind
Mernø Mimer GP Molling
Mersing Miming GP Molm GO
Mersk GO Mimring GPGO Molman(d)
Mersling Mindbjerg Molmer
Mersnab Mindenæs Molmø
Merstrup Mindesby GS Molnæs
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Molsig Morvad Mulst
Molsing Morvild Mulsted
Molstrup Morvind Mulstorp
Molsund Morvold Multe
Moltofte Mosand Multum
Moltorp Mosebak(ke) GP Multung
Moltved Mosebo GO Multved
Molum Mosebro Mulum
Molung Mos(e)dam Mulve GO
Molvø Moserup Mulvig
Mondal Moserød Mulving
Mondbæk Mos(e)vad Mummebjerg
Monding Mosdo Mund GP
Mondum Mosholt Mundbo
Mone GP Mosing Mundelev
Monner Mosland Mundhov GO
Monsig Mosnæs Mundslet
Montving Mosrimme Mundulv GP
Morby Mostkjær Mundum
Morbøl Mostman(d) Mune
Mordam Mosund Munkebøl
Morgils Mosvarre Munkesø
Morhede Motofte Munk(e)vad
Morhegn Motorp GS Munkø
Morhov Mottrup Munne
Moring Movad Mur
Mork Movdal Murdrum
Morkel GO Movin GS Murgaard 
Morkild Movlum Murhammer
Morkjær Movæld Murkrans
Morknæs Mude GO Murkrone
Morkø Muldal Murl GO
Morland GO Muldby Murman(d) GO
Morlum Muldbæk Murning
Morlyk Muldbøge Murt GP
Morlø Mulde Murtind
Mormund Muldbolt Murung
Morne Mulding Murving
Morse Muldrup Musbv
Morsel GP Muldsig Musbøl
Morset Muldum Musholt
Morsig Mulle GO Mushøj
Morslet Mullig GO Musing
Morst Mullinge Muskilde
Mort Mullør Muslev
Morting Mulm Muslung
Mortorp Mulmbæk Muspel GP
Mortum Muln GO Musten GO
Mortved Mulnæs GS Mut GP
Mortving Mulse GS Mydum
Morulv Mulsing Mvgbæk
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Mygdrup Myrshøj Mølborg
Mygil Myrsig Mølding
Mygsted Myrskov GS Møllerød
Mygsø Myrslet Møllinge
Myldam Myrsted Møllund GS
Mylding GP Myrstrup Mølnæs
Myldring Myrsum Mølring
Myllerød Myrsø Mølst
Myllinge Myrung Mølste(e)n
Mylst Myrød Mølstrup
Mylsting Myse GP Mølsø
Mylting GP Myske GO Mølvig 
Myltoft Mysling GO Mønaas
Myltved GS Mysse Mønbo
Mynde Mysting Mønnild
Mynding GO Mytting Mønning
Myndmark Myttring Mønstrup
Myngelev Mægbøl Mønæs
Myngenæs Mæm GO Mørdum
Myngerup Mænland GO Mørje GO
Myngholt Mænø Mørind
Myngil Mærkby Mørkel
Myngvold Mærkebæk GS Mørkind
Myning Mærkenæs Mørkland
Mynke Mærkesman(d) GO Mørkman(d)
Mynkholt Mærkholt Mørkvad GS
Mynlev Mærklund Mørkved GS
Mynnest Mærskland GO Mørkver
Mynsig Mærum Mørkvig
Myntofte Møbild Mørling
Myr GO Møby Mørrild
Myrbølle Mødam Mørsk
Myrdal Møde GP Mørt
Myrgil Mødeland Mørte GO
Myrholm Møgeldal GS Mørum
Myrbolt Møgils Møstrup
Myrkjær Møholm Mostung
Myrkrog Møholt Møvad
Myrman(d) Mølbom

N
Naabæk Xaale GP Naaring
Naad Naaler GO Xaartved
Naage GO Naalholt Naarum
Naaholm Naalkjær Naarød
Xaakjær Xaalsig Xaastrøm
Xaaland Xaarbøl Xaavig
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Nab(b)erup Nanning Nefejmaa
Nabjerg Nannæs Netetrborg
Naborg Nanvig Nefe)rbøg
Nabro Nap GO Ne(e)rbøl
Nabø Narbæk GS Netefrdal
Nadal Narnæs Ne(e)rholt
Nadbøl Narnø Netefrklit
Nadenæs Namp Netelrkol
Nadung Narv GO Nefefrland
Nagbjerg Narve GP Nefe)rløse
Nagbo Narvold Ne(e)rminde
Nagborg Narød Ne(e)rmund
Nagby GS Nattrup Ne(e)rnæs
Nage GP Naving Nefejrspang
Nagelstrup Navnbjerg Neteirstrup
Naglhammer Navnbøl Netefrsund
Nagling Navndal Ne(e)rsø
Naglør Navning GO Netejrtoft
Nakkebæk Navnskov Netelrvad
Nakkelund Navnæs Ne(ejrvig
Nakkerup Navnø Ne(e)rvold
Nakkevad Navrbæk Neg GP
Nakkevig Navrbøl Negild
Nak(k)lev Navrholt Nejby
Naksbøl GS Navring Nejd GO
Nakskjær Navrlund Nejdbøl
Naksted Navrum Nejerød
Naktved Navrød Nejlev
Naland Nebbemark Nejlind
Nalby Nebberis Nejlund
Nald Nebberup Nejlør
Naldrup Nebberød Nejringe
Nalnæs Nebbevang Nejrum
Nalsing Nebbage Nejsing
Naltung Nebholt Nejstoft
Nalum Nebhus Nejstrup
Nalvad Nebild Nejtved
Nam GO Nebtoft Ne'ld GP
Namsaa Nedenbro Neldager
Namsø Nedenbæk Neldeblad
Namund Nedenholt Neldevad
Nandal Neder GO Neldringe
Nandby Nederbøl Neldrup
Nandbøl Nederlyng Neldum
Nandlev Nedersted GS Neldør
Nandtoft Nedervig Nelkjær
Nanglev Nederød Nelle(r)
Nanne GP Nedholm Nellest
Nannerød Neding Nellev
Nannest GO Nedkjær Nelmund
Nan(ne)vad Nedstrup Nelskov
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Nelting Nerving Nilev
Neltoft Nervø Nilholm
Neltum Nerød Nillung
Neltved Nessel Niltoft
Neltving Nessild Niltung
Nelvad Nessung Nilum
Nemark Nestbæk Nimb(j)erg
Nemborg Nestbøl Nimbo
Nembøl Nesteby Nimborg
Nembolt Nestmark Nimbøge
Nemrner Nestrum Nimbøj
Nemming Nestvig Nimkilde
Nemose Net Nimlev
Nemst Netter Nimsted
Nemste(e)n GO Netting Nimtved
Nemtofte Nevbjerg Nimund
Nemund Nevbøl Nimvad
Nemvig Nevdal Nindal
Nende GO Nevdrup Nindrup
Nending GO Nevel Ning
Nendrup Neverup Ningholm
Nendum Nevlum Ningklev
Nenk Nevlund Ninliolm
Nentrup Nevold Nip GI’
Neraad GP Nevrum Niraad
Nerdinge Nevrød Nirum
Nerdum Nevshøj Nirød
Nerdung Nibholt Nisholt
Nergild Nibjerg Niskjær
Nergum Nibøge Nislinge
Nerkild Nidal Nislum
Nerlang Nidgaard Nissund
Nerlev Nidhave Nist GP
Nerlind Nidje GO Nistofte
Nerium Nidmark Nitborg
Nerlung Nidrup Nitbolm
Nerning Nidung Nitlev
Nernø Ni(e)lsholt Nittorp
Nerring Ni(e)lskov Nivad
Nersild Nielsø Nivbøl
Nersing Nige Nivdrup
Nersted Nigels Nivhage
Nersting Nigelsby Nivliøj
Nersum Nigelsbæk Nivrum
Nerting Nigelsvad Njørdholm GS
Nertum Nigeskjær Noborg
Nertung Nik GP Nod GO
Nerulv Nikjær Nodum
Nerung Nikstrup GS Nogbøl
Nervild Nild Noholt
Nervind Nildrup Noldarn
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Noldbro Nordved Novaid
Noldbj Nordvig Novig
Noldrup Noi-e GP Novild
Noldum Noregod Noving
Noldung Norfast Novlbjerg
Nolholt Norfind Novlind
Nolland Norgils Novlum
Nollev Noring(e) Novlund
Nollind Norlang Novsø
Nolling Norlev Novtrup
Nollung Norlid Nub(b)ild
Nolsig Norlung Nubro
Nolstig Norly k Nuby
Nolsum Normind Nudal
Nolsund Norming Numerød
Noltoft Norn GO Numgaard
Noltum Nornild Numgild
Noltved Norning Numholt
Noltver Norren GO Numbøj
Nolum Norrød Num(mejvad
Nolvig Norsbjerg Numtoft
Nom Norsbæk Numtved
Nomark Norset Nund GP
Nomme Norsfang Nundal
Nomund Norshus Nund bjerg
Nonbøl Norsil(d) Nundrup
Nondrup Norsing Nunnæs
Nondum Norslet Nunved
Nongild Norsnab Nunø
Nonnæs Norspang Nurbøl
Nons Norst GO Nyb(e)lev
Nonæs GS Norstrup Nybrud
No(o)n GO Norsum Nybrønd(e)
Norbak Norsund Nybøge
Norbild Nortum Nydal
Norbrink Nortung Nyding
Norbøl Nortver Nyg GO
Nordbo Norum Nygab
Nordbygge GO Norund Nygger
Nord(d)am Norung Nygils
Nordfred Norvig Nyhegn
Nordhave Noi’vin Nykild
Nordholt Norvold Nyldrup
Nordige Nosby GS Nylind
Nor(d)land Nostringe Nyling GO
Nordlænding Nostung Nylsted
Nordløse Nostved Nylsum
Nordnæs Notofte Nylsø
Nordslet Notting Nylænding GO
Nordulv Nottrup Nylød
Nordvad Nov Nyløs(e) GP
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Nype GP Næslet Nølver
Nyre Næsmagle Nørbrand
Nyring Næssild Nørbygge
Nyris Næssør Nørdam
Nyrum Næst GO Nørdrag
Nyrød Næstoft(e) Nørkaas
Nyslum Næsum Nørkilde
Nyst GP Nætie GO Nørknap
Nyst(e)en Næver GO Nørkul
Nyster GO Nævlum Nørled
Nystok Nævning GO Nørlind
Nystrand Nævnsman(d) GO Nørløse
Nystrup Nø Nørminde
Nytting Nøbbild Nørrild
Nytved Nødbæk Nørrød
Nyvig Nødde GO Nørslet
Nyvæld Nødhegn Nørspang
Næb Nødholt Nørtum
Næde GO Nødje GO Nørtung
Næder Nødkjær Nør tving
Nægd GO Nødrup Nørung
Nærd GP Nødsted Nørvad
Nærdal Nøft GP Nørved
Nær(d)holm G S Nøjgaard GS Nørvig GP
Nærnnd Nøjlum Nørving
Næris Nøjtved Nøsing GP
Nærlund Nøkke GO Nøssild
N.ærund Nølby Nøst GO
Næsbo ' GO Nølind Nøster GO
Næsbro Nølle GO Nøsterholt
Næsbygge Nøllinge Nøstinge
Næsbøl Nøllit Nøstrup
Næsdal Nølnæs Nøver GO
Næsbage Nølskov Nøvlskov
Næskjær Nølst Nøvlum
Næskolie Nølum

0
Obbenæs Od GP Odde(r)høj
Ob(be)sted Odbjerg Oddetorp GS
Obby Odbo Odelev GS
Obe GP Odborg GP Odelrød GS
Oberup GS Odbæk Odelsbo
Oberød Odbøl Odelsted
Obinge Oddeklit Odensbæk GS
Obæk Oddenæs Odersbjerg GS



61

Odger OP Ominge Opperup
Odinkar GP Omlykke Oppetun
Odmar GP Ommebøl Opsand
Odmund Ommeholt Opslet
Odvar Ommehus Opsted
Ogdrup Ommelkjær Opsum
Ogsted Ommenæs Opsø
Okhøj Ommer GPGS Opting
Okkaas Ommerlind Optving
Okkild Ommerlund Orager GO
Ok(k)lit Ommerup Orballe
Oklev Ommerød Orbjerg
Oksel GO Omset Orbild
Okselyk(ke) GS Omstrup Orbirk
Oksentoft Omund GP Orbjørn
Oksenæs Ondbæk Orborg
Okserup Ondbøge Orbro
Okserød Ondbøl Orbygge
Oksholt Ondkilde Orbæk
Oksinge Ondum Orbøge
Okslev Onne Orbøl
Oksvedel Ons GS Ordam
Oksør Onsaa Orderød
Oldam Onsager Orebjerg GS
Oldby Onsby Oretorp GS
Oldbøl Onsdal Orevad
Oldefang Onsel Orfang
Oldeland GP Onsholt Orholt
Oldelev GO Onshus Orkelund GS
Oldenskov GO Onshøj Orkild
Oldenved Onsing Orland
Oldhammer Onslev Orlev
Oldum Onslo Orluf GP
Oling(e) Onslund Orlum
Olier GP Onsmark Orlung
Ollund Onst Orlyk
Olm Onstofte Ormagle
Olmer Onstrød GS Orman(d)
Olmund Onsund Ormbo
Olp GP Onsvang Ormbølle
Olsborg GS Onsvarre Ormdal
Olshøj Onsø(r) Ormdrup
Olspang Opkjær Ormenæs
Oltved Opland Ormer GP
Oiver Oplunde Orm(e)toft
Olvind Opnør GS Ormund
Ombjerg Oppekjær GS Ornild
Omborg Oppelgaard Orninge
Ombro Oppelnæs Ornung
Omdal Oppelvig Orrebjerg GS
Omer GP Opper Orre(t) GO
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Orrild Orver Otbo GP
Orris Orvig Ottenæs
Orrød Orvild Otterød
Orsbjerg Orvind Otteslev GS
Orsbro Orving Ottoft
Orsby Orvold Ottorp GS
Orsholm Osbirk(e) GS Ottrup
Orskov Osbjøm Ottum
Orslet Osbrand Otved
Orst GS Osbøl Otver
Orst(e)en Ose GP Otving
Orstrup Osenæs GS Overland GO
Orsum Osfjord Oversted
Orsved GS Osholm Overvang GS
Orsø Osbøj GS Ovning GO
Orting Oskjær Ovntoft
Ortoft Oslev Ovrehøj
Ortorp GS Oslykke Ovren
Ortum Osmark Ovring GO
Ortving Osmind Ovrum
Orulv Osmod Ovsel GO
Orum Osmund GP Ovskjær
Orung Ossing(e) Ovsmark
Orvad Ossum Ovsø
Orve GS Ostofte Ovte GP
Orvedel Ostrad GP

P
Paa GP Paarsø Pajkjær
Paabjerg Paarum Palbjerg
Paabro Paarød Palby
Paabæk Paatofte Palbæk
Paagil Paavig Pald GO
Paagør Pabøl Paldam
Paaliolt Padegaard Paldrup
Paalius Padholt Palk GP
Paabøj Padinge Pallerød
Paalstav GO Padtoft Pallest
Paalum Pagerup Pallev
Paamark Pagesø Palling(e)
Paamund Pagnæs Pallum
Paanild Pagør Palman(d)
Paank GO Paj GPGO Palmark
Paant GP Pajborg Palmholt
Paanæs Pajbro Palming
Paaring GO Paj dal Palmtoft
Paaris Paj dr up Palmund
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Palmø Partier GO Pelman(d)
Palne(r) GP Parding Pelmark
Palnum Pare GO Pelmund
Palrød Parholm Pels
Pals GO Parholt Pelsø
Palsbo Park Pelvad
Palsholm Parkø Pelvig
Palskov Parnæs Pelving
Palspang Pars Pelvø
Palste(e)n Parsing Pemborg
Palster Parstrup Pembro
Palstrand Parsum Pemlyk
Palstrøm Parsø Pemsø
Palsund Parting Pendrup
Palsung Partoft Penning GO
Palsø Partorp Pentoft
Palt(e) GO Partum Perdal
Paltum Parum Perdrup
Paltved Parup GS Perke GO
Paltving Pasbro Perm GO
Palvad Pasbæk Persbæk
Palving Pasbøl Pertum
Pambæk Pasholt Pertved
Pambøl Paskjær Pibholt
Pamdrup Pasman(d) GP Pibsted
Pamgaard Passing Pjeld GO
Pamper GO Passum Pilby
Pamping Pastrup Pildrup
Pamsholt Pattrup Pil(e)bro
Pamstrup Paving(e) Pil(e)bøl
Pantlby Pavlum Pil(e)fod
Pandbøl Pavrup Pilebolm
Pande GP Pavsbæk Pileholt
Pandholt Pavsgaard Pilehøj
Panding Pavsmark Pilekvist GP
Pandtofte Pedersø Pilelund
Pangø Pejbjerg Pilerup
Panner Pejbøl Pilerød
Pannæs Pejgaard Pilerøn GO
Pannør Pejbolm Pileskov
Panstrup Pejlev Pilk
Pant GP Pejling Pilkaas
Pantinge Pejrød Pilkjær
Pantoft Pejsum Pilkrog
Pantung Pejvang Pilkum
Pantved Pelborg Piltorp
Parbo Peld GO Piltved
Parby Peldrup Pindelev
Parbæk Pellerup Pind(e)rup
Parti GO Pellest Pindsted
Partial Pellum Pindsten GO
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Pindvacl Plovtoft(e) Prammølle
Pinskjær Plovtved Pramsund
Pipholt Pløjtoft(e) Pramsven(d) GP
Pipling Pløk Pramvad
Pirdal Pløning(e) Pramvig
Pladby Pløs GO Prangstrup
Pladbøl Piøver Prangsø
Plad(e) GP Podehave GO Pravsgaard GS 
Pladholt Podekvist GP Pregsted
Pladhøj Podeman(d) GO Pregstrup
Plaghave Podemester GO Prejbøl
Piam Poge GO Prejlbæk
Plamby Pogemark Prejlbøge
Plamgaard Pogerup Prejle GP
Plamstrup Pogholt Prejlev
Plansted Poghøj Prejlhøj
Planum Poglyk Prejlkjær
Platgaard GO Pogtofte Prejlskov
Platholm Poldager Prejlsø
Piege GP Poldby Prejltoft
Plej Poldhøj Prejlum
Plejlev Poldmark Prejstrujr
Plej lund Pol vig Prelgaard
Plejsbøl Polving Prenter GO
Plej toft Poppel Primstav GO
Piem Poppelbjerg Primstrup
Plembjerg Poppelby Pristrup
Plendrup Poppelhøj Prorup
Plenstrup Poppellund Pros GP
Plentoft Poppelmark Prov GO
Pletholm Poppelskov Provbøl
Plettoft Pore GO Provgaard
Plettorp Porsby Provstø
Plidsbøl Porshave GO Prud GO
Pligaard Porsig Prudbjerg
Plig(e) GP Porsing Prudholm
Pligt Porslev Prudholt
Pligtinge Porsø GS Prudvang
Pligtrup Posmark Pryn(e) GO
Plik Pragbøl Pryning
Plinstrup Pragholm Prynæs
Plok GO Pragnses Prysborg
Plomby Pragør Prysholt
Plombøl Prajbjerg Præstholt
Plomhøj Prajdrup Præstrup GS
Plomvad Prajling(e) Præst(t)oft GS
Plovbjerg Pramby Pugholt
Plovholt Prambæk Pugild GS
Plovhøj Pramgaard Pulsaa
Plovmark Pramholt Pulsbjerg
Plovsted Pramman(d) Pulsgaard
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Pulstoi']) GS Puskjær Pølby
Pulsvad Pusmark Pølholm GS
Pult(e) GO Pussel GO Pølholt GS
Purborg Pust GP Pøng
Purholm Pustoft Pønsholm
Purl GO Pyntbjerg Pørup GS
Purlhæk Pæl(e)vad

R
Raabild Raamund Ragnum
Raabo Raan(e) GO Ragø
Raabuk GP Raanum Rajbro
Raabygge Raanæs Rajdrup
Raabølle Raaring Rajlev
Raadam Raarum Rajnør
Raad(e)lund Raarød Rakle
Raadnøj Raas Ralbjerg
Raadinge Raaset Ralev
Raadmark Raaskjær Raller GO
Raadum Raaslet Ral(l)ing GO
Raadvar Raasum Ralnæs
Raafjord Raasø Ralskov
Raafod Raatoft Ralst
Raagager Raatorp Ralsted
Raagebjerg Raaved Ralstrup
Raagebo Raavejle Ralt
Raageby Raavig Ralting
Raageholm Raby GS Raltoft
Raagelev Radbard GP Ralum
Raagenæs Radborg Ralvig
Raagerup Rade GP Ralø
Raagerød Radgaard Rambard
Raabammer Radholt Rambjerg
Raaholm Rading Rambjørn
Raaklev Radulv GP Rambrand
Raaklit Raft GO Rambro
Raalam GP Raftinge Ramby
Raale GP Raftoft Ramdal
Raalev Raftum Ramdrup
Raalind Ragby GP Rame GP
Raaling GO Rage GP Ramgil
Raalum Ragholt Ramholt
Raalykke Ragle GO Ramhus
Raaløse Raglum Ramhøj
Raamark Ragmark Ramild
Raam(e) GO Ragne Raming
Raaminde Ragnils Ramkilde



Ramlev Rangvold Ravleby
Ramling Rangø(r) Ravling
Ramlund Ranild GP Ravlum
Rammel GO Rankel Ravlyk(ke)
Rammeldrup Rankil GP Ravnbo
Rammeltoft Rankø Ravndam
Rammen Ranne Ravneland
Ramnæs Rannel Ravnernp
Ramperup Rannerup Ravnliolm
Rampling GO Rans(e)rød Ravnild GP
Ramshave Ransing Ravnsvart GP
Ramsholm Ranskjær Ravnung GP
Ramsig Ranslet Ravnø
Ramskjær Ranstorp GS Ravste(e)n
Ramslet Ranstrup Ravstrup
Ramstok Rant Ravtved
Ramstrup Rantil Raø GS
Ramtoft Rantoft Rebholm
Ramtung Ranulv GP Rebsted
Ramulv Ranung Rebste(e)n GO
Ramund GP Ranvad Rebvinder GP
Ramvad Ranved Reby
Ramvig Ranvig Rebøl
Ramvold Ranæs GS Redal
Ramø Rape GP Redam
Randaa Raplev Rederslev
Randborg Rappe GP Redgaard
Randby Rappinge Redbolt GO
Rande GO Rapulv Redhøj
Randenæs Rurum Redvard GP
Randliede Rasbo Redvig
Randholm Rasby Re(e)p GP
Randholt Rasgaard Refsbjerg
Randing Raskel Refsig
Randklit Raslev Refsmark
Randsted Rasling Refsum
Randtoft R aslum Reftoft
Randulv GP Rasman(d) Reg GO
Randum Rasp (fP Regilt
Randver GP Raspe GO Regin GP
Randø Rasping Regle GO
Rane GP Raspø Reglemark
Ranerup Rasrød GS Regnald
Rangbjerg Rassel GO Regnbæk
Rangbøl Rast Regnerød
Range GP Ratorp GS Regnfang
Rangest Ratved GS Regnmod GP
Rangholm Ravbjerg Rejbjerg
Rangils Ravde Rejbygge
Ranglev Ravild GP Rejdal
Rangtoft Ravle Rejgaard
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Rejlaa Rendkjær Revig
Rejling Rendnip Revil GP GS
Rejlum Rendsø Reving(e)
Rejlør Rendurn Revle GP
Rejnager Rengemark Revling(e) GO
Rejnbøl Rengerup Revltoft
Rejndrup Renghus Revnæs
Rejntoft Rengi! Revold
Rejsholt Rengtoft(e) Revshorn GS
Rejsing GO Rengør Revstrup
Rejsted Renneho Revsø
Rejtved Renneby Ribbe
Rejtving Rennerød Ribbel GO
Rejver Rennild Rib(blerholm
Rekkild Renning Rib(bWslev
Rekland GP Rensbjerg Rib(b)etoft
Reklev Rensgaard Ribbing GPGO
Rekling GO Rensig Ribjørn
Reklum Renslev Ribling
Relbøg(e) Rensted Ribold GP
Reldrup Renstrup Riborg
Relgaard Rentoft GS Ridal
Relkjær Renvad Ridam
Rellest Renø Ridung GP
Rellev GP Repholm Ridø
Relnæs Repkjær Rigaard
Relsing Reraa Rigald
Relster Rerdnip Rigbjerg
Relsø Rerik GS Righolt
Reltoft Rerskov Rigild GP
Remager Rerslund Rigle GO
Remborg Rersted Rigmer
Rembøl Rersvig Rigmod
Remdal Rerum Rigmund GP
Remdrup Rerød Rigne
Remgaard Resbak Rigstrup
Remhøj Resbro Rigtoft
Remkild Resdam Rigulv GP
Remlund Reserup Rigvold
Remmelev Reshave Rikjær
Rempling GO Resing Riklev
Remsig Reskjær Rikulv GP
Remund Reslev Riltved
Remø Restofte Rilum
Ren Resvad Rim
Rendal Resø Rimbro
Rendbøl Retbøl Rimbæk
Rende Rettinge Rimliage
Rendhol t Revad Rimhol t
Rendil Revang Rimild
Rending GO Revholm Rimkjær
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Rimland Risbøg Rolkjær
Rimling GO Riser Roisbjerg
Rimløse Risbage Rolsnab
Rimmel GP Risholt Roiver
Rimmelev Risbov GP Romar
Rimold Risling Rombak
Rimsted Rismer GO Romborg GS
Rimt GO Risping GP Romby
Rimtoft Risted Romenæs
Rimtum Ristel GO Romerød
Rimø GS Ristorp GS Romkjær
Rindbøl Risulv Rommede GO
Rindel GO Risund Rommerød
Rindenæs Ritoft Romsted
Rindgaard Rittorp GO Romstrup
Rindhøj Rivold Romund GP
Rinding Roald GP Rom vad
Rindrup Robbenæs Romvild
Rindsted Robild Ronalt
Rindstrup Robygge Rondrup
Ringaa Rodam Ronerup
Ringbo Rodby Ronholt GS
Ringbæk GP Roderslev Ronild
Ringbøl Rodevang Ronne
Ringel GO Rodevig Ronsø
Ringelund Rodger GP Ronund
Ringerup Rodhammer Roralt
Ringevad Rodmar GP Rorild
Ringfjord Rodmund Roris
Ringhede Rodnum Rorslet
Ringhus Rodum Rorslyk
Ringil Rofang Rorsted GO
Ringlyk Rogdrup Rorstrup
Ringste(e)n Roge GPGO Rorvang
Ringulv GP Rogetoft Rorød
Rinke GP Rogevad Rosbæk GS
Rinkeby Rogmar Rosholt
Rinkegaard Rogvald Roskjær
Rinkel GO Roholm Roslet
Rinkenæs GS Rok Roslyng
Rinne GO Rokbøl Rosløse
Rinte GO Roker GP Rosman(d)
Rinum Rokke Rosmark
Ripe GSGO Rokman(d) GP Rosmel GO
Riper GP Roksø GS Rosnier GPGO
Ripling Roldby * Rosmund
Risaa Rolder Rosmølle GO
Risand Roldgaard Rosnæs
Risarp Roldhave Rosse GO
Risbo(d) GO Roldrup Rossel
Risbærholm GS Roldum Rosserød
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Rossum Rullum Rutving
Rostar GP Rulnæs Ruvig
Roste GO Hulstrup Ruø
Roste(e)n GP Rul sø Rya ger
Rostofte Rult(e) GO Rybro
Rostving Rultoft Rybøl
Rostvold Rum Rydam
Rotbæk Rumkjær Rydbert GP
Rotklev Rumold Rydbo
Rotnæs Rumtved Rydbrand
Rotvad Run Rydenæs
Rovad Runaas Rydfang
Rovild Rundbøl Rydholm
Rovlbjerg Rund(e) Rydkjær
Rovlev Rundholt Rydland
Rovmark Rundklev Rydrup
Rovnild Rundkul(le) Ryds
Rovsig Rundrup Rydtoft
Ruborg Rundsel GO Rydum
Rubøl Rundsted Ryel
Rudal Rundt GS Rygbo GO
Rudby GS Rune GP Rygelkjær
Rudbøge Runegaard Ryghave
Rudehøj Runehøj Rygil
Rud(e)man(d) GP Rungby Rygler
Rudemark GS Rungkild Rygling GO
Rudenæs Rungstrup Ryholt
Ruderlund R ungstrøm Rykjær
Rudfest Rungtofte Ryland GS
Rudholt Runing Rylbjerg
Rudkjær Runlev Rylbæk
Rudmar Runne GO Ryid GO
Rudsted Runnen GO Ryldurn
Rudsten Runnerød Rylhede
Rudum Runnild Ryile GO
Rugager Runstrup Ryllinge
Rugbæk Runte GO Rylte GO
Rugenæs Runulv GP Ryltoft(e)
Rugerup Runum Rylvig
Ruggerød Runvig Rym
Rugholt Rursø Rymbo
Rugland Rusbjerg Rymborg
Rugle GO Rusbøl Rymgaard
Ruglykke Rusholm Rymminge
Rugstrup Rusklev Rymsig
Rugsø Rusma(nd) GP Rynaas
Rugtofte Rusme GO Ryndel GO
Rugvad Russe GO Ryndholm
Rugø Rustrup Ryndrup
Rule Rusvang Rynebæk GPGS
Rulgaard Rutver Rvnge
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Ryngel GO Rødnæs Rønkel
Rynild Rødskel Rønklit
Rynk GP Rødvad Rønkul
Rynke Rødvang Rønlev
Rynnerup Rødvænge GS Rønlund
Rynsted Røgebæk Rønnel GO
Rynæs Røgliolt Rønnemark
Rype Røgler Rønnerup
Ryrup Røgne GP Rønold
Rysholm Røhede Røns
Ryslet Rølius Rønselt
Ryslum Røjby Rønsing
Ryslund Røjholt Rønskjær
Ryst GO Røjk Rønslet
Rystrup Røjlbjerg Rønspang
Rytorp Røjlskov Rønsvold
Rytsø Røjltved Rønsør
Ryt(t)e Røjlum Røntil
Ryt(t)ing GPGO Røj lykke Røn tofte
Ryttrup Røinge Rønvedel
Ryum Røjtoft Rønvig
Ryvold GP Røk Rønæs
Ræ GO Røkil GP Rønø
Ræbøl Røklev Rørbjerg
Rædstrup Røklit Rørbo GO
Rækholm Rølbo Rørbund GO
Rældrup Røldru]) Rørbøl
Rælum Røle Rørdrum
Ræj)linge Rølkjær Rørik GP
Rærum Røllev Rørild
Rærød Rølt Røris
Ræse Røltoft Rørsbæk
Ræsig Røm GP Rørsø
Ræstinge Rømbro Rørum
Ræstrand GO Røminde Rørvad
Ræstrøm Røming GP Rørvold GP
Ræv GP Rømsholt Røs
Rævbæk Rønaas Røsholm
Rævild Rønager Røsbolt
Røbak Rønborg Røslev
Røbild Rønbøl Røslurn
Røbo GO Røndel GO Røsmark
Rødal Røndrup Røsme GO
Røde Røndum Røsmose GS
Rødhjem Røngil Røsnæs GS
Rødhøj Rønhus Røstorp
Rødlykke Rønild Røsø
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S
Saabjerg Sagerstrup Salkum
Saabæk Sagerup Sallebv
Saabøl Sagevig Salleman(d) GP
Saadal Sagild Sallerød
Saad(e) Sagsted Sallind
Saader Sagtoft(e) Sallit
Saadholt Sagtved Sallum
Saadinge Sagulv GP Sallund
Saaholm Sajør Sallung
Saaldara Saksaa Salmind
Saalev Sakseby Salmund GP
Saalum Saks(e)gaard Salpe
Saalund Saksel GP Salperup
Saaman(d) Sakserup Salpinge
Saamark Sakserød Salpsø
Saaner Saksevad Salring
Saanerup Saksfugl GO Salris GS
Saanæs Saksholt Sals GO
Saaring(e) Saksing Salserød
Saaris Saksland GS Salsing
Saarum Saksmølle Salslev
Saastring(e) Saksning GO Salstrup
Saat(e) GO Saksna-s Salsør
Saatoft Saksold Saltbjerg
Saatorp Saksulv GP Saltbo GP
Sabdrup G S Saksum Salter
Sabild Saksung Saltbus
Sadager Saksø Salting
Sadby Salbjerg Saltorp GS
Sadbæk Salbjørn Saltved
Sadde GO Salbrønd Saltving
Sadding(e) Salbæk Salum
Sad(e) GP Salbøg(e) Salvad
Sadnolt Saldager Salvard
Sadils Saldum Salver
Sadlev Salerød Salvig
Sadlinge Salfjord Salør
Sadskov Salgard GP Sam
Sadstrup Salger GP Sambjerg
Sadtofte Salgerstrup Samborg
Sagbjei'g Salgerup Samby
Sagbæk Salgø Sambøl
Sagebøl Salholm Samdrup
Sagelev Salhøj GS Samenæs
Sagemark GO Saling Samer
Sagen GP Salke GO Samerup
Sagenæs Salkild Samgaard
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Samhøj Sardrup Saverby
Samild Sardug GO Saverholt
Samlev Sardum Saverup
Samlund Såre GP Saverød
Sammelgaard Sarg GO Savlms
Samris Sarkaas Savild
Samsbo Sarkel Savn toft
Samsild Sarklev Savnø
Samsing Sarlum Savringe
Samsted Sarmund Sebbe GP
Samstrup Sarnild Sebbebolm
Samtved Sarnum Sebbemark
Sandaa(s) Sarnæs Sebberholt
Sandbak Sarrild Sebbersø
Sandbøl Sarring(e) Sebbetorp
Sandeman(d) GO Sarsbjerg Sebbild
Sand(e)rød Sarsbøl Sebling(e)
Sandfjord Sarseby Sebro
Sandhede Sarsing Sebtoft
Sandliøj Sarslev Sebøl
Sanding Sarslund Segtofte
Sandklev Sarsted . Segum
Sandklint Sarstoft Sej bro
Sandklit Sarstrup Sejby
Sandløk Sarsum Sejbøl
Sandnæs Sarsø Sejd GO
Sandris Sarting(e) Sejdam
Sandslet Sartorp Sejdrup
Sandste(e)n Sartsø Sejholt
Sandstrup Sarvig Sejkul
Sandum Sarving Sejl
Sandvold Sarød Sejlager
Sang(e) GP Sasbo Sejlby
Sangel Sasbøl Sejlbæk
Sangers GO Sasholt Sejlfjord
Sangerup Saskjær Sejlhus GO
Sanghus GO Saslev GP Sejlkjær 
Sangsved GS Sasmar Sejlsted
Sangtoft Sasmark Sejlste(e)n GO
Sankel Sassinge Sejltoft
Sannerød Sasterup Sejltved
Sannild Satgaard Sejlum
Sanulv Satkjær Sejlund
Sanum Sattenæs Sejlør
Sap GO Sattoft Sejmark
Sapager Sattum Sejndal
Sapland Savbro Sejninge
Sapperup Savbøl Sejrbæk
Sapstrup Savdrup Sejrholm
Sardal Save GO Sejr(s)man(d) GO
Sarder Saver Sejrsted
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Sejrum Sengaard Sidegaard
Sejsbøl Sening Sidholm
Sejser GO Senlyk Sidkjær
Sejslev Senne Sidland
Sejstring Sennerup Sidlum
Sejsø Sennerød Sidløse
Sejtoft Senstrup Sidman(d)
Selager Sent(e) Sidmose
Selbom Sentoft Sidskov
Selbro Seppel GPGO Sidstrup
Selbæk Seppelsted Sidtofte
Seldam Seppelund Sidung GP
Selgaard Septoft Sjelbjerg
Selgren GP Serdal Sj elby
Selhus Serger Sjeldain
Selhøj Sergil Sjeldvig
Selje GO Serker Sjelholt
Selkaas Serkerslev Sjelkjær
Selknæs GS Serkild Sj ellund
Selle GP Serkland GS Sjelsted
Sellerød GS Serklev Sjelste(e)n
Selløse GS Serridstoft Sj elstrup
Selmose Serridstrup Sjeltoft
Selmund Serserup Sjelvad
Selning Serstrup Sjerdrup
Selnæs GS Sersø Sjerrevold
Seiris Servig Sjerrild
Selsig Serød Sjerslev
Selstrup Sesbjerg Sjervang
Selsør(e) Sesby GS Sift GO
Seltinge Sesgaard Siftorp
Seltoft Sesholt Siftved
Seltorp Sestoft GS Sigaa
Selvang Sestrup Sigager
Selve GP Sesvang Sigbjørn GP
Selvold Sesvold Sigbrand GP
Sembæk Setting GO Sigeby
Semdal Settrup Sigebæk
Semdrup Sevald GP Sigedal
Semholt Sevard Sigekjær
Semhøj Sevelstrup Sigelev
Semkjær Sevild Sigerbøl
Semmer Siager Sigersmark
Semmeris Sibbe GP Sigerstorp GS
Semmerslev Sibberød Sigerstrup
Semmersted Sibbestrup Sigerstrøm
Semmerup Sibbinge Sigersund GS
Semmerød Sibholt Sigersø
Semmild Siby Sigevad
Semstrup Sidal Sig(g)e GP
Semtofte Sidbøl Sigholm
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Sigliolt Simmerby Sivholt
Sigland Simming GP Sivild
Siglum Simsø Sivinge
Sigmark(e) Sindager Sivstrand
Sigmer GP Sindby Sivtofte
Signæs Sindbøl Sivø
Sigtoft Sinde Sjælgren GP
Sigt rit]) Sindgaard Sjællev
Sigtryg GP Sindholm Sjællinge
Sigulv GP Sindlyk Sjælsager
Sigvald(e) GP Sindmark Sjødrup
Sigved GP Sindnæs Sjøllum
Silbo Sindre Sjølmar
Silbro Sindsted Sjølmark
Silbæk Sindum Sjølting
Silder GO Sindvig Sjølvig
Sildrup GS Sindø Sjøndrup
Sile GP Sinerup Sjønnerup
Silerød Sinerød GS Sjønnung
Silje GO Sin(e)strup Sjøntoft
Siljebæk Sinborn GS Sjørby
Siljebøl Sinlund Sjørdal
Siljeholt Sin(ne)torp Sjørenæs
Silkjær GS Sinnila Sjørting
Sillend(e) GS Sippelkjær Sjørmund
Sillund Sippinge Sjørrild
Silinark Sirdrup Sjørsig
Silnum Sir(e)borg Sj ør s trup
Silnæs Sirebro Sjørtoft
Silskov Sirholt Sjørulv
Silst Sirken GO Sjørund
Silstrand Sirkild Sjørvold
Silsø Sirlyng Sjøtofte GS
Siltoft Sirresø GS Sjøtor]) GS
Siltved Sirstrup Sjøttrup
Siltving Sirød Sjøvlum
Silum Sisbo Skaa
Silve(r) GP Sisbæk Skaabild
Silvig GS Sisgaard Skaaby
Simbøl Sismer Skaadgaard
Sime GO Sistoft Skaading
Simeby Sistrup Skaadrup
Simerup Siv Skaage
Simerød Sivard GP Skaagerup
Simlinge Sivby Skaag(e)vad
Simmelbro Sived GP Skaagbolm
Simmeldrup Sivelund Skaagil
Simmelev Siverslev Skaagsted
Simmelbolt Siversø Skaaldam
Simmelnæs Siverup Skaal(e)næs
Simmeltoft Siverød Skaalerød
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Skaaling Skagstrup Skankholt
Skaalkjær Skagt GP Skankild
Skaanild Skagvard GP Skannevad
Skaaninghavn GS Skagø Skan(n)ing
Skaank GO Skajerød Skanstrup
Skaanlev Skajgaard Skant
Skaantoft(e) Skajsaa Skantofte
Skaarbro Skajtoft Skantved
Skaarby Skajø Skanung GP
Skaarbøl Skakkerup Skarbjerg
Skaar(d) GO Skaktved Skardal
Skaare GPGO Skalager Skarder ød
Skaarlund Skalbak Skarding
Skaarmark Skalbo Skardru])
Skaarvold Skaldrup Skarduni
Skaarød Skåle GI* Skarefjord
Skaat GO Skalliolm Skarfing
Skabdrup Skalklev Skarholm
Skabholt Skalklund Skarholt GS
Skabstrup Skalkø Skaring GP
Skaby Skal(le)bo Skarlev
Skadba'k Skal(le)bro Skarphøj
Skadbøl Skallerum Skarping
Skadebøj Skalm GO Skarpsted
Skadelev Skalmark Skarpø
Skad(e)toft Skalmerup Skar(re)bøl
Skadil(s) Skalmerød Skarrehøj
Skadrup Skabning Skarring GO
Skadstrup Skalmund Skarris GO
Skadum Skalmø Skarsholm GS
Skaffer GO Skalp GO Skarsig
Skaftager Skalpør Skarstorp GS
Skaft(e) GP Skalris Skart
Skaftebjerg Skalrød Skartoft
Skafteby Skaltoft Skarung GP
Skaftholm Skalum Skarv(e) GS
Skaftorp Skalvig Skarvig
Skaftum Skamborg Skarvild
Skaftør Skårne GP Skarving
Skag GO Skaming Skarød
Skagbæk Skamklev GO Skastrup
Skage GPGS Skamlerup Skatbjerg
Skag(e)kjær Skamlund Skate GP
Skagel Skammel GI* Skat(e)rup
Skagena“s Skandbro GS Skathede
Skagerup Skandbøl Skatmølle
Skagerød Skandelev Skavbo GP
Skagholm Skanderød Skavby
Skagbolt Skangemark Skavdam
Skagild Skangerup Skavbolt
Skaglerup Skangil Skavild GO
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Skaving Skjalvad Skjensager
Skavnaa Skibbro Skjensby
Skavnbo Skib(b)øl Skjensted
Skavning Skibelyng Skjensvig
Skavnør GS Skibendrup Skjentofte
Skavrød Skib(e)rdal Skjeraa
Skavstrup Skibe(rs)lev Skjerbøl
Skebæk Skiberup Skjerholt
Skedal Skiberød Skjerm
Skegaard Skibholt Skjermbjerg
Skegge GP Skibman(d) GO Skjermsted
Skeggenæs Skibmark Skjermstrup
Skeggeris Skibf s)holm Skjernild
Skeggested Skib(s)høj Skjernum
Skej Skibsø Skjernæs
Skejbæk Skibtofte Skjerpholt
Skejbøl Skjelbjerg Skjerpø(r)
Skejdrup Skjelbo Skjersing
Skejholt Skjelborg Skjerstrup
Skejlev Skjelbred GP Skjertinge
Skejlinge Skjelding Skjerv GP
Skejmark Skjeldum Skjervaa
Skejsager Skjeldvig Skjerve
Skejstnip Skjelhede Skiftliolm
Skej toft Skjelholm Skiftorp
Skekjær Skjelholt Skigaard
Skemminge GS Skjelklit Skilstrup
Skemris Skjelleris Skilvad
Skeneholm Skjellev Skimling
Skene(r) GP Skjelnæs Skimming GO
Skening GO Skjelshøj Skimring GO
Skenung GP Skjelsing Skimt
Skerbøl Skj elslet Skimtved
Skermer GO Skjelsman(d)GO Skinbæk
Skerp GP Skjelste(e)n GO Skinl)øl
Skerpager Skj elsø Skindal
Skerre GO Skjelting GO Skinninge
Skerver GP Skjeltum Skjoldby
Skervig Skj elver Skjoldrup
Skjalgaard Skjelvig Skjoldtoft
Skjalg(e) GP Skjemby Skipen GO
Skjalholt Skjemgaard Skipetorp GS
Skjaller GO Skjemmild Skipperup
Skjallerød Skjemsholt Skirbøl
Skjalling Skjemsing Skirdal
Skjalm GP Skjemstrup Skire GP
Skjalmar GP Skjemsø Skirmen GP
Skjalmsted Skjemtved Skirsted
Skjalmstrup Skjennerup Skirstrup
Skjalshøj Skjennild Skirtung
Skjaltved GS Skjennum Skivbo
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Skivede GS Skrok GP Skyr GO
Skiving Skru GO Skyrbo
Skivkjær Skrud Skyrd GO
Skjødby Skrude GP Skyrding
Skjødbøl Skrurup Skyrsing
Skjødrup Skrægaard Skyrstrup
Skjødshøj Skrænt Skyrup
Skoftager Skrænø Skyttehøj
Skofteby Skrærup Skyttel GO
Skoftø Skræsø Skytt(e)rup
Skondal Skrøderup Skyttevold GO
Skondrup Skrødmark Skytting GO
Skongsmark GS Skudbjerg Skyvad
Skonne Skude GP Skyvinge _
Skonnevad Skud(etholm Skæfte
Skonsted Skud(e)kjær GS Skæfthammer
Skordrup Skudgaard GO Skæftholm GS
Skorring Skulby Skæm GO
Skorstrup Skuldrup Skæraa
Skorsø Skule GP Skærding
Skotbo Skulerød Skærelid
Skotterød Skulle GO Skærbus
Skotting Skultum Skærlyk
Skottorp Skultved Skærmstad GO
Skovbro Skumstrup Skærsnæs
Skovbygge Skumsø Skærstok
Skovliolt Skunk(e) GO Skærung GP
Skovklint Skur Skærverup
Skovløse Skurd GO Skøding GO
Skovtved Skurdal Skøl GO
Skovør Skurdrup Skøling GO
Skraarup Skur(d)sman(d) GO Skøllinge
Skraby Skurholt Skønd GO
Skrag(e) GO Skurbøj Skøndrup
Skrambøl Skurlev Skøneby GS
Skramdal Skurtoft Skønved
Skramming Skurup Skørl GO
Skramsbolm GS Skyborg GO Skørn GO
Skrangerup Skydenæs Skørv
Skranghøj Skydholt Skøvling(e) GSGO
Skrank(e) GO Skydsbro Slaa
Skranne Skydsel GO Slaabæk
Skranning(e) Skydsmark Slaadal
Skratting GO Skydstrup Slaade GO
Skrejbøl Skyldrup Slaabolt
Skrejgaard Skyllinge Slaan
Skrejlev Skyllum Slaatorp
Skrejstrup Skylsø Slag GP
Skrejtved Skylvig Slagbjerg
Skreng GP Skyndel GO Slagbrand GO
Skrevig Skyne GO Slagbro
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Slagby Smaalhøj Sniberup
Slagbæk Smaalund Sno GO
Slagdal Smaane GO Snoby
Slagerup Smaanæs Snodal
Slagtofte Smalsund Snogaard
Slagvol GO Sm altved Snogerup
Slambæk Smalvig Snor(s)bøl GS
Slamdal Smedbo Snurbæk
Slamkjær Smedbøl Snurdal
Slangaa Smedehøj Snurdrup
Slangbæk Smedholt Snærup
Slangerød Smeldrnp Snærød
Slanggaard Smelk GO Snø GP
Slangholt Smellerup Snørup
Slanghøj Smelling Snørvad
Slangstrup Smeltved Sodager
Slangtoft Smeltø Sodbjerg
Slebo Smerling GO Sodeland GO
Sleby Snabhave GS Sodelund
Slebæk GS Snarbjerg Sodenæs
Sledal Snarbøl Soderød
Slegaard Snardal Sodholm
Slekjær Snare GP Sodholt
Slembe Snarre GO Sodhøj
Slembjerg Snarsted Soding
Slemdrup Snarø Sodø
Slemholt Snebjerg Soer GS
Slenting Snebjørn GP Sognerup
Sietbo GO Snedal Sognæs
Sietholm GS Snedby Sognør
Sletholt GS Snefjord Sokø GS
Sletorp Snefod GP Solborg
Sletteby Snefugl GP Solby GS
Sievig Snegaard GS Solholm
Slo GO Snekkested Solnæs
Sloge GO Snekkestrøm Solnø
Slottorp Snellerød Solve GS
Slovstrup Snelling Solvig
Slumbæk Snelsø Solø(r)
Slumsø Snepkjær Some GO
Slumtorp Snerle Sommerland
Slyngbjerg Snerlebjerg Sommerlid GP
Slyngbæk Snerleholt Sommersig GS
Slyngsund Snerlevad Sonneby
Slyngør Snerling GP Sonnerød
Slænø Snerlund Sonning
Slørholt Snertrup Sorbæk
Slørkjær GS Snerup Sorbøg
Slørsted Snesholm Sorbøl
Smaabæk Sneulv GP Sordal
Smaadal Snevad Sordrup
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Sorholt Sparsing Spinder GO
Sorknæs Sparv GO Spinding
Sortbjørn Sparved Sping GS
Sortbrand Sparvig Spinkernp
Sortbæk GS Sparvild Spinkhus
Sortoft Sped Spjold GO
Sortorp GS Spel Spir
Sortsund Spelding Spiraa
Sortved Speldrup Spirholt
Sostrup GS Spelkjær GS Spirvad
Sote GP Spelsted Spirver GP
Spad GO Spelt Spirving
Spadbæk Speltman(d) GO Splinder GO
Spag GP Speltved Splindrup
Spageby Spendebæk Splint
Spalk Spendum Splitholt
Spalkjær Spengel Splitting
Spalting Spennerød Splittrup
Spån GPGO Spenning Splitved
Spand(e)mager GP Spentbjerg Spodsbæk
Spand(e)rup Spergel Spodsbøl
Spandved GS Sperholt Spodsgaard
Spangaa Sperklev Spodsholm
Spangager Sperlev Spodskjær
Spangbøl Sperlund Spodsmark
Spange GO Sperreborg Spog GO
Spangenæs Sperrevad Spogeby
Spangerup Sperrild Spogerup
Spang(e)vad Spervang Spolbro
Spangholm Spervold GP Spolby
Spangbolt Spesbøl Spole
Spangsted Spet GP Spolt GO
Spangstok Spjalle GP Spoltofte
Spangtoft Spjallerup Spolø
Spangø Spjare GO Spondrup
Spant Spid Spong GO
Spanting Spidliolt Spongerup
Sparbo Spjeld(e) Spordal
Sparbøl Spjeldgaard Spordrup
Spardal Spjeldhøj Spore
Spardrup Spjeldstrup Spove
Sparg GP Spjeldtoft Spoverup
Sparholt Speldvig Sprag(e) GPGO
Sparbøj Spjelke Spragelev
Sparle GP Spjellund Sprang GP
Sparling Spig GO Sprangbøl
Sparmer Spiger Sprangel
Spar(re)sø Spile GO Springbæk
Sparrild Spilerød Springbøl
Sparring Spilke GO Springdrup
Sparrit Spind GP Springel
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Springgaard Stagerup Starbo
Springholt Stag(e)toft Starborg
Springkild(e) GO Stag(e)vad Starby
Spring(s)ager Staggum Stardam
Springsted Stagbede Stardrup
Springtorp Stagholt Star(e) GPGO
Sprinkel GO Stagil Stargaard
Spro Stagnum Starhede
Sproby Stagsvold Starholt
Sprogaard Staholt Starkad GP
Spryd GO Stak Starklit
Sprydholt Stakdal Starlund
Sprydstrup Stakhave Starlung GP
Spryld GO Stakholm Starlyk
Spurkjær Stakkebjerg Starris GO
Spurup Stakkebøl Starsund
Spyd Stakkenæs Starsø
Spydstrup "Stakkerup Startoft
Spyland GO Stakkerød Startved
Spærbæk Stakkevang Starum
Spærdal Stakkevold Starung
Spærgaard Stakskov Starvig
Spærhøj Staller GO Starvold
Spærning Stallerliolt Statorp GS
Spærsø Stallerød Stavhjerg
Spærvig Stambøl Stavbo
Staabjerg Stamgaard Stavbæk
Staabæk Stammel GO Stavdal
Staagerød Stamnæs Stavdrup
Staagevad Stamperup Stav(e)nsbøl GS
Staaholt Stamperød Stavenæs
Staalager Stampholt Staverskov GS
Staalbjerg Stamvig Staverup
Staalby Standbjerg Staverød
Staalerup Standgaard Stavholt
Staalsig GS Standing Stavhøj
Staaning Stangaa Stavig
Staastrup Stangbro Stavild
Stabjerg Stangdal Stavkjær
Stabild Stangenæs Stavlev
Stabing Stangerød Stavlind
Stabmarke Stangved Stavlum
Stadbro Stangvig Stavnbo GO
Stadholm Stangø Stavnbøl
Stading Stannum Stavndal
Sta(d)kjær Stant(e) GO Stavner GP
Stadmark Stanting GO Stavnild
Stadø Stantoft Stavnung
Staffen Stantorp Stavnæs GS
Stagby Stantved Stavrum
Stagbæk Starager Steby
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Stedal Stintebøl GS Stranddal
Stedum Stobberød Strandhage
Stegaard Stodgaard Strandklev
Steggel GO Stodholm Strandklit
Stegsbøl GS Stodholt Strandsti GS
Stehave Stodkjær Strandtoft
Stejlkjær GO Stodmark Strandvad
Stelde GO Stodstrup Strandvig
Stembjerg Stodtoft Strand vold
Stembo GP Stokborg Strandvord GO
Stemkjær Stokbøl Strandør
Stenaas Stokkel)o Strangebøl
Stenbjørn GP Stokkedal Strangelev
Stenbo GP Stoklev Strangenæs
Stenbøg(e) Stolling GO Strangerup
Stenbøl Stol])erup Strangholt
Stendeved GS Stolperød Stravild
Stenestad GS Stolphede Straving
Stengebæk Stoltoft GS Stred GO
Stening(e) GS Stoltved Stredal
Stenke Storbæk Streng GP
Stenkil GP Storbøl Strengholm
Stensnæs Storholt Strengmark
Stensrød Stormhjerg Strent(e) GO
Stensted Stormnæs Stri GO
Stent(e) Stormø Stribøl
Stenting Storre Stridbæk
Stentorp GP Storstrup Strige GO
Stenvedel GS Storsø Strile GP
Stenvig Stortoft Strilum
Stenvold Storum Strilør
Stenør Storverk GP Strindbøl
Stet GP Storvig Strinde
Stevad Stotved GS Strindenæs
Stevel GO Stovbøl Strindlev
Stiborg Stovdal String GP
Stiby Stovholm Strint GO
Stigand GP Stovkjær Strybøl
Stigsborg GS Straa Strynhøj
Stigsø Straabøl Strynæs
Stigtorp Straage Stræby
Stilbo Straagil Strøbak
Stildrup Straaholm Strøbo
Stille GP Straakjær Strød
Stillerup Straale Strødal
Stillung Straamark Strøj
Stilpe GO Strag GO Strøj gaard
Stilsund Strandbo Strøj holm
Stilvad Strandborg GO Strømark
Stindtorn Strandbæk Strømbo GP
Stint(e) GO Strandbøge Strømby
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Strømbæk Stævild Støvner
Strøm(s)liolt Stævold Støvning GO
Strømskjær Støbo Støvnæs GS
Strømsund Støbæk Støvold
Strømsø Stødholt Sudeland GS
Strømtorp Støding GP Suderby
Strømvad Stødkjær Suderbøl
Strømvig Stødrup Suderholt
Strørup Stødt GP Sudersted
Strørød Stødtorp Sudersø
Strøvad Stødum Suderup
Stubager Stødvig Sudervig
Stubbedal Støgaard Sugbæk
Stubbeland GO Støgind Sulborg
Stubberis Støjl(e) GO Sulby
Stubberød Støl GO Sule GPGO
Stubbevang Stølby Sulerød
Stubbinge Stølsholt Sulgaard
Stubhave Stølvig Sulke GP
Stubholt Stølø Sulkerup
Stubmark Stønbjerg Sulklev
Studsholm Støndrup Sullinge
Studskjær Stønnerød Sulste(e)n
Studsø Stønning Sulung
Stunt GO Stønslet Sulved
Stuntoft Stønvad Sum(b)le GP
Sturborg Stønø Sumtved
Sturbæk Stør Sundenæs
Sturup Støraa Sunderup
Sturvad Størbo Sundfjord
Stuv GPGO Størbøl Sundholm
Styge GP Størholm Sundholt
Styl GO Størhus Sundstrøm
Stylling Størild GO Sundtved
Styn GO Støring GO Sundvig
Styrbjørn GP Størlum Sundø
Styrby Størlund Sun(e) GP
Styrbøl Størning GP Sunerup
Styrger GP Størsing Sunstrup
Styrholm Størt GO Sunulv GP
Styrkjær Størting Sunung GP
Styrmer GP Størtum Sunø(r)
Stænge Størvig Sursted
Stæning GO Støtte Surup
Stærholm Støttum Sushøj
Stærholt Støtver Sustrup
Stærnæs Støvbæk Susør
Stærsund Støvholt Suttrup
Stætte GO Støvild Svabæk
Stætting Støvind Svaj GO
Stæv GO Støving Svajbøl
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Svajslet Svejbro Svolding
Svalbo Svejby Svoldum
Svalbrand Svejdam Svolm GPGO
Svalbæk Svejding Svolmind
Svale GP Svejdrup Svon GP
Svalbolt Svejkjær S vondal
Svalmark Svejl GO Svonning
Svalnæs Svejlav Svorbøl
Svandnip Svejlind Svorfd) GO
Svanefjord Svejlyk Svording
Svangemark Svejsø Svorholt
Svangenæs Svejtrup Svorhøj
Svangerup Svejtved Svorland GO
Svangerød Svejvold Svorsing
Svanhede Svelstrup GS Svorstrup
Svanholt Svelund GP Sværdbjerg
Svanild Svelvad Sværdhøj
Svank GO Svenald GP Sværding GP
Svankel Svenarp GS Sværing
Svanklev Svendal GP Sværsgaard
Svansaa Svenderød Sværød
Svansager GS Svenkild Svørup
Svansbøl Svenling GP Syborg
Svansholt Svenneby GS Sybøl
Svanskov Svennebæk Sydermark
Svanvad GS Svennild Syderstrup
Svardrup Svenning GP Sydrup
Sv aring GP Svenningstrup Sylbjerg
Svarkjær Svensbo Sylbo
Svarp Svenshøj Syld GO
Svarrebo Svenskø Syl(d)sten GO
Svarreholt Svensrød Sylje GO
Svartbjerg Svenstorp Sylkjær
Svartbo Svenung GP Sylle GO
Svartbrand GP Sverker GP Sylmark
Svarte GP Sverkild Sylstrup
Svarter GP Sverrild Syltrup
Svarterup Sverstorp GS Syltum
Svartsø Sverstrup Syltø
Svartung GP Sverting GP Sylvig
Svarver GO Svertingstrup Synk(e) GPGO
Svarverød Svertorp Synkerød
Svebro Svested Synkild
Sveby Svesum GS Synæs GS
Svedal Svingeldrup Syrkholt
Sve(d)bjerg Svingelhøj Syssel
Svedsted Svingelkjær Sysselbo
Sveger GP Svingelnæs Sysling GO
Svegerup Svingstrup Syvergaard
Svejager Svipdag GP Syvernæs
Svejbjerg Svolbæk Syverstrup
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Sy ving Sævild Sømbjerg
Syvold Søager Sømme
Sæbild Søalt Sømmelev
Sæbo Søbaare GO Sømmerholt
Sæbæk Søblad GO Sømmerup
Sæderød Søbod GO Sønbirke GS
Sædmark Søbro Sønderlyng
Sædtoft Søbygge Søntorp
Sægaard Søft Sørbøl
Sælding Søfugl Sørdal
Sæljerød Søgtved Sørgaard
Sælund GS Sønave Sørild
Sælvig Sølby Søring
Sæmund GP Søldrup Sørle GP
Sænk(e) Sølje Sørlerup
Sænter Sølleris Sørling
Særing GO Søllestrup Sørlund
Særstrup Sølskov Sørnæs
Særvig Sølsø Sørpe GO
Særød Sølvbæk Sørsø
Sætoft(e) Sølve GP Sørød
Sætorp Sølyng GS Søsdal
Sævad Sømager Søtorp
Sævar

T
Taabjerg Taalund Tagen
Taaborg Taanør Tagerup
Taabro Taarnbro Tagerød
Taaby Taarnkjær Tag(e)strup
Taad GO Taarnkure GO Tagman(d) GO
Taadam ' Taarnman(d)GO Tagvad GS
Taaderød Taarnæs Tajnæs
Taag Taarshøj Takjær
Taagebæk Taarsing Takkel
Taagebøl Taasted Taks
Taagedal Taasting Taksø
Taagekjær Tabo Talborg
Taageland Tabæk Talbro
Taagenæs Tade GP Talbæk
Taager GO Tadeby Tale GP
Taagesund Tadegaard Talgaard
Taagesø Taderup Talge
Taagevig Tadholm Talgø
Taaghus Taftved Talke GP
Taagind Tag(e)bjerg Tallerød
Taagmark Tageby Talman(d) GO
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Talmark Tarland Tendal
Talskov Tarlev Ten(e)gaard GU
Talst Tårn Tengbjerg
Talstrup Tarnæs Tengbro
Talvig Tar(r)e GO Tengel GP
Tanibæk Tarring Tengeldrup
Tambøg Tarris Tengelskov
Tambøl Tars Tengelstrup GS
Tamholm Tarslev Tengemark
Tamild Tarsted Tenghøj
Tammenæs Tarvad Tengsel GO
Tammerup Tarvig Tengvad
Tammested Tarvild Terbøl
Tamsgaard Tarød Terdrup
Tamsholt Tasbjerg Term
Tamshøj Tasdal Terman(d) GP
Tamsø Tavdrup Teri)høj
Tandel GO Tavlby Terping
Tanding Tavlbæk Terpør
Tandsted Tavsing Tersbro
Tandum Tegerup Tersing(e)
Tangager Teglbo Terskov
Tangbro Teglby Te(r)ste(e)n GP
Tangbæk Teglerup Tersting
Tangdal Teglerød Terstrup
Tangdrup Teglhede Tersø
Tangelund Teglbolt Tesby
Tangenæs Teglkjær Tesgaard
Tangklit Teglmark Tesved GP
Tangsborg Teglvad T(h)engel GP
Tangskov Teje GO T(h)oder GP
Tangstrøm Tejlø Tlhjolv GP
Tangø Tejsing T(h)orald GP
Tanbus Tejst T(h)oralv GP
Tanne GP Tejstrup T(h)orbjørn GP
Tannerød Telmark T(h)orelv GP
Tanør Telnebæk GO T(h)oren GP
Tapsted Telning GO T(h)orger GP
Tapsund Telnæs T(h)orgils GP
Tarbjerg Tembo T(h)orgny GP
Tarbæk Temborg T(h)orgod GP
Tarbøl Temdrup T(h)orgrim GP
Tarding Temgaard T(h)orlak GP
Tardrup Temme GP T(hjorlev GP
Tardum Temmelev T(h)ormar GP
Tarebo Temmerup Tthjormod GP
Tar(e)gaard Temming T(h)ormund GP
Tar(e)høj Tems GO TfhWvil GP
Tarnolm Temskjær T(h)orving GP
Tarild Temskov Tlhjosland GS
Tarkjær Temvig T(h)rugen GP
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T(h)rum GP Tilslet Tingø(r)
T(hjyrger GP Tilstrup Tink GO
Tj alstrup Tilum Tipholt
Tjaltoft Timbæk Tiphus
Tjalum Timbøl Ti])lund
Tjalve Timholt Tipperød
Tjalvig Timhøj Tipping
Tibbarp Timkjær Tipsager
Tibbemark Timling GO Tirdrup
Tibild Timlund Tirlev
Tiborg Timmelev Tirlund
Tibrand Timmerup Tirsby
Tidal Timmesbøl GS Tirsgaard
Tiderød Timsø Tirskjær
Tiding Tindager Tirsø
Tidselbjerg Tindbak Tisbæk
Tidstrup Tindbjerg Tislev
Tjelbæk Tindbo Tisling
Tjeld GO Tindborg Tist GO
Tjeldbo Tindby Tisvarre
Tjeldby Tindemark Tisvold
Tjelding GO Tindholt Titting
Tjeldrup Tindhus Tittorp
Tjeldum Tinding Tjudaa
Tj elga ard Tindklev Tjudebjerg GS
Tjelkjær Tindlund Tjudgaard
Tjellemark Tindrup Tjudkjær
Tjellerup Tindsted Tjudland
Tjellev Tindved Tjudmark
Tjellinge Tindvold Tjudum
Tjellund Tindø(r) Tjulv(ø) GS
Tjelmose Tingaa Tjurbo
Tjelum Tingbro Tjurbæk
Tjelvad Tingby Tjurbøl
Tjendrup Tingbæk Tjurdal
Tjennerup Tingbøl Tjure GP
Tjennild Ting(e)næs Tjurgaard
Tjerbæk Tingerød Tjurhede
Tjerp Tingfred GO Tjurliolm
Tjerring Tinghage Tjurholt
Tigaard Tinghede Tjurild
Tilbo Tingholt Tjuring
Tild GO Tingild Tjurkjær
Tilder GO Tinglund Tjurland
Tildrup Tingman(d) GO Tjurlev
Til(g)ste(e)n GO Tingslet Tjurlund
Tilje GO Tingste(e)n Tjurmark
Tillebro GO Tingsø Tjurskov
Tillerød Tingum Tjursø
Tillinge Tingvig Tjurup
Tillung GP Tingvold Tjusting
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Tjustulv Tokke GO Tolset
Tivald Tokkeland GO Tolsig
Tived Tokkemark Tolskjær
Tivold Tokkenæs Tolslet
Tjærnkjær Tokke vang Tolsted
Tjærnulv Toklev Tolsund
Tjærnvad Toksager Tolsung
Tjærnø Toksholra Tolsø
Tjærui) 'Foksig Tolting
Tjørn Toksild Toltoft
Tjørnaa Tokstrup Toltorp
Tjørnager Toksum Toltved
Tjørn(e)bak Toksvad Tolvar
Tjørnerup Toksø Tolvig
Tjørnerød Tokvold Tolving
Tjørnholt Tol GO Tomborg
Tj ømild Tolar GP Tombro
Tjøming Tolby Tomdrup
Tjørnkrat Toldal GS Tombolt
Tjørnskov Toldhøj Toming
Tjørntoft Toldrup Tomme GP
Tjørnum Toldum Tommelev
Tjørnvold Tole GP Tomskjær
Tjørnø Tolev GP Tomt
Tjørrild Tolting Tomtebo
Toager GS Tolfjord Tomtegaard
Toarp Tolg Tomtelund
Tobalk GP Tolgaard GS Tomtø
Tobbelev Tolger Tone GP
Tobbemark Tolgerup Tonerød
Tobberød Tolhave Tongerup
Tobro Tolkede Tongevad
Todby Tollebjerg Tonnerup GS
Todbæk Tollendrup Tonnetorp GS
Todegaard Tolløse Tonsager
Todevang Tolmark Tonsø
Todholm Tolmer Tonø
Todholt Tolmerup Topklit
Todinge Tolmevad Toppekjær
Todlund Tolmind Toppel
Toftbo Tolneby Toppeland
Toftebro Tolneklit Toppemark
Toftebæk Tolnerød Topperup
Tofterød Tolnestrup Toppervang
Toftholt Tolnevig Topping
Toftved Tolning Topskov
Toftø Tolnum Toraa
Togger GO Tolnø(r) Torberup
Toggerbæk Tolp(e) Torbild
Toke GP Tolrød Torbrand
Tokkaas Tolsborg Torderød
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Torclil Torserup Trader GP
Tording Torsholt GS Tradgaard
Tore GP Torsig Tradholra
Torebjerg Torskov Trading
Tor(e)holt Torslet Tragdrup
Tor(e)høj Torsteholt Traid GO
Torhng Torstinge Tralund
Torgaard Torstrand Tralver
Toristorp GS Torstrøm Trambo
Torklev Torsum Trambæk
Torlerup Torsund Tramvad
Torlund Tort GP Trand
Torlyk Torting Trandel GO
Torløse Torund Trandenæs
Tormark Torvad Traneby
Tormenæs Torver Tranemark
Tormer GP Torvin(d) Trangdal
Tormerød Torvold Trange
Tormestrup Torød Trangerup
Tormild Tosbo Trangholt
Tor mind Toskjær GS Trangsted
Torming Toslev Trangtoft(e)
Tornaas Toste GP Trangø
Tornald Tostebo Tranholt
Tornbo Tostegaard Tranild
Tornbøl Tostelsø Tra(n)næs GS
Tornekjær Tosterød Tranrød
Tornekrans GP Tostholm Transbo
Tornelund Tostring Transgaard
Tornerup Tote GP Transkov
Torn(e)rød Tovad Translet
Tornild Tovbjerg Transtrup
Tornstrup Tovbæk Transø
Tornsø Tovbøl Trant(e) GPGO
Torntoft Tovdrup Tranund
Torntorp Toveland GS; Tranvad
Torn tved GS Tovlum Tran vig
Tornvad Tovlund Tranvold
Torpager Tovmark Tranø
Torpemark Tovning Trapgaard
Torper Tovnør Traplund
Torpholt Tovsby Trapsted
Torping Tovsholt Trarup
Torplyk Tovslet Trasby
Torpman(d) Tovsø Trase GPGO
Torre GO Tovtrup Trasgaard
Torredal Traa GO Trasing
Torregaard Trabild Trast
Torrelstrup Trabo Trastrup
Torrevig Trabæk Travby
Torring Trade GO Travig
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Travnbjerg Trincl(e)vold Trondal
Travnborg Trindgaard Trondbjerg
Travnbøl Trindhus Trondby
Travnhøj Trindlund Trond(e)lev
Travnild Trindø Trond(e)næs
Travning Trinæs Trond(er)vig
Travold Trobjerg Trondgaard
Travstrup Trobøl Trondholt
Trebæk Trodal Trondlund
Trebøge Trodgaard Trondrup
Treding GO Trodstrup Trondsager
Trelby Troelsig Trondsø
Treldal Troelskjær Tront(e)
Trelholt Troelsnæs Trorup
Trelkjær Troelsted Trorød
Trellung Troelstorp Trosbøl
Trelmark Troelsvig Tros(e) GP
Treising Trog Trosholt
Trelsø Trogaard Troshøj GO
Trembøl Trogebjerg Trossing
Tremdal Trogelev Trossø
Tremholt Trogerød Trosted
Tremlyk Trogholt Trosvig
Trendby Trogild Trotte GP
Trende Trogils GP Trotting
Trendenæs Trogind Trovild
Trendhave Trogstrup Trude GO
Trendholm Trog(s)ø Truder GP
Trending Trokkil GP Trud(er)næs
Trendvig Troksø Truderup
Trengholm Troldager Trudgaard
Trenild Troldhave Trudholt
Tren(n)um Troldinge Truding
Trenstad GS Troldrup Trudmark
Trensø Troldtorp Trudsbøl
Tressør Troldvig Trudskjær
Trevig Troldø Tru(d)tved GS
Trevold Trolleholt Trudø
Tribøl Trollerød Truggel GP
Triding GO Trolling Truggelev
Trigaard Trollum Truggelmark
Trigum Trollyk(ke) Trugger
Trindager GS Trolsund Truggerup
Trindal Tromby Trugholm
Trindbak Tromgaard Trugo t GP
Trindbo Tromkild Trugsted
Trindborg Tromkjær Trugstrup
Trindbygge Tromlev Trugund GP
Trindel Trommers Trulsaa
Trindelbæk Tromskov Trulsborg
Trind(e)rød Tromsted Trulsrød
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Trulstorp Trysig Tubstrup
Trulsvad Tryskov Tubøl
Trulsø Tryssing Tudal
Trumsgaard Trystrup Tudgaard
Trumsbolt Tryvad Tudholt
Trumshøj Try væld Tudinge
Trundemark Træbak Tudsmose GS
Trundsager Træbild Tudvold
Trundsgaard Trædbøl Tuehøj
Trunge Træderup Tuemark
Trunk GO Trædinge Tuerød
Trunnerød Trælling Tuge GP
Trunnild Tradyk Tuggebøl
Trunning GP Træmet GO Tulby
Trurup Trænder Tulsager
Tryborg Trænderød Tulshølm
Try bæk Trændum Tulsholt
Trybøl Trænerup Tulshøj GS
Trydal Trænge GO Tulsig
Trygaard Trænæs Tulslev
Trygd GO Trærup Tulsund
Trygdal Trøbjerg Tumbo
Ti-ygerslev Trøbo Tumme GP
Trygge GP Trøby Tumsø
Tryggel)øl Trødum Tunby
Tryggenæs Trøgelbjerg Tunbøl
Tryggerup Trøgelstrup Tund GS
Trygliolt Trøgenæs Tunder
Trygund Trøgholt Tundkjær
Trygø Trøgil Tundslev
Tryholt Trøgsted Tun(e)bjerg
Tryllerød Trøgstrup Tungaard
Trylsø Trøgund Tungerup
Trymer Trøjbøl Tungnæs
Trymmel GO Trøjnæs Tunholt
Trynbjerg Trøjsel GS Tunild
Try nbo Tr øj skov Tunklit
Trynde GS Trølnæs Tunstrup
Tryngaard Trølskov Tunsvold
Trynge GO Trølvig Tunsø
Trynholt Trønder Turbøl
Trynhøj Trønum Turebjerg
Tryning Trøst GP Turebro
Trynnild Trøtorp Turegaard
Tryntorp Tubbe GP Turholm GS
Tryntved Tubberup Turing
Trynvold Tubberød Tusbøl
Tryrup Tubbinge Tusholm
Trysbøl Tubbung GP Tushøj
Tryserup Tube GP Tusmark
Trysgaard Tubjerg Tuve GP
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Tuvebøl Tverved GS Tysholt
Tuveholm Tvervold Tyskjær
Tuverup Tverød Tyskov
Tuvild Tvilstrup Tyssing
Tuving Tvindgaard Tyste GO
Tuvold Tvinding Tysting
Tval GO Tvindrup Tystring
Tvalbæk Tvindsø Tyum
Tvalgaard Tvingborg Tyvold
Tvalkjær Tvingby Ty væld
Tvalsted Tvingerup Tægt
Tvalum Tvingbolt Tægterup
Tvebøl GS Tvingsted Tægtlius
Tvedager Tvinning GO Tægtved
Tvedal Tvisbæk Tærby
Tvedbjerg Tvisgaard Tærnø GS
Tvedbæk Tvistjær Tøbro
Tved(e)by Tvistrup Tøbæk
Tved(e)lund Tvivad GS Tøge GO
Tvedholm Tyborg GP Tøgerskov
Tvedholt Tybro Tøgerstrup
Tvedhøj Tybøl Tøgerød
Tvedinge Tyde GO Tøjrbolt
Tvedmark Tydholm GS Tølby
Tvednæs Tydinge Tølgaard
Tvedø Tyernæs GS Tølge
Tvegaard Tyerød Tølsted
Tveg(e) GO Tygaard Tølø GS
Tvegge GP Tygelsø Tømmelev
T vej borg Tygeskov Tømmerbo
Tvejbæk Tyholt Tømmervad
Tvejehus Tyldager Tømring
Tvejerup Tyldby Tørns
Tvejgaard Tyide Tøndebinder GP GO
Tvejkjær Tyldrup Tønnersø GS
Tvejlev Tylling Tønnerup
Tvejlum Tylmark Tøn(ne)sborg
Tvejsund Tyising Tønnild
Tvendrup Tymme GP Tønsaa
Tverborg Tynæs Tønsager
Tverbøl Tyreborg GS Tønsbak
Tv erdal Tyrner GP Tønsbøl
Tverdrup Tyrnerup Tønsgaard
Tverholt Tyrsing Tønskov
Tverhus GO Tyrsø Tønslev
Tvern Tyrvild Tørkel GP
Tvernø Tyrving Tørn
Tversig GS Tyrvold GO Tørne GP 
Tverstrup Tysborg Tørnholt
Tversø Tysbøl Tørnild
Tvervad Tysdal Tørnø
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Tørsted Tørvad Tørvold
Tørstinge Tørvig Tøvring GO
Tørstrup

u
Ubbe GP Ugeltoft Ulsager
Ubbeholt GS Ugeltorp GS Ulsholt
Ubbekjær Ugeltved Uising
Ubbelev Ugelvad GS TJlske
Ubbemark Ugelvang Ulskjær
Ubbesø Ugendrup Ulsum
Ubbetorp GS Ugerød Ulvad
Ubbøl Uget GP Ulvager
Ubled GP Ugge GP Ulvar GP
Ublestorp GS Ugger GP Ulvbjerg
Udbo Uggerbjerg Ulvbjørn GP
Udborg Uggerkjær Ulvbrand
Udbæk Uglebak Ulv(e) GP
Udbøl(ling) Uglebo Ulvebæk GS
Uddum Ugleholm Ulvefod
Udenskov Uglum Ulvenæs
Udenvold Ugløse GS Ulver GP
Udenæs Ugum Ulvild GP
Uderup GS Ukar GS Ulving
Udlund GS Ulby Ul(v)kil GP
Udlænd GO Uldam Ulvsbæk GS
Udlænge GS Ulde GP Ulvsterp
Udman(d) Uldung Ulvstorp GS
Udnording GP Ulk GP Ulvtand
Udsbøl Ulke GP Ulvum
Udskov Ulkel GP Ulvø
Udste(e)n Ulkerød Ummer GS
Udtofte Ulkesø Unarp
Udtorp GS Ulketorp GS Undager
Udvang Ulle GP Undel
Udvarde GO Uller GP Underager GS
Udvedel Ullerager GS Underland
Udvig Ulleris Undernæs GS
Udvold Ulletoft Underskov
Udø GO Ulletorp Undersø
Ugelby Ullevold Undervig
Ugelbæk Ullit Undige
Ugelgaard Ulmfred GP Undlev
Ugelholt Ulming Undum
Ugelnæs Ulpenæs GS Une GP
Ugelsig Ulperaa GS Ungdrup
Ugeltang Ulsaas Unge GP
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Ungermark Urbild Urtegaard GO
Ungersbæk Urbæk Urteman(d) GO
Ungersbøl Urding Urtenæs
Unger(s)næs Urholm Urum
Ungersø Urholt Urø GS
Ungerup Urhøj Usbjerg
Ungervold Urild Usbæk
Ungerød Uring Usgaard
Ungsted Urkilde Ussendrup
Ungtoft Urklev Ustorp
Unnegaard Urkok GP Usø
Unne(r) GP Urmind Utte GP
Unnested Urnebjerg Uttekjær
Unslet Urnevig Uttenæs
Unslund Urnholt Utting
Unæs Urninge Uttorp
Uplænding GP Urnum Uttved
Uraa(s) Urslev Uved GP
Urager Urstrup Uveldrup
Urbjerg Urt

V
Vaabendrup Vaagsted Vaandkjær
Yaabengaard Vaagsund Vaandlund
Yaabenstrup Vaagt GO Vaandrup
Vaabenterp Vaagtoft Vaandskov
Vaabenø Vaagum Vaandtoft
Vaabøl Vaal Vaandø
Yaadal Yaalev Vaanild
Vaadeby Vaalind Vaaningstrup
Yaading Vaaling GO Vaanskov
Vaadkjær Vaalm GO Vaanø
Vaadlund V aalmark Vaarbo
Yaadmark Yaalmdrup Vaarbøg
Yaadtoft Vaalmind Vaarbøl
Vaadtorp Vaalmø Yaardal
Vaadum Vaalnæs GS Vaarding
Vaadø Vaalsby Vaardnæs
Vaagdal Vaalsing Yaardrup
Vaagelev Vaalsø(r) Yaardung
Vaag(e)lund Vaalum Vaare GO
Vaag(e)næs Vaalung Yaarholt
Yaagerup Vaand Yaarild
Vaaghave Vaandbro Yaaring
Vaagholm Vaandbøl Yaaris
Yaagild GO Vaandholt Yaarling GO
Vaagind Vaandhøj Yaarlum
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Vaarlund Vagnild Valmerup
Vaarnmnd Vagning Valmerød
Vaarsel Vagnsø Valmind
Vaarsig Vagntoft Valmindrup
Yaarslet Vagnum Yalming
Vaarsted Vagnung Valmkjær
Vaarstig Vagnæs Valmod GO
Vaarstrup Vagnø(r) Yalmund
Vaarstrøm Vagt Valmø(r)
Vaarsum Vagtholm Valraad
Vaarum Vagtrup Valravn GP
Vaarup Vagtø Valris
Vaarvig Vagum Valse
Vaatrup Vaj bøl Valsing
Vaaver GO Vakstrup Valsk GO
Vaavild Vaksø Valspang
Vadager Valager Valste(e)n GP
Vadbro Valbak Valstrand
Vadby GS Valbirk Valstrøm
Vadbæk Valbøl Valsund
Vadbøl Valding GP Valsung
Vad(e)lund Valdrup Valting
Vadensø Valdum Valtoft
Vaderup Valdung Valtorp
Vadbave Valfjord Valtrup
Vadholm Valgard GP Val(t)skov
Vadil Valger Valtung
Vading Valkede Valtved
Vadlev Valholm Valum
Vadlum Valhus Val und GP
Vadmark Valing GP Valved
Vadmund Valkendrup Valvig
Vadsil Valkerup Valving
Vadslund Valkjær Vamb
Vadste(e)n Valland GS Vambo
Vadsund Val(le)hus Vambæk
Vadsø Vallenstrup Vambøl
Vadø Valler Vambolt
Vag Vallersted Vamkjær
Vagdal Vallerum Vamlev
Vag(en)drup Vallese Vamling
Vagerbjerg Vallev Vamlund
Vagerby Vallingsted Vammendrup
Vagerbæk Vallingtved Vammind
Vagerlev Vallum Vamskov
Vagermark Vallung GP Vamstrup
Vag(g)erup Valm GO Vamsø
Vaggerød Valmaa Vamtorp GS
Vaglind Valmar Vamtved
Vaglum Valrnby Vamund
Vaglund Valmdrup Vandaas



Vand bi-o Vantgaard Varned GO
Vandby Vantum Varnegaard
Vandbøl Vantø Varnerup
Vande Varaa(s) Varnerød
Vandgaard Varang Varnnm
Vandholt Varbjørn Varnung
Vandhov GO Varby GS Varp GO
Vandkilde Vard GO Varpager
Vandle GO Vardal Varpe GP
Vandraad GP Vardborg Varpekjær
Vandsaa Varderø GS Varpenæs
Vandstad Vardhus Varperup
Vandstrøm Vardil Varperød
Vandør Varding Varpholt
Vangager Vardnæs Varphøj
Vangby Vardrup Varping
Vangdal Vardø Varplund
Vangebjerg Vare GP Varpsund
Vangeby Vareg GO Varreklit
Vang( elbæk Vareid GS Varremark
Vang(e)bøl Varendrup Varsholt
Vang(ellund Varfjord Varskjær
Vang(ellyk Varg GP Varsko v
Vang(e)næs Vargaa Varsted GS
Vanger Vargerup Vai-ste(e)n GP
Vangeris Varghede Varstinge
Vangerup Vargholt Varstrup
Vangerød Vargjerd GO Varstrøm
Vanghede Vargils Vartavl GO
Vangholt Vargskov Varting
Vangkilde Vargstrup Vartoft
Vangskjær Vargum Vartrap
Vangskov Vargø Vartum
Vangslet V arhave Vartved
Vangsted Varholm Vartving
Vangstrup Varild Varum
Vangtoft Varing GO Varund
Vangtorp Varlev Varup
Vangtved Varling GO Varvad
Vangum Varlum Varved GS
Vangvold Varlund Varverup
Vannelev Varløse Varvig GS
Vannemark Varmaa Varvild
Vannerød Varmer Varving
Van(nlulv Varmind Varvold
Van(n)um Varmindrup Varø
Vannæs Varmund Vasbo
Vansing Varmung Vasbro
Vanstrup Varmø Vasbøl
Vansum Varnaa Vasdal
Vanterød Varnager Vas(e)torp
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Vashave Vedstole Vejrbo
Vaslev Vedsø Vejrby
Vasling Vedtorp Vejre
Vasmind Vedum Vejrgaard
Vasmund Vedvig Vejrslet
Vasserød Veg Vejrvold 6 0
Va(s)sing GP Vegaa(s) Vejrød
Vassum Veg(e)nolm Vejsholt
Vassund Vegendrup Vejtoft(e)
Vassø Vegerbæk Vejtorp
Vaste(e)n Veggerbjerg Vej tved
Vastring Veggerbøl Velaa
Vastved Veggernæs Velager
Vatting Veggersted Velbo
Vattoft Veggersø Velborg
Vattorp Vegger um Velby GS
Vaver GO Veggerup Veldum
Vebbenæs Veggerø Vele GO
Vebberup Veggerød Velg
Vedaa(s) Vegholt Velhøj
Vedbjerg Vegmund Velkjær
Vedbjørn Vegnild Velleholm
Vedbo Vegtrup Vellem
Vedborg Veholm Vellenstrup
Vedbrand Veholt Velieris
Vedbro Vebus Vellerød
Vedel(s)by GS Vejaa Vellingbæk
Vedelsbæk Vejbred Vellund
Vedelsted Vej br und Vellø
Vedelstrup Vej bryn Velin
Vedel torp GS Vejbøl Velming
Vedemanfd) GP Vejer GP Velmod
Vedermark Vejerborg Velmsø
Vedemæs Vejerbæk Velmund
Vederslev Vejersby V elnak
Vedertoft(e) Vejersted Velnæs
Vederum GS Vejerstrup Velpsund
Vedgaard Ve j hol t Velpø
Vedhammer GO Vejlbæk Veising
Vedhave GO Vejlerup Velsted
Vedhjem Vejlerød Velstring
Vedholt Vejllyk Velstrup
Vedhus Vejlsted Velsø
Veding Vejlum Veltoft
Vedle GP Vejmark Veltorp
Vedlev Vejnaa Velum
Vedlyk Vejnæs Vemaa
Vedmar Vejnø Vembak
Vednæs Vejraa(s) Vembøl
Vedrup Vejrbjerg Vemgaard
Vedslev GS Vejrbjørn Vemholm



Vemholt Vennerød Veste GP
Vemkjær Vennested Vestenaa
Vemmen Vennæs Vestensø
Vemmenhøj Vensaas Vesterbøg
Vemmentorp Venskov Vesterled
Vemmersø Venstrup Vesterlev
Vemmerup Vensø Veste rlyng
Vemmervig Ventiløj Vesternak
Vemmerød Ventinge Vestersted
Vemmeskov Ventoft Vesterstrøm
Vemmestrup Ventved Vestersund
Vemmevad Verding Vestertorp
Vemmild Verdrup Vesterved
Vemmind Verdum Vest(er)vold
Vemund GP Vergaard Veste rvraa
Vend Verhol t Vestfang
Vendaas Verkel GP Vestfold GS
Vendager Verkman(d) GP Vesthave
Vendby Verland GP Vestland
Vendelby Verle Vestmar GP
Vendelgaard Verlum Vestnæs
Vendelkjær Verlund Vesum
Vendelmark Vermindrup Vesung
Vendelnæs Vermland Vetland GS
Vendelrød Vermlund Vettelev
Vendelskag GS Vermløse Vettemark
Vendelskov Vermnæs Vettenæs
Vendelstrup Vermø Vetterød
Vendelsø Verrested GS Vetting
Venderborg Verrød Vettoft
Venderskov Verskov Vettorp
Vendersvold Verting Vettum
Vendersø Vertoft Veum
Vendland GS Vertung Vibbung
Vendum Verum Vibdrup
Vendø Verund Vibelev
Vene GP Vervig Vibelt GO
Venebjerg Verø Vibenæs
Venerup Vesborg Viber
Venestad GS Vesefjord Viberød
Venested Veslerup Vibhede
Vengenæs Veslerød Vibild
Venglms Veslev Vibing(e)
Vengkjær Veslinge Vibjørn GP
Vengod GP Veslyk Vibrand
Vengstrup Veslyng Vibring
Vengum Vesmindstrup GS Vibrod
Vengø Vespland Vibrund
Venneborg Vesplund Vibsted
Vennebøl Vespø Vibstrup
Vennersten Vestbo Vibtoft
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Vibøl Vigild Vilraad
Vidaa Vigind Vilsbo
Vide GPGO Vigland Vilsig
Videbjerg Vigled Vilskjær
Vid(e)by GS Viglerup Vilslet
Videbøl Viglum Vilspang
Videlund Vigmark Vilstring
Videnæs Vigmod Vilsung
Vider GP Vigmund Vilting
Viderslev Vigsbøl Viltorp
Viderum GS Vigsted Viltum
Viderød Vigste(e)n Viltved
Videslet GS Vigsund Vil vad
Vidger GP Vigulv GP Viløse
Vidholm Vigund Vimar GP
Vidjerød Vihave Vime
Vidland Viking GP Vimerup
Vidling GP Vikingslev GS Vimmel
Vidlung Vikingsted Vimmelkjær
Vidlyk Vikingstrup Vimtorp GS
Vidmar GP Vikling GP Vimuld
Vidmund Vildager Vimund
Vidulv GP Vildam Vinager
Vidum Vildbak GO Vindaas GO
Vidung Vildby Vindar GP
Vidø Vildbæk Vindebøl
Vieholt Vildmark Vindelmark
Viekjær Vildrup Vindelnæs
Vielt Vildskov Vindelsten GO
Vienæs Vilting Vindeltoft
Viersted Vilfred Vindelyk
Vierup Vilger GP Vindenæs
Vierød Vilgrib GP Vinder GO
Vifred Vilhøj Vinderstrup
Vigbjørn GP Vilkerup Vindet
Vigbo Villeborg Vindhede
Vigbrand Villebro Vindholm
Vigby Villekjær Vindholt
Vigbøl Villemark Vindbøj
Vigdal Villersby Vindkjær
Vigelstrup Villerød Vindkløv GO
Vigendrup Villung Vindsaa
Vigenstrup GS Vilmar Vindser GO
Vigerbæk Vilmendrup Vindslet
Vigeskov Vilmerskov Vindstad
Vigetorp GS Vilmerup Vindtorp
Vig(ge)næs Vilmerød Vindulv
Vig(ge)rum Vilming Vindvig
Vigholm Vilmund GP Vindø
Vigholt Vilmø Vinerud
Vighøj Vilnum Vinerup
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Yinestorp GP Virestrap Vittorp
Yingaa Virkholt Vittum
Vingager Virkhøj Vittung
Yingbjerg Virkland Yiulv
Yingbo Yirklev Yivelsted
Vingby Virling Vivholm
Vingbøl Virstinge Viving
Vingdal Virød. Vivmark
Vingelbjerg Yisbak Viyold
Vingelmark Visbro Vivø
Vingelund Visbøg Vod
Vingerup Visbøl GS Vodding
Vingerød Visel GP Vodlev
Vingestrup GS Visel toft Vogsted
Vingkjær Visentorp GS Vogsund
Vinglev Viser Vogtrup
Vingskov Visfjord Voksø
Vingsten GO Visholt Voldaa(s)
Vingtorp Viskaa Voldager
Vingø Viskjær Voldbak
Vinholt GP Yisklev Voldbo
Vining Visklund Voldborg
Viningstrup Viskø GS Vold(e)mark
Vinkaas Visland Volding
Vinke GP Vislum Voldkjær
Vinland GS Vismark Voldrup
Vinner Vismerlev Voldsø
Vinnersted Visminge Voldtorp
Vinsnæs Visnæs Voldtved
Vinstorp Vispe GP Voldø
Vinsø Visperup Vollung
Vint Visperød Volmhøi
Vinterbo Vispetorp Volmind
Vinterby Vispholt Volmund
Vinterbæk Visping Volsing
Vinterkjær Visselby Volsum
Vintermark Visselgaard Volt
Yinæs Visselgrcn Volum
Vinør Vissum Vomsø
Viord Viste(n) GP Vons
Vipperup Visthus GO Vonsbjerg
Vipsø Visting Vonsig
Viptoft Vistring Vor(d)liolm
Viptorp GS Vistum Vording GO
Virdrup Vistung Vordvig
Vire Visulv Vorholt
Virebo Visung Vorliøj
Viredal Visø Vormaa
Viregaard Vitbøl Vormby
Virenæs Vitoft Vormdrup
Virested Vittemark Vormkjær GS
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Vormnæs Vragfjord Vælt GO
Vormod Vraghøj Væltoft
Vormsund Vram(b) Vælum
Vormtoft Vrangaa Væn
Vorinund Vrangby Vængager
Vorrnø Vrangbøl Vængebro
V orskov Vrangdal Vængebøl
Vorsted Vrang(e)mark Vængedal
Vorsting Vrang(e)vad Vængedam
Vorstrup Vranglyk Vængeled
Vorsum Vrangsted Vængemark
Vorsund Vrangsø Vængerup
Vorting Vrangtoft Vængholt
Vortoft Vrangum Vængslet
Vorung Vrangø GS Vængtofte
Vosbo Vranneru]) Vænild
Vosbøl Vrannæs Væning GO
Vosbøj Vrantorp GS Værby
Voskjær Vrejlum Værbøl
Vosmar Vrejlyk Værdal
Vossel GO Vrejløse Væregaard
Vossild Vrejtorp Væreld GO
Vossing Vrejø Værenæs
Vostorp Vulbjerg Værholt
Votbjerg Vuldrup Værhus
Vottrup Vund Værild
Vove Vundrup Væring GO
Voverup Vurd GO Værk
Vovlum Vurding GO Værkaa
Vovsted Vurdrup Værlyk
Vraabæk Vustring Værmaa
Vraabøl Vuttrup Værmesund
Vraadal Væbner GO Værnbjerg
Vraage Væbro Værnborg
Vraaholm Væbøg Værnby
Vraaholt Vædehøj Værnbøl
Vraakjær Vædernæs Værndrup
Vraalev Væderup Værnerød
Vraalund Væderø Værngaard
Vraanæs Væge Værnbus GS
Vraatoft Vældeborg Værnhøj
Vraatorp Vældeby Værrild
Vraavold Vældekilde GO Værsted
Vradbolt Vældekjær Værstrup
Vradby Vældemark Værsund
Vradstrup Vælder Værsø
Vradsø Vælderød Væsinge
Vragenæs Væl(e) GO Vætgaard
Vragerup Vælehus Væt(te) GO
Vragerød Væl(e)torp GS Vættil
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Yølsung GP Yørslet Vørup
Yørs Vørum Yøttrup
Yørsing

Y
Ybberup Ygtrup Yngvold
Ybberød Ygtved Ypper GPGO
Yd Ykemborg GS Yppergaard
Ydal Yland Ypping
Ydbøl- Yldrup Yrd GP
Yden GP Ylken GO Yrdby
Yderland Yllebæk Yrdrup
Yder mark Yller Yrge GS
Yderskov Yllerup Yring GP
Yderstrup Yllerød Yrt GO
Yderø(d) Yllested Yrting GS
Ydholm Ylling Yrtoft
Ydlund Ylmar Yrvad
Ydmar Ylsø Yse GP
Ydsted GP Ylvar Ysinge GS
Ydum Ylvig Ysk GP
Ygder Ylving GP Yskenæs
Ygebierg GS Ymer GP Yssel GO
Yggeløse Ympe GPGO Ystring
Yggerborg Ympegaard GS Ysø
Yggerslev Ynding Yttebøl
Yggerup Ynderup GS Yttersted
Yggervold Yngerød Yttoft
Yggilstrup Yngre GP Yverup
Yggilvad Yngslev Yvetoft
Yggum Yngstrup Yvetorp
Ygind Yngsø

Æ
Æbild GS Ærby Ærskov
Æd(e)ling GO Ærenæs Ærsø
Ægt GO Æretorp GS Ærtling GP
Ælmø Ærholt Ærtoft
Æltorp GS Æringe Ærup
Æmeltorp GP Ærlund Ærve GO
Æner GP Ærre GS Ærvig
Ær GO Ærrild Ærvild
Ærbjerg Ærrød Ærvold



Æsker GO Æspholt Ætman(d)
Æskerholm Ætgaard Ættinge
Æsklev

0
Øbning GS Øksebæk Ømming
Øbo Øksenby Ømose GS
Ødager Øksenbøl Ømund GP
Ødbjørn Øksendal Ømvad
Ødborg Øksenvold Ømvig
Øde Øksmark Ømvold
Ød(e)by Øksneholm Øn
Ødebøl Øksnerup Ønarp
Ødelev GS Øksnerød Ønder GP
Ødelund Ølbjerg Øndrup
Ødelyk 01de GP Ønild
Ødenslev GS Øldum Øning GP
Ødenæs Ølholt Ønnebæk
Øderis Øllev Ønorp GS
Øde(r)slev GS Ølmar Ønsted
Øderstrup Ølme Ønstrup
Øderød Ølmerup Ønsø
Ødeskov Ølmested Øntorp GS
Ødesø Ølmod GP Ønum
Ødetoft Ølstorp GS Ønæs
Ød(e)vang Ølting Øpe GP
Ødevold Øltoft Øpetorp GS
Ødger GP Øltorp Øpner
Ødhede Øltum Øraas
Ødhjem Øltved Ørager
Ødholm Ølum Ørbo
Ødholt Ølvad Ørbro
Ødken GO Ølve(r) GP Ørbøl 
Ødmer GP Ølverup Ørdal
Ødrup Ølving Ørde
Ødskjær Ølykke GS Ørdum
Ødslet Ølænding Ør(e)borg
Ødtorp Ømagle Ørefjord
Øgend GO Ømby Ørekrog GS
Øger GP Ømbøl Øremark
Øgetorp GS Ømgaard Øretorp
Øgholt Ømholt Ørholt
Øgmark Ømind Ørhus
Øgmund GP Ømme Øring
Øgund Ømmel GO Ørk GO
Øholt Ømmelev Ørkeby GS
Øjken GO Ømmerup Ørkel
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Ørken GS Ørskjær Østerbo
Ørkilde Ørsløse Østerborg GS
Ørling Ørstinge Østerbygd GS
Ørløse G S Ørsum Østerbøg GS
Ørmark(e) Ørsund Østerholt
Ørnalt Ørsvig Østerland
Ørnbo Ørt GP Østerlev
Ørnby Ørte GO Østerlyk
Ørn(e)hus Ørturn Østernæs
Ørn(e)klo Ørtved Østerp GS
Ørnemark Ørved GS Østerspang
Ørnenæs Ørvendel GP Østersted
Ørneris Ørvig Østerstrøm
Ørnerup Ørvold Østersund
Ørnerød Ørød Østertorp GS
Ørntelskov Øsbøl Østertved
Ørn(e)sted Øshøj Østervad
Ørn(e)vad Øskind Østerved
Ørnbede Øskjær Østervold
Ørnild Øsping Øst(e)rød
Ørnkjær Øssing Østland
Ømklev Øssø Østman(d)
Ømstrøm Østager Østmar GP
Ørntoft Østbak Østmark
Ørnulv Østbjerg Østorp GS
Ørnvold Østbo Østring
Ørnæs Øste(e)n GP Østved
Ørnø Østenbjerg Øsum
Ørping Østenbro Øtorp
Ørrebøl Østenbæk GS Øvacl
Ørridsby Østenbøg Øve GP
Ørridsgaard Østenbøl Øved
Ørridstrup Østenskov Øverby
Ørring Østenstrup Øvergaard
Ørsdal Østensø Øvrenolt
Ørsholm Østenvad Øvring GO
Ørsing






